

Afrin temizlendi



Türk Silahlı Kuvvetleri, Afrin'in terör unsurlarından tamamen temizlendiğini ve bütün köylerin kontrol altına alındığını açıkladı. GENELKURMAY Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, Zeytin Dalı Harekatı kapsamında Afrin bölgesinde kontrolün tamamen sağlandığı belirtildi. Halkın güvenle evlerine dönüşünü sağlamak için gerekli önlemlerin alınmasına yönelik çalışmaların da devam ettiği bildirildi. Harekatın başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısı 3 bin 740 oldu. Afrin'de mayın ve el yapımı patlayıcı arama ve tarama faaliyetleri ise sürüyor. 8'de

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar: Bir çocuk sesi duyduk 15 gün bekledik

TÜRKİYE tarihinde ilk kez bir Genelkurmay Başkanı, rektörlere ve üniversitelerin uluslararası ilişkiler bölüm başkanlarına konferans verdi. Akar, Afrin Harekatı'nda sivilere zarar gelmemesi için gösterilen hassasiyete dikkat çekti. Sur'daki operasyondan da örnek veren Akar, "Operasyonları belki 15 gün önce bitirebilirdik, belki bir ay önce bitirebilirdik, bir çocuk sesinden dolayı Sur operasyonu 15 gün ötelendi" dedi.



Suriye Ordusu Doğu Guta'da zafer kazandı



SURİYE Ordusu'nun başkent Şam'ın doğusunda yıllardır emperyalizm destekli cihatçıların kontrolünde bulunan Doğu Guta'ya yönelik operasyonları sonucu bölgenin yüzde 90'ı ele geçirildi. Aydınlik'a bilgi veren Suriyeli kaynaklar, bir ay geçmeden büyük bir başarı sağlandığını ve Doğu Guta sorununun tamamıyla çözülmüş sayılabileceğini ifade etti. Suriye Hükümeti ise 22 Mart'ı "Şam'da krizin sonlandığı gün" ilan etti. **9'da**



Varna öncesi yüksek gerilim

TÜRKİYE ile AB arasında 26 Mart'ta Bulgaristan'ın Varna kentinde yapılacak zirve öncesi, kritik mesajlar gelmeye başladı. Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, AB ile Türkiye'nin ilişkilerinde anlaşmazlıkların artmaya devam ettiğini söyledi. AB Konseyi Başkanı Donald Tusk ise Türkiye'nin Kıbrıs'ta kendi münhasır ekonomik bölgesindeki sondaj faaliyetlerine müdahale etmesini "yasadışı eylem" olarak nitelendirildi. **10'da**



Milyonlarca insan her an açlıktan ölebilir

BİRLEŞMİŞ Milletler, dünya genelinde çatışmaların neden olduğu açık yüzünden ölmeye riskiyle karşı karşıya olanların sayısının son iki yılda yüzde 55 artarak 124 milyona ulaştığını belirtti. BM uzmanları ayrıca kronik açlık çeken 815 milyon kişinin yüzde 60'ının savaş bölgelerinde yaşadığını altını çizdi. **3'te**

İşler nasıl iş insanı!

Ne çirkin kelime; patronu kastedecek, iş insanı diyor. Duyarlı ya! Liseli kıza kadın, Türk edebiyatına Türkçe edebiyat, Türk halkına Türkiye halkları, Türkiye Cumhuriyeti'ne tece devleti; solculuk mükemmel arkadaş! Dil canlı bir yapı. Dil, kendini sana göre ayarlamaz. Sanatın, hayatın kelimelerine sahte incelikleriyle yön veremezsin.

» ONUR CAYMAZ'IN YAZISI 13'TE



Aydınlik

VATAN
EMEK
NAMUS

KURULUŞ: 1921

25 MART 2018, PAZAR

1.5 TL

FRANSA'NIN ÖNDE GELEN GAZETESİ LE FIGARO :

TSK'nın Afrin'deki başarısını PKK/PYD için sonun başlangıcı olarak yorumlayan Le Figaro gazetesi, Suriye ve Rusya'nın hareket boyunca Türkiye'ye yardım ettiğine dikkat çekti

'KURDISTAN' RÜYASI BİTTİ

TSK'nın hamlesi bitirdi

LE FIGARO'da yayımlanan iki makalede, PKK'nın yenilgisinin sözde 'Kürdistan' hayallerine büyük darbe vurduğu belirtildi. Figaro'nun yazarlarından Adrien Jaulmes, makalesinde "Türk Ordusu'nun Afrin'i ele geçmesi, Kürt Rojava'sı rüyası için sonun başlangıcı anlamına geliyor. Kürtlerin özerk bir bölge kurmalarına uygun koşullar yok olmak üzere" ifadelerini kullandı.

Rusya ve Suriye'den destek

ADRIEN Jaulmes, PKK/PYD'nin yenilgiye uğramasının başlıca sebebi olarak Rusya'nın Türkiye'ye verdiği desteği gösterdi. Rusya'nın ABD planını bozmak için harekete geçtiğini vurgulayan Fransız gazeteci Jaulmes, Suriye Hükümeti'nin de Afrin'den çıkışlara ve silah takviyesine izin vermediğini ve bu yolla Türkiye'ye destek olduğunu belirtti. Jaulmes, "Rojava'daki ABD güçlerinin varlığı PKK'nın son varlığını oluşturuyor" dedi.

» SELÇUK PEKACAR / FULYA EREN'in haberi 14'te



Zeytin Dalı BOP planıymış!

İYİ Parti Genel Sekreteri ve Parti Sözcüsü Ayhan Çıray, Afrin'e yönelik operasyonların Büyük Ortadoğu Projesi (BOP)'nin bir oyunu olduğunu iddia etti. Türkiye'nin ABD'ye rağmen başlatıp devam ettirdiği, terör koridorunu yerle bir ettiği operasyonların Amerika'yla işbirliğiyle sürdürüldüğünü savunan Ayhan Çıray, sosyal medya hesabından şu ifadeleri kullandı: "Afrin'de olup bitene bakınca Amerika ile AKP arasında su sızmadığını görürsünüz. BOP tam olarak işliyor. O şahin bu bilmem ne, boş medyatik oyunlar. Reza orada oldukça ABD sistemi işler." **10'da**



Suriye'de ABD planları bozuldu

Çin politikaları belirleyici olacak

ULUDAĞ Ekonomi Zirvesi'nin ikinci gününde düzenlenen "Dijitalleşme Çağında Fırsatlar" konulu açık oturumda konuşan Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, "Çin hem ölçek olarak hem de devlet politikalarıyla önümüzdeki dönem belirleyici aktör olacak. Çin'deki patent başvuruları ABD'nin üç katı" diye konuştu. **RECEP ERÇİN** / BURSA'dan bildirdi **5'te**



Başı öne eğmemenin kitabını yazan adam



Ekrem Erkin Saçlı

BAŞIN öne eğilmesinin iki anlamı var. Biri tasalanmak, öbürü teslim olmak. Ekrem Erkin Saçlı, başı öne eğmemenin kitabını yazdı. Ne teslim olduğunu gördük, ne de bir sorun karşısında enseyi kararttığını. Uzun yürüyüşlerden, binlerce afişle duvarları donattıktan ve binlerce bildiriyi dağıttıktan sonra hiç başı öne eğik görmedik onu. Her zorluktan Erkin'e kalan bir ince tebessümdü her zaman... » **SEÇKİN CAN'IN YAZISI 3'TE**

Teknolojik rekabet ve Çin

TARİH boyunca teknoloji yarışı, jeopolitik rekabette belirleyici oldu. Çin, son yıllarda bazı kritik yükselen teknolojilerde liderlik rolüne soyunabilecek seviyeye geldi. ABD ve Çin arasında küresel liderlik mücadelesinin en somut işaret fişegi, geçen hafta Trump tarafından atıldı. Dakikada 1 milyon dolarlık ticaret yaparak birbirine bağımlı hale gelen iki ülke arasındaki bu savaşın ana nedeni Çin'e yönelik teknoloji transferinin durdurulmasıdır.

» CEM GÜRDENİZ'in yazısı 11'de

AYDINLIK.COM.TR
HABER HATTI
WhatsApp
0 530 163 08 70

sayfa 2		OKTAY YILDIRIM Şeytanın sofrasında
sayfa 4		ŞULE PERİNÇEK Dünya görüyor anahtar elimizde
sayfa 6		ENGİN ÜNSAL İşçiler kapiya paralar havaya
sayfa 7		BİRGÜL AYMAN GÜLER Küreselcinin hesap defteri
sayfa 10		İSMET ÖZÇELİK AKP'nin aciliyetleri!
sayfa 13		HAYATİ ASILYAZICI Tiyatro insanın ta kendisi
sayfa 14		MEHMET YUVA Şam'dan ders al ya reis



oktayyildirim@aydinlikgazete.com

**Oktay
YILDIRIM**

SATIR ARAŞINDA KALANLAR

Karikatürler: **Tuncay Batıbeki**

Şeytanın sofrasında-1

GEÇENLERDE bir dostumla karşılaştım. CHP'li... Ferasetinden, sağduyusundan, siyasi bilgisinden ve ahlakından emin olduğum biri... Laf döndü doladı CHP ile HDP'nin seçimlerde işbirliği yapma olasılığına geldi. Konuyu daha önceki işbirliğinde de tartışmıştık. O zaman da partisinin bu politikasını açıklayamıyordu. Ne kendine ne bize. Bütün kızgınlığına rağmen partisini terk etmeyişi de "el alem ne der" diye ağlıyordu üzülerek. Bu kez... Bana doğru eğilerek, "Oktay Bey" dedi, "Allah aşkına söyle şu Tayyip Erdoğan'ı göndermek için bir seferliğine şeytanla bile işbirliği yapılmaz mı?"

Şok geçirdim bir an. İçimden dedim ki, bu adam bile gözünü RTE düşmanlığıyla bu kadar kö-

reltmişse diğerleri nasıldır kim bilir? "Şeytanla bir kez işbirliği mi olur ağabey" dedim, "siz geçen defa da aynısını yaptığınız için bugün başka yol bulamıyorsunuz." Ne Afrin ne ekonomik kriz, gündeminde birinci sırada bu vardı.

Şeytan bağlamıştı yolunu, ama görmiyordu, çünkü ilk defasında da gözünü bağlamıştı.

İYİ Partili bir başka arkadaşıma, ilk olarak Öcalan'dan duyduğumuz "eşit vatandaşlık" söylemini ve programda yazan "NATO ile iyi ilişkiler" maddesini sordum... "Abi boşver onları, detaylarda boğulma, şu adamdan bi kurtulalım da..." dedi.

Ne diyeceğimi bilemedim. Vallahi suçu yok şeytanın. Bu kadar talip, şeytanı bile yoldan çıkarır...



Şeytanın sofrasında-2

TANE tane yazalım.

24 Temmuz 2015'te Türkiye'nin PKK'yı vurmaya Türkiye-ABD savaşına başladı. ABD'nin kara gücü telef edildi. Bu yüzden Diyarbakır ve Sur'u kana bulayan hendek çatışmaları erken doğum yaptı. Çünkü Suriye'nin kuzeyine inmesi beklenen teröristler telef olmuş, elde kalanlar için de başka çare kalmamıştı. Ama PKK burada da hendeklere gömüldü. Türk Ordusu bu saldırının ana kaynağı olan ABD'nin, diğer pıyonu FETÖ'nün üzerine gitmeye başlayınca, 15 Temmuz erken doğum yaptı. 60 yıldır devlet içine sokuşturulan FETÖ Gladıosu bir gecede ezildi. Fırat Kalkanı ile ABD'nin 2000'lerin başında kurguladığı yeni ekonomik modeli ve dünya politikası gömüldü. Afrin ile ABD kaynaklı bölücü tehdit-

lere karşı Batı Asya ülkeleri arasındaki silah arkadaşlığı yeni bir ittifaktan ateşini yaktı. Ve...

ABD'nin sahada aldığı bu ağır yenilgiden kurtulmak için bir tek seçeneği vardı, bizim safları yeniden şeytanla işbirliğine ikna etmek. Bunun için ABD'deki davaları ve ekonomik krizi geçiştirecek sıcak para akışını sopa olarak kullandı ve bir havuç uzattı. Havuç şu idi: Suriye'nin kuzeyinde oluşan boşlukta bir Sünni bölgesi yaratıp kontrolünü Türkiye'ye vermek ve bu sayede Fırat'ın doğusundaki üslerini ve dolayısıyla PYD bölgesini kurtarmak.

Türk halkına durumu kabul ettirmek için de formül hazırlandı: "PYD'yi Münbiçten ve Fırat'ın doğusundan çıkaracağız, buralarda güvenliği Türk ve ABD birlikleri ortaklaşa sağlayacak." (Kimse sormuyor "PYD nereye gidecek, buharlaşacak mı?")

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun "anlaş-tık" kelimeleriyle ilan ettiği bu plan, aslında Kürdistan'ın Türkiye'ye kurdurulması ve Mehmetçik kanının hiçe sayılması demektir. AKP'nin de PYD ile işbirliği yapması demektir.

Bu sayede ABD, sahada kaybettiği savaşı masada kazanmayı, Türkiye'yi komşularından uzaklaştırıp Astana sürecini etkisiz kılmayı ve Türkiye'yi tekrar NATO'nun kulu yapıp, Suriye'nin bölünmesinden bir adım sonra Türkiye'yi bölmeyi planlıyor. Ama...

Elbette Türkiye buna izin vermeyecektir. Mehmetçik kanını PYD/PKK ile pazarlık nesnesi haline getirmek AKP'nin de sonu olacaktır. Bu daha önce "Stratejik Derinlik" diye pazarlanan çukurdur, sonucu 15 Temmuz oldu. Bu kez ödenecek bedel çok daha ağır olacaktır, demedi demeyin.



HUNİ KUŞAĞI

GEÇEN gün gördüm, adam huni satıyordu. Kafaya takmak için. "Satış oluyor mu" dedim, "abi, çok alan var" dedi. Konuştum biraz, şikâyetler hep aynı, devleti devlet olmaktan çıkaran yeni bir devlet adamı tipinden şikâyetçi o da.

Abdülhamit döneminde olduğu gibi liyakat değil, sadakat esas alınarak atanınca...

Bu, "ben Türkiye'nin imamıyım" dedi ya... Rektörün biri çıktı "rektörler artık sarık takmalı" dedi. Başkası, Nuh peygamberin cep telefonu ve İHA kullandığını kanıtlamaya kalkıştı. Vali kılıca veda konuşması yaptı.

Burada mesele, söylenen saçma sapan sözler ya da akla zarar politik çözümler değil. Tıpkı Abdülhamit döneminde olduğu gibi bir memur/bürokrat/devlet adamı kuşağı oluştu. Ölçü liyakat, yeterlilik değil, başka bir şey.

Abdülhamit'in meşhur 7-8 Hasan Paşası ve benzerleri geliyor insanın ak-

lına. Kendisini tahttan indirmek isteyen Ali Süavi Bey'in kafasını bir odunla ezdiği için Abdülhamit onu paşa yaptı. Okuma yazması bile yoktu da imzasını 7-8 diye atardı, bir de Çorum'a saat kulesi yaptırdı kasıla kasıla. Padişah vur dese öldürürdü. Padişah oruç tutmayanlara kızardı ya, bu yakaladı mı odunla döverdi. Padişah İttihatçılarla hapse sürgüne yolları ya, bu işçene yapar ya da öldürtürdü.

Sonra...

Devran değişti. Devrim oldu. Enver Paşa görevden uzaklaştırdığı liyakatsiz paşalar hakkında mediste şöyle diyordu: "Bir şey öğrenmemeye mahkûm olmuş yani çalışmamış olan arkadaşlara yeniden Kolordu ve Fırka Kumandanlığı vazifesini öğretmek hiç kimsenin iktidarı dâhilinde değildir."

Demem o ki, sıklamayın siz. Hamit'i varsa bu çağın, yakındır devrimi de devrimcisi de var.



CEPHEDEN OLMUYOR

PKK bir terör örgütüdür. Eylem yöntemleri de bütün terör örgütleri gibidir: "Vur-kaç." Yıl 1991, ABD bölgeye geldi, bunlara silah ve malzeme verdi, düzenli topluluklar olarak hareket etmeyi öğrendi. O zamana kadar bölgede en çok 10-15 kişi gezen gruplar artık 100-150 kişi gezmeye başladı. Ee Amerika vardı arkalarında değil mi?

Irak'taki bazı kamplara (Sinhat, Awaşın, vd) tahkimat, sabit savunma mevzii bile yapmışlardı. İçerideki eylemleri artmış pervaslaşmışlardı.

Sonra...

Sonra biz kalkıp Irak'a girdik, 1992 Ekim ayı idi... 1500-2000 arası terörist, o vadilere kazıp içine ray bile döşedikleri kalın duvarlı mevzilere gömüldüler. Belleri kırıldı, sonra Amerikancı iktidarların onlara fırsat vermesi sayesinde toparlandılar, ama konumuz bu değil.

İkinci kez son 10 yıl içinde bu cürete kapıldılar. Ders almamışlardı.

ABD ise "bu kez daha fazla silah veririm olur biter" diye düşündü. Açılımlar, Ergenekonlar derken... Savcı ve hakimlerden öyle itibar gördü ki, PKK elebaşları komutanların yargılandığı mahkemelerde tanık, hatta müdahil avukatı oldular. Bu arada örgütün geri kalanı, kışkılların önünde geçit resmi bile yaptılar.

Sonra...

Biz yine kalkıp Irak ve Suriye'ye girdik. Bu kez 4 binden fazlası gömüldü o topraklara... Çünkü cephe savaşı sadece devlet tarihi olan, ordu ve askerlik geleneği yaratmış uluslara özgüdür. Silahlan ve dış destekten daha fazlasını gerektirir, emperyalizmin uşağı olmuş tarihsiz topluluklar cephe savaşı yapamaz. Yaparsa böyle olur. Gerçek bir ordunun ayak sesini duyunca tüyer, ya da olduğu yere gömülür.

Sanırım bunlar için en emniyetli eylem yöntemi, küfretmek ya da tekerleme eylemleri yapmaktır.

Neoliberalizm dogması İNGİLTERE'DE ÖLÜYOR

MUSTAFA MERSİNOĞLU / BRIGHTON UK

NEOLİBERALİZM kavramı 20. Yüzyılın başından beri kullanılmaya başlandı. Fredrick Hayek gibi ekonomisler başı çekti. Ama asıl güç kazanması 1970'ler ve 1980'lerde oldu. 11 Eylül 1973 Şili Darbesinden sonra "Şikago Oğlanları" denilen Milton Friedman gibi neoliberal ekonomistler darbeci Pinochet'lere danışman olup devletin denetimini ekonomiden çekip fiyatları serbest bırakarak toplumu pazar ekonomisine esir ettiriler. Özelleştirmelerle ülkeleri uluslararası sermayeye açarak emekçi kitleleri ezdiler. Yükselen borçlanı ödemesi için kemer sıkma politikaları uygulandı.

Türkiye'de 12 Eylül 1980 askeri darbesi öncesi başlayan, sonra Turgut Özal döneminde zirveye ulaşan, bugün de devam eden ekonomik düzene neoliberalizm diyoruz. ABD'de Reagan'la İngiltere'de Thatcher'le neoliberalizm tavana vurdu. Sosyal ve sendikalar hakları iyice kısıtlandı, vergi yükü emekçi sınıfların üstüne yıkıldı, ücretler düşürüldü. Bütün bunlar büyük bir ideolojik propaganda ile desteklendi.

THATCHER VE REAGEN DÖNEMİ

Thatcher 'toplum diye bir şey yoktur' bile demişti. Turgut Özal 'alternetifi yok' demişti. "Pazar herşeyi belirler ve tek mutlaklık kaynağıdır." Bu dogma insanlığın tek çıkar yolu olarak belletildi. Cemil Gözel 'Neoliberal Çağ' da geçişin bulanıklanması' adlı Teori (Sayı: 327) dergisindeki yazısında bunu incelemiş. Hele Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra artık tüm tarhi sona ermiş, neoliberal bir dünya kurulduğu ilan edilmişti. Bütün bunlar kapital birikimini sağlayacak, bu da yatırımları arttırıp tüm dünya küreselleşcekti ve refah içinde yaşayacaktı. Bu dogmayı yayanlar kendilerinden çok emindiler.

Ta ki 2007-2008 krizi gelene kadar. 15 Eylül 2008 tarihinde 158 yıllık Lehman Biraderler yatırım bankasının iflas etmesi ile doruğa çıkan ekonomik kriz, bu dogmanın temeline ilk kuvvetli darbeyi vurdu. Bir çok kuruluş devlet yardımı ile zor atlattı. İngiltere'de bir çok banka devlet deneti-



mine alındı. 'Neoliberalizmin ölümü ve Batı'da siyasi kriz' adlı 2016 Ağustosunda Guardian gazetesinde çıkan yazısında, Martin Jacques-ki kendisi 22 yaşında 1967'de İngiliz Komünist Partisi'nin en genç yönetim kuruluna girmiş- 1977'den 1991'e kadar Marxism Bugün adlı dergiyi yönetmiş, Türkiye'de "Çin Hükmettiğinde Dünyayı Neler Bekliyor?" adlı kitabı yayınlanmış, Thatcherizm ve neoliberalizmi ilk eleştirenlerden tecrübeli bir mücadele insanı, 1931'den sonra en büyük kriz dediği 2007-2008'le neoliberalizmin ölmeye başladığını, bu sürecin tamamlanmak üzere olduğunu, ancak bunun için yeni bir kadronun gerektiğini belirtmiş.

UTANÇ ABİDESİ

ABD'de sosyalist Bernie Sanders ve Trump gibilerin ilgi gördüğünü ve İngiltere'de de İşçi Partisi'nin başına Jeremy Corbyn gibi eski tüfek bir sosyalistin partininin büyük çoğunluğunun oyu ile geçeceğini kimse beklemezdi diye yazmış. İngiltere'de son seçimlerde yok olacağı sanılan İşçi

Partisi yine beklenmedik şekilde Jeremy Corbyn liderliğinde seçimlerden büyük bir başarı ile çıktı. İşçi Partisi'nin büyük yıllık kongresindeki konuşmasında 'On yıldır süren krize rağmen Muhafazakâr Partililer aynı (neoliberal) dogmaya inanıyorlar. Devlet denetimini kaldırma, özelleştirme, zenginlere vergi indirimi, işçi haklarını kısıma, bir kaç kişiye bol kazanç ve büyük çoğunluğa da borç' dedi.

Seçimlerden hemen sonra yanan Grenfell adlı çok katlı toplu konut sitesi yüzlerce az gelirli insanın yaşamına mal oldu ve neoliberalizmi bütün çıplaklığı ile ortaya serdi. Bir müsbet bin nashatten daha etkilidir dercesine... Korkunç bir neoliberalizm utanç anıtı gibi İngilterenin zengin bir mahallesinde kapkara duruyor.

Nobel ödüllü ABD Başkanı Bill Clinton'un danışmanı Joseph Stiglitz'de neoliberal ekonomik düşüncenin sonuna gelindiğini belirtiyor. IMF'in üç önemli neoliberal ekonomistinin bile artık neoliberalizmin verimli olmadığını ve birçok çevrenin sert eleştirisi altında olduğunu söylüyor.

Fabrikalar vatandır, VATAN SATILMAZ!

Okurlarımızdan Mektuplar

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

AKP iktidarının sıcak para ekonomisi sona erdi. 2019 yılında yapılması gereken seçimler içinde paraya ihtiyaç var, daha doğrusu AKP'nin seçimi kazanmak için şaçaacağı paraya ihtiyaç var.

Özal'la başlayan diğer iktidarlar ve AKP ile devam eden özelleştirme talanında elde bir şey kalmadı. AKP şeker fabrikalarını satış kararı aldı, işin ilginç yanı fabrikaların bulunduğu iller AKP'nin fazla oy aldığı yerler.

Pancar ekicisi köylü, nakliyeciler, fabrika çalışanları ve fabrikaların olduğu yerlerde yaşayan insanlar için bu satış ölümleridir. Mediste olan olmayan partiler, dernekler yöre halkı özelleştirme adı altındaki talana karşı çıkıyorlar.

AKP'nin kontrolüne giren MHP ve etnik çatışmadan başka derdi olmayan HDP bu mücadelelerin dışında kaldı.

HALKI MÜCADELEYE KATMALIYIZ

Özelleştirme sadece işyerlerinin haraç mezarı satılması değildir. İşçilerin ücretleri, sosyal hakları aşağı çekilir. Sendikaların üye sayısı düşer, yönetimleri değişir ve iktidarın güdümüne girerler. AKP'nin şeker fabrikalarını satış kararına iktidarın güdümündeki Hak-İş ses çıkarmıyor, DISK basın açıklamaları ile yetiniyor.

Özelleştirmenin asıl muhatabı Şeker-İş ve Türk-İş bu durum ve tutumları ile satışa engel olamazlar.

Fabrikaların bulunduğu şehir halkını hatta ülkeyi bu yanlış uygulamaya karşı ayağa kaldıracaksınız, özelleştirmenin talan olduğunu, işçinin



ücreti değişmeyecek sözünün yalan olduğunu insanlara anlatacaksınız. Kötü bir örnektir ama yazmak zorundayım

ÖRNEK EYLEMLER

SEKA'nın satışında 55 güne yakın partiler, sendikalar, halk direndi. Ama sonradan öğrendik ki sendika en başında iktidar ile anlaşmış, kendilerine yardıma gelenleri de kullanmışlar.

Üstte yazdığım kötü bir örnektir. İktidara, ihale baronlarına hizmet edenler elbette olacaktır.

Biz yüreği ülkesi için çarpan işçiyi, köylüyü,

esnafı ayağa kalkmaya zorlayacağız, çağıracağız. TÜRK-İş ve Şeker-İş'in halka ülkeye anlatacağı şey, fabrikaların bu ülkenin kaleleri olduğunu, kaleleri zapt edilen bir ülkenin ayakta kalamayacağını anlatılmalıdır.

Zonguldak maden işçilerinin başarıldığını, 1989 Bahar Eylemleri'nde ayağa kalkanların başarıldığını, şeker işçisinin ve halkın başarması için hiç bir sebep olmadığını bugün de anlatacağız ve sonuna kadar da mücadele edeceğiz.

Fabrikalar Vatandır. Vatan satılmaz.

**İsmail HOŞÇA / Emekli maden işçisi
Körfez / Kocaeli**

Başı öne eğmemenin kitabını yazdı

SEÇKİN CAN

KAÇ ateş çemberinden dımdık geçebilir insan? Başını biraz olsun eğmeden, tebessümünü yitirmeden, kahkahasını eksiltmeden, of demeden. Erkin saymadı hiç çemberleri, bize de saydırmadı. Ondan-
dır, bilmeyiz bu sorunun cevabını.

Böyle durumlarda sözler titrek dudaklardan, yazılar titreten parmaklardan çıkar olağan koşullarda. Ama biz burada olağanüstü bir adamdan, onun tavırlarıyla bahsedeceğiz. O yüzden parmaklarımızın ve dudaklarımızın titrememesine dikkat edeceğiz.

Başın öne eğilmesinin iki anlamı var. Biri tasalanmak, öbürü teslim olmak. Ne tes-

lim olduğunu gördük o yüzden, ne de bir sorun karşısında enseyi kararttığını. Her zorluktan Erkin'e kalan bir ince tebes-sümdü her zaman. Uzun yürüyüşlerden, binlerce afişle duvarları donattıktan ve binlerce bildiriyi dağıttıktan sonra hiç başı öne eğik görmedik onu. Hastane koridorlarında ve tahlil sıralarında da. Bunca yıldan sonra bize kalan en büyük şey budur işte.

SADE VE BERRAK

İnsanların acılarını ve dertlerini vitrinlerde sergilemesinin moda olduğu bugünlerde, çürümeye isyan etmiş bir asiydi. Acılardan ilgi devşirmeye girişmedi. Ama engellerin arkadaşlarla aşılabileceğini de hep bildi. Acılar ve dertler gibi arkadaşlar da onun için bir vitrin süsü

değildi. Berrak bir su gibiydi, sade, gösterişsiz ama hayatı.

Şimdi biz onu anlatacağız, "iyi çocuklara, kahramanlara." Onun diliyle, sade ve berrak. Özlemini duyduğu, gülümseyen çocukların ve arkadaşlık toplumunun dünyasına onu da taşıyacağız. O güne kadar bütün haksızlıklara, bütün kötülük-lere isyan edecek, haklılığı ve iyiliği yaratacağız. Büyük ağırlıkları tebessümle kucaklayıp Aydınlıkçı gibi yaşayacağız. Bıraktığı ne varsa daha çok sarılacağız.

Erkin, başı öne eğmemenin kitabını yazdı. Ne zaman canımız sıkılsa, ne zaman yükümüz ağır gelse dönüp dönüp o kitabı okuyacağız. Söz, üreten ve başı dik Türkiye'yi onun tavırlarıyla kuracağız.

Kardeşleri adına...



Ekrem Erkin Saçlı

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
halkdailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

124 milyon kişi açlıktan ölebilir



Birleşmiş Milletler, dünya genelinde çatışmaların neden olduğu açlık yüzünden ölme riskiyle karşı karşıya olanların sayısının son iki yılda yüzde 55 artarak 124 milyona ulaştığını bildirdi

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'ni çatışmalar ve savaşların neden olduğu açlık konusunda video konferans yoluyla bilgilendiren Dünya Gıda Programı (WFP) Direktörü David Beasley, çatışmaların gıda güven-sizliğine neden olduğuna, bunun yarattığı istikrarsızlığın ise şiddeti tetiklediğine dikkati çekti.

Bir sonraki öğünlerinin nereden geleceğini bilmeyen kronik açlık çeken 815 milyon kişinin yüzde 60'ının savaş bölgelerinde yaşadığını anlatan Beasley, "Dünya genelinde çatışmaların neden olduğu açlık yüzünden ölme riskiyle karşı karşıya olanların sayısı son iki yılda yüzde 55 artarak 124

milyona ulaştı" dedi.

AFRİKA BAŞI ÇEKİYOR

Beasley, aşırı derecede yetersiz beslenmeye maruz kalmış 124 milyon kişiden yaklaşık 32 milyonunun Somali, Yemen, Güney Sudan ve geçen yıl kıtlık yaşanan Nijerya'nın kuzeydoğusunda yaşadığını ifade etti.

SAHEL BÖLGESİNDE YÜZDE 30 ARTIŞ

Afrika'da Sahel bölgesi için de gıda güven-sizliği konusunda uyarıda bulunan Beasley, Burkina Faso, Çad, Nijer, Mali and



Moritanya'da aşırı derecede yetersiz beslenmeyle karşı karşıya olanların oranının son beş yılda yüzde 30 arttığını söyledi.

YÜZDE 80'İ ÇOCUK

BM İnsani İşlerden Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Mark Lowcock da kıtlık ve açlığın daha çok uzun süreli çatışmaların yaşandığı ülkelere yoğunlaştığını ancak bunun önlenilebilir olduğunu söyledi.

Savaşın taraflarının genelde "acımasız-

ca" su sistemleri, çiftlikler, pazar yerlerine zarar verdiğini ve kitlesel yerinden edilmelere neden olduğunu belirten Lowcock, dünyada açlık çeken insanların üçte ikisinin çatışmaların yaşandığı bölgelerde yaşadığını ve yetersiz beslenen 490 milyon kişinin yüzde 80'ini çocukların oluşturduğunu kaydetti.

ÜÇ ÜLKEDE KİTLİK RİSKİ

Nijerya'nın kuzeydoğusu ile Yemen ve Güney Sudan'ın önümüzdeki 6 ay boyunca hala kıtlık riskiyle karşı karşıya olduğunu belirten Lowcock, Etiyopya, Somali ve Kongo'da gıda güven-sizliğinin endişe verici boyutta olduğunu ifade etti.

Dünya gençliği Türkiye'ye güveniyor



İSTİHBARAT SERVİSİ

TÜRKİYE Gençlik Birliği'nin (TGB) ev sahipliği yaptığı ve 25 ülkeden 70'i aşkın genç bir araya getiren Dünya Antiem-peryalist Gençlik Buluşması ardından İranlı ve Lübnanlı gençlik temsilcileri Türkiye'yle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Ulusal Kanal'a konuk olan gençler, Türkiye'nin emperyalizme karşı verdiği haklı ve kararlı mücadeleyi herkesin kavradığını belirterek "Türkiye'ye güveniyoruz" dedi.

İRAN TÜRK MİLLETİ'NE GÜVENİYOR

İran Barış için Adalet Temsilcisi Muhammad Asghari Türk milletinin emperyalizme karşı kararlı olduğunu dile getirerek, "Türk milleti ile birlikte emperyalizme karşı mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı. Türkiye ve İran'ın emperyalizme karşı daha sıkı işbirliği halinde olması gerektiğini vurgulayan Asghari "Bugün Türkiye ile İran arasında bir yakınlaşma var. Bu sadece coğrafik bir yakınlaşma değil. Tarih-sel olarak iki ülke emperyalizme karşı mücadele ver-di, hala da veriyor. Bu mücadele iki ülkeyi yakın-laştırıyor" dedi. Konuşmasını Mustafa Kemal Ata-

türk'ün sözleriyle sürdüren Asghari " Egemenlik milletindir. Millet olmadığı zaman, iktidarlar egemenlik hakkını kullanamaz. O yüzden millet direnmeden, iktidarların teröre karşı verdiği mücadele başarıya ulaşmaz" şeklinde konuştu.

TÜRKİYE DIŞ BASINDA YAZILDIĞI GİBİ DEĞİL

Lübnan Ulusal Arap Birliği Temsilcisi Muhammas Mawas "Amerika, medya gücüyle, kara propaganda ile bölge ülkelerini bölmeye çalışıyor. Biz bu etkinlikle bu sınırlamayı aştık, Batı Asya gençliği olarak diyalog ortamı yarattık. Dünya gençliği olarak emperyalizmi yeneceğiz" ifadelerini kullandı. Mawas sözlerini "Bizim anti-emperyalist mücadele vermemizde güç veren Mustafa Kemal Atatürk'e, Cemal Abdülnasır'a, Humeyni'ye, Esad'a teşekkür ediyorum" şeklinde bitirdi.

Dünya barışını sağlayacağız

TGB Genel Başkan Yardımcısı Elif İlhamoğlu dünya gençliğini ülkemizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek, "Türkiye, ABD'ye karşı topyekun bir savaş içerisinde. Bu etkinlikle dünya gençliğine, Türk milletinin içerisinde bulunduğu haklı savaşı anlattık. Dünya gençliği ile kendi mücadele tecrübemizi paylaştık. Gerçek dünya barışını sağlamak için adımlar attık. Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği, emperyalist kapitalist sistemin yarattığı neoliberalizme karşı da mücadele ediyor" dedi.



Dünya Antiemperyalist Gençlik Kurultayı - 18 Mart 2018

Robotla Mehmetçiğe selam

MANİSA'nın Saruhanlı ilçesinde "Kodla-Manisa" atölyesinde robotik eğitimi alan öğrenciler, geliştirdikleri robotla, Afrin'in kontrolünü sağlayan Mehmetçik'e tebrik mesajı gönderdi.

Uzman öğretmenlerden robotik eğitim alan ilkökul ve ortaokul öğrencileri 6 ay yürüttükleri çalışmayla hurdaya ayrılan bilgisayar, lego ve kullanılmayan teknolojik malzemelerden 170 santimetre boyunda bir robot yaptı. Kodlamayla çalışan ve "RoboKod" adı verilen robot, el, kol, çene ve boyun ha-



reketleri yapabiliyor. Öğrenciler, robotun gözlerini pinpon topu, ana gövdeyi de vitrin mankeni kullanarak hazırladı.

Türkçenin yanı sıra farklı dillerde de konuşabilen ve sensör ile hareketlerini kontrol edebilen robot, yapay zekaya sahip değil ancak öğrenciler bunun üzerinde de çalışma yürütüyor. Çalışmayı belirli bir aşamaya getiren öğrenciler, "RoboKod" ile Afrin'de terör örgütleri PKK/PYD ve DEAŞ karşı mücadele eden Mehmetçik'e selam gönderdi, onlara başarılar diledi.

VPN tedbiri geliyor

BİLGİ Teknoloji Kurumu (BTK) İnternet Dairesi Bilişim Uzmanı Levent Gönenç, sanal özel ağların (İngilizce: Virtual private network, VPN) tüm dünyada ortak bir sorun olduğunu söyledi. Gönenç, "Bununla ilgili çalışmamız şu anda mevcut, tedbir alınması amacıyla uyarılarımız erişim sağlayıcılara mevcut ve ciddi önlemler de aldık, test aşamasındayız, testlerimizi tamamladıkça faz faz ilerlemeyi düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

Bilgi Teknoloji Kurumu (BTK) İnternet Dairesi Bilişim Uzmanı Levent Gönenç, sanal özel ağlarla ilgili, "VPN üzerindeki haberleşmele-ri, internet sağlayıcılarını kontrol edebiliyor mu-sunuz?" sorusunu yanıtladı. Gönenç şunları söyledi:

"VPN gibi alternatif erişim engelleme yöntemlerini kullanmayla ilgili kanunda da hüküm var. Bu hüküm kapsamında da erişim sağlayıcılarının, internet servis sağlayıcılara uya-

rılarımız bulunmakta. Bu uyarılarımız kapsamında ciddi tedbirler de alıyoruz, bu aldıkları tedbirleri de şu anda test etme aşamasındayız. Çünkü takdir edersiniz ki yüzlerce uygulama ve işletmeye böldüğümüz zaman mat-riks şeklinde bunların bir de test edilmesi la-zım.

CİDDİ ÖNLEMLER ALDIK

Sürekli değişen uygulamalar bu bahsettiğiniz alternatifli erişimi engelleme uygulamaları, IP adresleri sürekli değişebiliyor, yöntemleri değişebiliyor. Çünkü amaçları zaten erişime engellemeyi aşmak, bu amaçla üretilmekte. Tüm dünyada ortak bir sorun, bununla ilgili çalışmamız şu anda mevcut, tedbir alınması amacıyla uyarılarımız erişim sağlayıcılara mevcut ve ciddi önlemler de aldık, test aşamasındayız, testlerimiz tamamladıkça faz faz ilerlemeyi düşünüyoruz."



Şule PERİNÇEK

suleperincek@aydinlik.com.tr

Dünya görüyor anahtar elimizde

KENYA'da bir evdeyiz. Birleşmiş Milletler (BM)'de çalışan değişik milletlerden insanlar bir aradalar. Dünya küçük. Biz de son zamanlarda yurtiçi-yurtdışı dolaşıyoruz. İstanbul'dan bir arkadaşım Fethiye'deki toplantıya gelmiş. Orada anlattı. Kenya'ya BM'de çalışan yeğenini ziyarete gitmiş. Bir akşam onların evinde otururken İtalyan demiş ki,

"Sizde bir Vatan Partisi var. Erdoğan'dan sonra en büyük muhalefet partisi... Erdoğan'ı arkadan itiyor; önden de karşısına geçiyor..."

(Laf aramızda şu İtalyanlar ne de olsa Akdenizli... Renkli insanlar. Bu kadar canlı tanımlanabilir doğrusu Vatan Partisi'nin muhalefet işlevi. Doğru politikaların uygulanmasını sağlamak, iyi yapılanların arkasında durmak; yanlış olanların önüne geçmek, engellemek...)

Odadaki Meksikalı BM çalışanı hemen söze atılıyor. Arkadaşım tariflerle anlatıyor söylediklerini. Kolumu çimdikiyor şöyle burkarak... aynen Meksikalı da öyle yapmış ve demiş ki: "Bir yerinden şöyle yakalasa top gibi oynayacak..."

Arjantinli kafasını sallıyor ve gülererek söylenenleri onaylıyor.

Hani arada Rubin şöyle dedi, böyle dedi deyip duruyorsunuz ya... Belli ki beyefendinin özel ilgisi değil. Türkiye dünyada konuşuluyor. Çünkü şu dönemde dünyadaki siyasi dengeler ve gelişmeler açısından tayin edici bir ülke. Savaşmış öyle çerden çöpten PKK-PYD filan değil... Emperyalizmin,

ABD'nin kaderiyle ilgili bir vatan savunması veriliyor.

Hadi buyurun devam edelim.

Bu kez sizi İngiltere'nin en ünlü üniversitelerinden birine götüreceğim.

Oxford Üniversitesi'nde lisans üstü 10 derslik bir seminer. Birinci Dünya Savaşı sonrası dünyadaki gelişmeler. Avrasya politikası konuşuluyor. Söz Türkiye'ye geliyor. İngiliz profesör anlatıyor:

"Türkiye'de üç etkin politikacı vardır. Tayyip Erdoğan, Fetullah Gülen ve Doğu Perinçek..."

Seminere katılan akademisyen arkadaşım diyor ki, "Kılıçdaroğlu filan yok tabii, zaten onun getirdiği yeni bir tez de yok ki..."

Elin İngiliz'i neden bizi konuşur? Yukarıda söyledik.

KANSERE ÇARE VATAN

Oxford da yetmediyse devam edelim. Adana'da bir kargo şirketinin şubesi. Bende de ne arkadaşlar var görüyorsunuz; yine bir arkadaşım. Ayşe Hanım. Çiftçi. Dünya beceriklisi. Elinde gelmeyen iş yok. Sağlık, beslenme, yetiştiricilik, tarım konusunda bir dokun, bin bilgi sıralayveriyor. Kendi yetiştirdiği sebzelerden, meyvelerden, ayırdan nefis kepekli undan yufkaya kadar, hatta acı biber fidesi bile dahil bir koli yapmış gönderecek. Adımı söyleyince oradaki köylümüz hemen tanıyor...

"Hadi, telefon edelim..."

Bir istekleri var Cumhurbaşkanı adayımızdan.

"Bu iktidar beni kanser etti, bir çare

bulsun... Konuşmalarında söylesin..."

Şaka değil, essah!!

Kansere çare de Vatan Partisi'nde...

Fantezi mi? Bitkileri ve hayvanları dertlendiren, delicesine kân değil halkının sağlığını düşünen bir parti programı ayrıntısıyla var. Emegimiz çoktur.

Bu da kesmediyse ne yapayım...

DÜŞMANIN BAŞ DÜŞMANI

Daha önce Fetullah duruşmalarını yazmıştım. Bu salonda iki düşman var diyorlardı avukatlar. Biri Tayyip Erdoğan, ötekisi Doğu Perinçek. Ama Perinçek baş düşman. "Çünkü" diyorlarmış sanıklar, "Tayyip Erdoğan'ı o etkiliyor, yönlendiriyor" Doğru mu? Doğru, işler "ne istediniz de vermedik..." modunda buz gibi kayar giderken arabanın tekerine ne taşı, kayalar konuldu... Brüksel'deki yorumcuları, Pentagon'daki sözcüleri, raporları atıyorum; onlar gazetenizde çok haber oldu. Bir özel haber daha vereyim, bitireyim.

Çin'le iş yapan büyük bir işadamı Doğu Perinçek'ten ricada bulunuyor. Akılımıza hemen devlet katında tanıdıklarınız var şu veya şu konuda aracı olun gibilerinden mi...

Yok, çok ilginç.

"Türkiye'nin güvenilir bir ülke olmasını sağlayın"

Görüyorsunuz işimiz çok kolay. Günlük güneşlik aydınlıklar göreceğiz. Kapılar açık.

Anahtar elimizde!

Dünya görüyor.

Anahtar elinizde!

Haftanın tivitleri: Göbeklitepe

"ARKEOLOJİ", kamu yöneticileri için sadece bir 'araç' olmamalı. Amaç, öncelikle korumak, anlamak ve sahip çıkmak; sonrasında 'turist' gelir zaten. Göbeklitepe'ye beton dökme. Bak burası Stonehenge. Beton ya da turistler için yol var mı?

Yanıtlar:

✓ Bir dürtümcü, çay ocacı neyim bile yok... İşlemeyen bu mekan.

✓ Bombalarla yerle bir olan Londra'yı, eski fotoğraflarını karşılaştırarak aslına uygun yeniden inşa eden bir sosyolojik kültürden bahsediyorsunuz. Bizde çok yakın zamana kadar bahçe duvan ya da tuvalet taşı olurdu



İngiltere, Stonehenge

Kısa hisse

ARADAN çok zaman geçti. Ama bir izleyicimizden gelen eleştiri olduğu için mutlaka yazmam gerekir. Bir kenarda bekleyip duruyordun çuvaldız!

"3 Şubat 2018 cumartesi akşam, saat 22.00'de yayınlanan (şu an) Ulusal Kanal'daki programınızda (saçsız) beyefendi Şirinevler'de devlete ait fizik tedavi hastanesinin yıkılıp yerine özel bir hastane yapılacağını söyledi."

diyor izleyicimiz ve düzeltiyor

"1) Eski fizik tedavi hastanesi yıkılmış ve aynı yere yenisi yapılmaktadır. Sanırım yakın zamanda faaliyete geçer.

"2) Yeni özel hastane ise aynı arsada yer alan ve yıkılan Carrefour'un yerine yapılmıştır.

"Bu bilgi kirliliğini düzeltmek istedim."

Özenli izleyicimize teşekkür ediyorum.

Ama esas çuvaldız şimdi geliyor.

İzlerken "programınızdaki saçsız beyefendi" diyor. Adı yok mu? Var! Ama genellikle ekranda bir kez başlarda, belki seyrek birkaç kez daha yazıyoruz. "E ee ne yapalım, dikkat etseydiniz de aklınızda tutsaydınız" hesabı ya da "baştan oturup adam gibi televizyonu açaydınız, programı hiç çaya ihtiyaca kalkmadan seyredeydiniz, o zaman adını yazdığım zaman kaçırmazdınız" diyerekten...

Oysa okuyucumuz da izleyicimiz de bizim "velinimetimiz"...

Hizmetle görevliyiz.

En iyi biçimde.

Üzmeden.

Her ekranda gözüktüğünde altına adını yazsak mürekkebiniz bitecek değil ya... Bu arada değerli hekimimizi de böyle bir tanımdan kurtarmış olurduk :))

Karın ve Kurtuluş Savaşı



Nerede bu muhalefet! Burda! Burda!

EKRANDA bir konuk ve sunucu konuşuyor.:

◆ Nerede bu muhalefet? Atatürk'e bu kadar hakaret ediliyor!

(Burdayım ya işte! Biz neyiz? Bizi muhalefetten saymıyor musunuz?)

◆ Öntüne gelen kadınlarımızı öldürüyor. Çocuklarımıza tecavüz ediyor.

(Bu mudur Türkiye? Bu mudur kadınlarımız ve de erkeklerimiz? Nasıl öfkeleniyorum bir bilseniz! Son dönemde 24 bin Türk İngiltere'ye gitmiş, yerleşmiş. Kimler diyor. Murat Belge gibiler diyorlar. Haklılar mı yoksa... Bu "yalan" tanımlar onların bahanesi. Mücadeleye niyetiniz yoksa... Katillerle, tecavüzçülerle ne-reye varılır, öyle değil mi ya...! Çek git!)

◆ "Oh! Benim milletim şunu yapmış" diye ne zaman gazeteyi açtığımızda seviniyoruz!"

(İnsaf ki, ne insaf! Ben her gün seviniyorum, her gün gurur duyuyorum. Bakarsanız gördünüz. Atatürk'ün tanımadığı gibi kuru kestone gibi dışı kahverengi olsa da, bakarsan, istersen içinin süt beyazını göreceksin... "At gitsin, sat gitsin bir millet" değil ki... Ağlayacağım şimdi! O da yakışmaz! Beni de şaşırttılar! En iyisi gideyim mücadeleye devam!)

(Bu mudur Türkiye? Bu mudur kadınlarımız ve de erkeklerimiz? Nasıl öfkeleniyorum bir bilseniz! Son dönemde 24 bin Türk İngiltere'ye gitmiş, yerleşmiş. Kimler diyor. Murat Belge gibiler diyorlar. Haklılar mı yoksa... Bu "yalan" tanımlar onların bahanesi. Mücadeleye niyetiniz yoksa... Katillerle, tecavüzçülerle ne-reye varılır, öyle değil mi ya...! Çek git!)

◆ "Oh! Benim milletim şunu yapmış" diye ne zaman gazeteyi açtığımızda seviniyoruz!"

(İnsaf ki, ne insaf! Ben her gün seviniyorum, her gün gurur duyuyorum. Bakarsanız gördünüz. Atatürk'ün tanımadığı gibi kuru kestone gibi dışı kahverengi olsa da, bakarsan, istersen içinin süt beyazını göreceksin... "At gitsin, sat gitsin bir millet" değil ki... Ağlayacağım şimdi! O da yakışmaz! Beni de şaşırttılar! En iyisi gideyim mücadeleye devam!)



Çanakkale'den sonra Almanya

TOPLUM

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Aile hekimleri UMUTSUZ



Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu'nun yaptığı ankete katılanların üçte birinden fazlasında şiddetli umutsuzluk olduğu görüldü. Daha uzun süre çalışanlar daha umutsuz

TOPLUM SERVİSİ

AİLE Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF) tarafından yapılan araştırmaya göre aile hekimleri, sürekli değişen sistem nedeniyle umutsuz, gelecekte beklentilerini yitirmiş durumda. Aile hekimlerinin üçte biri ise şiddetli derecede umutsuz.

Dr. Şule Gümüştaşım, Uzm. Dr. Murat Çevik, Uzm. Dr. Pınar Bilgili ve Uzm. Dr. Nebi Sökmen'nin yaptığı araştırmada AHEF üyesi aile hekimlerine internet aracılığı anket formu ve Beck Umutsuzluk Ölçeği uygulandı. Çalışma, Uluslararası Katılımlı AHEKON Kongresi'nde bildiri kategorisinde birincilik

ödülüne layık görüldü.

AHEF bu çalışmada birinci basamakta çalışan aile hekimlerinin umutsuzluk düzeyini saptayarak neler yapılması gerektiğine karar verebilmeyi ve bir yol haritası çizilebilmeyi amaçladı. Çalışmaya toplam 343 erkek ve 186 kadın olmak üzere 529 aile hekimi katıldı. Erkeklerin yüzde 12,8'inde minimal, yüzde 19,2'inde hafif, yüzde 30,9'unda orta ve yüzde 37'sinde şiddetli umutsuzluk saptanırken, bu oranlar kadınlarda sırasıyla; yüzde 15,1 minimal, yüzde 23,7 hafif, yüzde 26,9 orta ve yüzde 34,4 şiddetli olarak saptandı. Ankete katılanların üçte birinden fazlasında şiddetli umutsuzluk olduğu görüldü. Orta ve şiddetli umutsuzluk yaşayanların oranı ise

üçte iki çıktı. Sistem içinde uzun süre çalışan aile hekimleri daha umutsuz. Aile hekimlerine yönelik çalışma devam ediyor.

AHEF'ten yapılan açıklamada, sağlık sisteminin alarm verdiği ve bunun sonucu olarak aile hekimlerinde tükenmişlik ve umutsuzluğun baş gösterdiği ifade edildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Bu meslek grubuna yönelik rehabilitasyon politikaları oluşturulmalı, aile hekimlerinin üzerindeki iş yükü azaltılmalı. Gününün üçte birini veya daha fazlasını sağlık hizmeti sunarak geçiren aile hekimlerinin çalışma şartları ve özelliği haklarında yeni düzenlemeler yapılması verimli çalışabilmeleri ve hastalarına faydalı olabilmelerine yardımcı olabilir."



Asırlık bir çam daha çıra için kesildi

ANTALYA Gürkavak Vadisi ormanlık alanında, asırlık bir çamın gövdesinin alt kısmının yarısından kesildiğini görüntüledi.

Daha önceki çam ağacına yapılan 'viddansızlık' olarak nitelendirilen ÖRDOS kurucusu Metin Atasayar, "Bir rezaletle de burada karşılaştık. Alimpinarı- Gürkavak yürüyüşümüzde olduğu gibi çıra alabilmek için dağ gibi bir ağacı bu hale getirecek kadar acımasız" diye tepki gösterdi.

Antalya'nın doğa yürüyüşü ve dağcılık gruplarından Özgür Rotalar Dağcılık ve Doğa Sporları (ÖRDOS) üyeleri Likya Yolu üzerinde Gölbaşı-Roma Köprüsü mevkinde gerçekleştir-

dikleri yürüyüşte, yine asırlık çam ağacının gövdesinin alt kısmının yarısından kesildiğini görüntüledi.

Daha önceki çam ağacına yapılan 'viddansızlık' olarak nitelendirilen ÖRDOS kurucusu Metin Atasayar, "Bir rezaletle de burada karşılaştık. Alimpinarı- Gürkavak yürüyüşümüzde olduğu gibi çıra alabilmek için dağ gibi bir ağacı bu hale getirecek kadar acımasız" diye tepki gösterdi.

Öğrencilerden Afrin'e robotla tebrik mesajı



MANİSA'nın Saruhanlı ilçesinde "KodlaManisa" atölyesinde robotik eğitimi alan öğrenciler, geliştirdikleri robotla, Afrin'in kontrolünü sağlayan Mehmetçik'e tebrik mesajı gönderdi.

Manisa Valiliğince oluşturulan "KodlaManisa" atölyesine devam eden öğrenciler, uzman öğretmenlerden robotik eğitim alıyor. İlkokul ve ortaokul öğrencileri 6 ay yürüttükleri çalışmayla hurdaya ayrılan bilgisayar, lego ve kul-

lanılmayan teknolojik malzemelerden 170 santimetre boyunda bir robot yaptı. Kodlamayla çalışan ve "RoboKod" adı verilen robot, el, kol, çene ve boyun hareketleri yapabiliyor. Öğrenciler, robotun gözlerini pinpon topu, ana gövdesi de vitrin mankeni kullanarak hazırladı.

Türkçenin yanı sıra farklı dillerde de konuşabilen ve sensör ile hareketlerini kontrol edebilen robot, yapay zekaya sahip değil ancak öğ-

renciler bunun üzerinde de çalışmaya yürütüyor. Çalışmayı belirli bir aşamaya getiren öğrenciler, "RoboKod" ile Afrin'de terör örgütleri PKK/PYD ve DEAS'a karşı mücadele eden Mehmetçik'e selam gönderdi, onlara başarılar diledi.

Konuşan robotun mesajı şöyle: "Afrin'de mücadele eden tüm Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarına kolaylıklar diliyorum, sonraki operasyonlarında başarılar temenni ediyorum."



HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

16 bin 750
genç çiftçiye
daha hibe
verilecek

GIDA Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yayımlanan "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ" ile ilgili yazılı açıklama yaptı. Bakanlar Kurulu kararı gereği 2016-2018 yıllarını kapsayacak şekilde genç çiftçi projelerine 30'ar bin lira hibe verilmesini öngören Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Programı'na bu yıl da devam ettiklerini belirten Fakıbaba, 2016 ve 2017'de yaklaşık 31 bin genç çiftçiye 933 milyon liralık hibe kullandıklarını aktardı. Fakıbaba, 2018'de de yaklaşık 16 bin 750 genç çiftçiye hibe desteği verileceğini söyledi. Başvurular 2-30 Nisan'da yapılacak.

3.9631
dolar ▲4.8945
avro ▲1138 TL
cumhuriyet altını ▲116.462
BİST - 100 ▼14.06
faiz ▲69.15
b. petrol ▼

'ÇİN BELİRLEYİCİ AKTÖR OLACAK'

Dijital çağdaki fırsatlar Uludağ Zirvesi'nde ele alındı. Koç CEO'su Çakıroğlu, 'Çin hem ölçek olarak hem de devlet politikalarıyla önümüzdeki dönem belirleyici aktör olacak' dedi



RECEP ERÇİN / BURSA

ULUDAĞ Ekonomi Zirvesi'nin ikinci gününde düzenlenen "Dijitalleşme Çağında Fırsatlar" konulu açık oturumda konuşan Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, "Çin hem ölçek olarak hem de devlet politikalarıyla önümüzdeki dönem belirleyici aktör olacak. Çin'deki patent başvuruları ABD'nin üç katı" diye konuştu.

'ÇİN'DE EPEY ÇALIŞMAMIZ VAR'

Çin'deki gelişimin çok hızlı ve ölçeğin çok büyük olduğuna dikkat çeken Çakıroğlu, "Devlet idaresi çok güçlü, karar verince yapılıyor. 2025 stratejisi var. Dolayısıyla Çin'deki gelişme dönüştürücü bir etki gücünde. Çin'de bulunmak gerekiyor. Bizim de Çin'de epey çalışmamız var" bilgisini verdi.

Koç Holding CEO'su Çakıroğlu, konuşmasında, şirketlerin kurum içindeki girişimcilerin önünü açmasının

çok önemli olduğunu kaydetti. Çakıroğlu, şunları söyledi: "Yerleşik ve hiyerarşik yapılarda bunu gerçekleştirmek daha zor ama bu kültürü kurum içinde yaymak gerekiyor. Dijital dönüşüm bir IT projesi değildir. Dijital dönüşüm disiplinler arası bir konu. Şirketteki tüm fonksiyonları ilgilendiriyor. Şirketin tepe yönetiminin de konuyu sahiplenmesi gerekiyor. Koç Holding olarak üst yönetimi Silikon Vadisi'ndeki bazı etkinliklere gönderip kendilerini geliştir-

melerini sağlıyoruz."

İŞ BANKASI'NDAN ÇİN'E TEKNOLOJİ OFİSİ

Moderatörlüğünü CoreStrateji Kurucusu İhsan Elgin'in yaptığı panelde Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali de konuşmacıydı. Dijitalleşmeyi "aracısızlaşma" olarak tanımlayan Adnan Bali, dijitalleşmeyle bir değer yaratma sürecindeki bazı halkaların gereksiz kaldırılması, bunun aynı geçmişteki makineleşme

sürecine benzediğini vurguladı. Bali, şunları kaydetti: "Bizden sonraki nesiller, biz bankacıları çok iyi mevduat topladığımız için takdir etmeyecekler. Teknolojiyi kullanarak işimizi nasıl geliştirdiğimize bakıp bizi değerlendirecekler. ABD'de Silikon Vadisi'nde birkaç senedir bir ARGE merkezimiz var. Çin ve Londra'da da teknoloji ofisleri kuruyoruz. 155 milyon dolar yatırımla bir veri merkezini hayata geçirdik. Bankamızda teknoloji danışma kurulu kurduk."

'Yeni iş fırsatları bizi bekliyor'

BAŞBAKAN Yardımcısı Mehmet Şimşek, Vodafone Türkiye CEO'su Colman Deegan'dan Türkiye'deki işletmelere ve belediyelere sundukları çözümler hakkında bilgi aldı. Uludağ Ekonomi Zirvesi'ndeki özel alanda katılımcıları Vsmart Veysi isimli robotla karşılayan Vodafone Türkiye, katılımcılara stantta, akıllı şehirlerle enerji tasarımı, verimlilik ve iş süreçlerinin opti-

mizasyonu konusunda neler yapılabildiğine ilişkin sanal gerçeklik deneyimi yaşattı. Öte yandan zirve kapsamında yapılan "Dijital Gelecek" konulu açık oturumda konuşan Colman Deegan, şunları kaydetti: "Her şeyin birbiriyle bağlantılı olacağı yakın gelecekte birçok yeni fırsat bizi bekliyor olacağı için çok iyimseriz. Türkiye, internet kullanımı oranları, çeşitliliği ve bu oranla-

rın artış hızı açısından dünyada en fazla dijitalleşmiş ülkelerden biri arasında yer alıyor. Bugün dünya çapında 60 milyonun üzerinde nesne, yalnızca Avrupa'da yaklaşık 10 milyon araç, Vodafone'un sağladığı Nesnelerin İnterneti teknolojisiyle bağlantı kuruyor. İşletmelerin de bu dijital değişimin bir parçası olması için, değişimi sahiplenmeleri gerekiyor."

Tekstilciler büyük hedefler için büyük adımlar atacak



EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ITHIB) 2017 yılında en çok ihracat yapan üyelerini ödüllendirdi. Geceye katılan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, tekstilcilere önemli bir müjde verdi.

Bakan Zeybekci'nin tekstil ve hazır giyim sektörünün de yatırım teşvik kapsamına alınacağını açıklamasının ardından, ITHIB Başkanı İsmail Güllüle salonda bulunan sektör temsilcileri ile birlikte 2018 yılında 12 milyar dolar ihracat sözü verdi.

BÜYÜK FIRSATLAR VAR

Sektörün yoğun ilgi gösterdiği gecede ihracat performansı ile ilk sırayı AKSA Akrilik AŞ alırken, en fazla ülkeye ihracat yapan firma Kadifetek, en çok katma değer üreten Roja Brode Sanayi ve ihracatını en fazla artıran S3 İplik Sanayi özel ödül aldı.

Gecenin açış konuşmasını yapan ITHIB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Güllü, dünyanın en büyük 7., AB'nin en büyük 2. tedarikçisi Türk tekstil sektörünü dünyanın dört bir yanında çok büyük fırsatlar beklediğine dikkat çekti. İsmail Güllü, şunları kaydetti: "Sayın Bakanımız ve Sayın Cumhurbaşkanımız ile katıldığımız seyahatlerimizde bunu çok net gördüm. Hemen yanı başımızda Afrika gibi Türkiye'ye çok büyük ilgi ve muhabbet besleyen dev bir pazar var. Biz de bu pazarları size açmak, ihracat artışı yakalamak için anlaşmalar yapıyor, girişimlerde bulunuyoruz. Ancak ihracatçının işi bitmez, ihracata destek verenlerin de işi bitmez. Evet, hedefleri büyük koymazsak attığımız adımlar küçük olur. Bizim küçük adımlarla devam etme lüksümüz yok. Sektörümüz 2017 yılında 10 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. Buradan söz veriyoruz. 2018 yılında ihracatımızı 12 milyar dolara çıkaracağız."

'Tohumluk ve damızlıkta ithalata son verilmeli'

AYDINLIK / ANKARA

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in tohumluk ve damızlık ithalatıyla ilgili soru önergesine yanıtlayan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, TIGEM'de damızlık sığır varlığının 45 bin, damızlık koyun varlığının ise 185 bin olduğunu açıkladı.

Önergesinde, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nde (TIGEM) üretime tohumluk ve damızlıkların bölgelerin ekolojik şartlarına adaptasyonu sağlanarak yetiştirildiğini hatırlatan Gürer "Tarımsal üretimin sağlıklı bir biçimde artırılabilmesi için üreticilere ithal tohum ve damızlık yerine TIGEM'in ürettiği ol- duğu damızlık ve tohumlukların kullanılması, özellikle hububat tohumu ve damızlık başta olmak üzere bu alanda çalışmaların artırılması düşünülmekte midir?" demişti.

DAMIZLIK VARLIĞI ARTTI

Bakan Fakıbaba, verdiği yanıtta, ülkemizin farklı ekolojik bölgelerinde bulunan TIGEM'e bağlı işletmelerde üretilen özellikle hububat tohumluklarının, yetiştirildikleri bölge ekolojilerine uygun, iyi adaptasyon özellikleri bulunan tohumluklar ol-

duğunu söyledi. Fakıbaba yanıtında şu ifadelere yer verdi:

"TIGEM tarafından tohumluk üretimin miktarının artırılması ve üretilen tohumlukların çiftçiler tarafından kullanımının özendirilmesine yönelik çalışmalara devam edilmektedir. Bu kapsamda, Bakanlığımız araştırma kuruluşlarına tescil ettirilen, verim ve kalitesi yüksek yeni çeşitlerin üretim desenine katılarak, bu çeşitlere ait üretilen tohumluklar sahada yapılacak reklam ve tanıtım kampanyaları ile çiftçilere ulaştırılmaktadır. Ülkemiz yetiştiricilerinin ihtiyaçları olan ve bölge şartlarına adapte olmuş damızlıkların üretimi için 2002-2017 yılları arasında yapılan yatırımlarla barınak kapasitesi artırılmış, kapasite artışına yönelik çalışmalar da devam etmektedir."

Bakanın yanıtını değerlendiren Gürer, Yem Fabrikaları'nın, TIGEM ve ET Balık Kurumunun içinin boşaltıldığı, TMO'nin özelliğinin tüketildiğini belirterek, "Tarım ve hayvancılıkta yaşadığımız sorunların temeli yanlış politikalar. Hükümet, büyük işletmeler yerine yeneden köylerde aile tipi tarım ve hayvancılığı geliştirecek uygulamalara yönelmelidir" dedi.

RAKAMLARIN GÖR DEDİĞİ

Mustafa
PAMUKOĞLU

pamukoglu@aydinlikgazete.com

Tüm Atatürkçülere sesleniyorum: Ulusal Kanal'da toplanalım

Bağımsız ve patronsuz medyanın ne kadar önemli olduğunu Doğan Medya'nın iktidara çok yakın olan hatta onun sesi diyebileceğimiz Demirel grubuna satılması ile daha da iyi anlaşıldı. Artık medyada AKP lehine bir tekelleşmeye gidiliyor. Böylece tüm medya kuruluşları iktidarı kontrolüne girecek. Ama bunun istisnaları da var; en başında ise Ulusal Kanal geliyor.

ULUSAL KANAL'IN MİSYONU

Ulusal Kanal; Atatürkçü, vatansever, milli ve çağdaşlığı savunan duruşu ile Ergenekon davası sürecinde FE-TÖ'ye ve haksızlıklara karşı en büyük mücadeleyi veren televizyon kanallarının başında geliyor.

Hatırlayın! Silivri duvarlarının yıkılmasında mücadelesini bize en güzel ve heyecanlı biçimde Ulusal Kanal vermedi mi? Tüm evlerde herkes Ulusal Kanal'a kitlenmemiş miydi?

Ulusal Kanal, gençliğin ateşini en iyi sunan kanal olarak önemli görevler yaptı ve yapıyor.

ULUSAL KANAL YAŞAMALI!

Büyük olanaksızlıklar içinde yorulmaz vatanseverlerin kurduğu ve gönüllüleri ile gelişen ve yaşayan Ulusal Kanal, bağımsız medyanın kaybolduğu bu dönemde yaşama ve çok gelişmeli.

Hangi partiden olursa olsun tüm Atatürkçüler, çağdaşlığı savunan ilerciler, bir ayağı Orta Çağ'da olmayanlar, adaleti savunanlar, vatanseverler Ulusal Kanal'ı merkez yapmalı. Burada toplanmalıyız. Gidişat kötü. **Güçlerimizi birleştirmesek avcılar bizi de avlar!**

Bu nedenle sermayesi izleyicileri ve gönüllülerden ibaret olan Ulusal Kanal'a bu desteklerin aratarak devam etmesi gerekiyor.

ULUSAL RADYO

Ulusal Kanal, zengin kadrosu ve içeriği avantajı ile Ulusal Radyo kurma çalışmalarını içinde. Ulusal Kanal'ın yanında bir radyo çok önemli bir boşluğu dolduracak.

Bu proje için ciddi bir fizibilite yapılıyor. Proje en kısa zamanda kamuoyunun dikkatine sunulacak.

Trafikte giderken, dinlenirken ve her fırsatta gerçek haberleri Ulusal Radyo'dan dinleyebileceksiniz.

BAĞIMSIZ KALMANIN ŞARTLARI

Patronsuz ve bağımsız bir medyanın en önemli maddi ve manevi kaynağı gazeteyi okuyan, televizyonu izleyen, radyoyu dinleyenlerdir. Yani bağımsızlar, destekçileri ve gönüllüleridir. Zaten bu sayede ayakta kalırlar ve avcılara yem olmaktan kurtulurlar. Ulusal Kanal da bu konuda örnek bir televizyon.

Ulusal Kanal'ın destekçilerin ve gönüllülerin katkılarının temelinde Atatürk'e olan bağlılığı, vatansever oluşu, vatanın bekasını savunması, milli duruşu, çağdaş ve laikliğin savunucusu olması ve gençlere ve kadınlara verdiği önemdir. Yani taşıdığı misyondur.

KARANLIKLARDA ÇÖZÜM

Ülkemiz sistem yönünden kitlenmiş, yapılan yanlışlıkların doğrularından daha fazla olması nedeniyle siyaseten ve ekonomik olarak tünele girmiş durumda. İşte tünelin sonuna yani aydınlığa bir an önce çıkmak için Ulusal Kanal'ın önemli işlevleri olacaktır.

Bunları sayalım:

■ Kısacık ömrüne büyük işler sığdırmış, yüce Türk milleti ile bu cennet vatanı bizlere hediye etmiş Atatürk'ü unutturmayacak. Uygurlik Projesini her vesile ile bizlere gösterecek.

■ Bu ülkenin çağdaşlığını temsil eden kadınlarımızın baş tacı edildiği bir ülkenin yaratılmasına katkı sunacak.

■ Geleceğin çağdaş ülkesini yeniden kurmada çelik iradeli, ufukları geniş, yürekleri vatan aşkı ile dolu gençlere güvenmekte ne kadar haklı olduğumuzu bize hatırlatacak.

■ Medeni dünyada Türk milletinin şahlanışını bize yansıttacak.

DESTEKLERİMİZ ŞART!

Bu misyonu yerine getirmeye azimli Ulusal Kanal kadroları bizden projelerine destek beklemektedir. Para istemiyorlar. Uygurlik Projesine ortak olmanızı isteniyor. Bağımsızlık madem ki kaderimiz; bunun için sırt sırta verme zamanı.

İhtiyacımız, bağımsız ve patronsuz medya. Çünkü avcılar aç ve av peşinde...

Facebook hisseleri yüzde 13 düştü

KULLANICILARININ gönüllü olarak bir anket uygulanması indirerek, kayıt olan kişilerin haberi olmadan kullanıcıların ve Facebook arkadaşlarının kişisel bilgilerini, çeşitli siyasetçi ve politikacıların propaganda kampanyasını yapan Cambridge Analytica'ya satan Facebook, skandalin etkilerini hisse senetlerindeki düşüşte de yaşadı. Facebook hisseleri haftayı yüzde 13'lük bir düşüşle 160 doların altında kapattı.

PAZAR KÖŞESİ

Engin
ÜNSAL

enginunsal35@gmail.com

İşçiler kapıya paralar havaya

Devletçilik kurulan yeni Cumhuriyetin çağdaş bir düzeye ulaşması için Atatürk'ün başlattığı ekonomik hareketin adıdır. Devlet üretim araçlarının sahibi olarak, o yıllarda var olmayan özel sermayenin yapamayacağı ekonomik girişimleri yaparak toplumu ayakta tutmak ve gelişmeyi sağlayacak bir sanayileşme atılımı için başlatılmıştır. Ülkemizin çok önemli fabrikalarının temeli bu devletçilik anlayışına dayanmaktadır. Devletçilik topluma saygı, topluma kaliteli ve sağlıklı mal ve hizmet sunmaktır. Toplumun satın alma gücünü ayakta tutmaktır, kulu kula mecbur etmemektir. İşte böylesine toplumcu bir anlayışla büyümüş olan ekonomimizin temel taşları, AKP iktidara geldiği günden beri yerlerinden oynatılmakta büyük bir özelleştirme furıyası acımasızca gerçekleştirilmeye devam etmektedir.

ÖZELLEŞTİRMELER KİMIN İÇİN

Kamu kuruluşlarının satılmasının yandaşları ödüllendirmek ve yabancılara ekonomiyi teslim etmekten başka anlamı yoktur. "Zarar ediyor, bütçeye büyük külfet getiriyor" iddiaları lâfi güzâftan başka bir şey değildir. Zarar ediyorsa tesisi, fabrikayı yeniden yapılandır, işletme eğitimi görmüş insanları yönetime getir, çağdaş işletmeciliğin kurallarını uygula ve devletin kâr etmesini, ekonomiyi toplum yararına düzenlemesini sağla. AKP iktidarı bu zahmete katlanmak istemediği, siyaseti topluma hizmetten başka amaçlar için yaptığından özelleştirme aşkı sürekli kabarıyor. Bugüne kadar özelleştirmeler yolu ile elli milyar liranın üzerinde gelir elde ettiği halde bu paraların nereye harcandığı konusunda toplumu bilgilendirmiyor. Toplum bu paraların saray yapımına, pahalı uçak, araba alımına, hesabı sorulamayan örtülü ödeneklere gittiğini çok iyi biliyor.

CHP'nin ekonomiden sorumlu genel başkan yardımcısı çalışan ve cesur İstanbul milletvekili Aykut Erdoğan her zaman olduğu gibi çok çarpıcı bilgileri kamuoyu ile paylaştı. Sayın Aykut Erdoğan'ın verdiği bilgilere göre AKP hükümetinin özelleştirdiği 52 fabrikayı satın alanlar bu fabrikalarla üretime devam etmemişler, aralarından büyük kârlar elde etmek için fabrikaları kapatmışlar ve 7 bin 981 işçiyi kapının önüne koymuşlar. Verilen bilgiye göre çıkarılan işçilerin bakmakla yükümlü oldukları aile bireyleri ile birlikte sayıları 31 bin 564 kişiye ulaşmaktadır. Bu kadar insanı açlık tehlikesi ile karşı karşıya bırakan AKP'ye bravo demekten başka bir şey yapılamaz galiba.

ŞEKER İŞÇİLERİ DE KAPIYA KONACAK

Atatürk'ün toplumu yüceltmek amacı ile başlattığı devletçilik hamlesinin ürünü olan şeker fabrikaları da şimdi AKP'nin hedefine girmiştir. AKP'nin Atatürk düşmanlığı tartışmasıdır. Bakınız TBMM tarihi ile ilgili bir kitap yayımlanıyor ve TBMM'nin Abdülhamit hayranı başkanı kitapta Atatürk'ten söz edilmesine izin vermiyor. O Meclisi Atatürk'ün kurduğu ve kendisinin onun sayesinde başkanlık koltuğunda oturduğunu birileri bu tarih cahili adama anlatmalı. AKP'nin Atatürk düşmanlığı, şimdi şeker fabrikaları satılarak sergilenmek isteniyor. Bu satış toplumu zehirleyen nişasta bazlı şurup üreten Cargill adlı bir şirket yararlansın, toplumu daha fazla zehirlesin diye yapılmak isteniyor. Başbakan "Özleştirmeden sonra bu fabrikalar üretime devam edecek" diyor ama geçmiş uygulamalar onu yalanlıyor. Şeker fabrikalarını alanlar işçileri kapıya koyacak, fabrikaları kapatacak ve binlerce çiftçiyi, işçiyi açlığa mahkûm edecektir. Demokratik ülkelerde halkın çıkarlarına bu kadar karşı olan ama ondan oy almayı başarak iktidarda kalmayı beceren başka bir parti olduğunu sanmıyorum.

İŞÇİLER, ÇİFTÇİLER HESAP SORMALIDIR

Ülkemiz kronik bir işsizlik sorunu ile karşı karşıyadır. Özelleştirmelerle bu işsizlerin sayısı hızla artınlmaktadır. AKP'nin tarım politikası iflas etmiştir ve bugün 108 tarım ürünü Çin'den Arjantin'e kadar uzanan bir sürü ülkeden ithal edilerek o ülkelerin çiftçileri ödüllendirilmekte bizim çiftçimiz cezalandırılmaktadır. Yasalarda işçiler-me-murlar yararına hiçbir iyileştirme yapılmamakta aksine, arabuluculuk konusunda olduğu gibi, hakları daha da kısıtlanarak, grevleri ertelenerek AKP kimden yana olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Erken seçim olmazsa seneye içi seçim birden yapılacaktır. İşçiler ve sendikalar bu seçimlerde AKP'den hesap sormalıdır; ona oy vermeyerek, onu iktidardan düşürerek onu cezalandırmalıdır. AKP'nin yerine kim gelirse gelsin mutlaka ülkeyi ondan daha iyi idare edecektir...

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN

calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

Meslek hastalığı tespit araştırması

■ Uzun yıllar tekstilde çalıştım. Doktor üç tane fitiğim olduğunu söyledi. Bel fitiği meslek hastalığı mıdır? İş göremezlik geliri nasıl alabilirim?

Hastalığın meslek hastalığı olabilmesi için yapılan işle alakalı olması gerekmektedir. Bel fitiği da yapılan işten kaynaklı ise meslek hastalığıdır. Tekstil sektörü bel

fitiğinin sıkça görüldüğü bir sektördür. Bel fitiğinin tespiti için mevcut çalıştığınız iş, geçmişte yapmış olduğunuz iş, kilo gibi durumlar araştırılır ve yapılan tetkikler sonucunda uzman doktor tarafından meslek hastalığı raporu verilir. Meslek hastalıkları, meslek hastalıkları hastanesi veya araştırma hastanelerinde raporlanabilir. Meslek hasta-

lığı raporu ile iş göremezlik maaşına başvurulabilir. İş göremezlik ödeneği alabilmek için, iş göremezlik raporu aldığınız tarihten 1 yıl önceki tarih içinde en az 90 gün SSK primi yatırmış olmanız gerekmektedir. Sürekli iş göremezlik geliri, iş kazası veya meslek hastalığı sonucu oluşan hastalık ve özürler nedeniyle kurumca

yetkilendirilen sağlık hizmeti sunucularının sağlık kurulları tarafından verilen raporlara istinaden kurum Sağlık Kurulunca meslekte kazanma gücü en az yüzde 10 oranında azalmış bulunduğu tespit edilen sigortalıya bağlanmaktadır. İş göremezlik geliri iş gücü kaybının telafi edilmesi için verilen gelirdir.

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



KARAYOLU İŞÇİLERİNE kadro yerine açlık var

Karayolu taşeron işçileri kadro umuduyla beklerken ellerindeki yol ve yemek paralarından da oldu.

Hizmet alımı ihalesinden yapım ihalesine geçiş yaptırılan işçiler, parasızlıktan öğle yemeği dahi yiyemiyor. Asıl işi yapan işçiler ne taşeron ne de asıl işçi sayılıyor



BEHIYE YARAŞCI

KARAYOLLARI işçileri muvazza davasını kazandıktan sonra 2013 yılında hizmet alımı ihalesinden yapım ihalesine geçirildi. Muvazza davalarından kurtulmak için yapım ihalesiyle işçilerin dava açmalarının önüne geçildi. Kadro bekleyen işçiler, 696 sayılı KHK'yla kapsamdışı kaldı. Karayollarında asıl işi yapan işçilerde bu durum büyük bir hayal kırıklığı yarattı. Asgari ücretle çalışan işçiler, yemek parası dahi almadıklarını ve borç batağı içinde olduklarını söylediler. İşçiler, sorunlarını Aydınlik'a anlattı.

ORTAÇAĞ SİSTEMİYLE ÇALIŞIYORUZ!

Yol-İş Sendikası Ankara 1 Nolu Şubesi Teşkilatlanma Sekreteri Şaban Çekil, işçilerin bin 600 lira maaşla aç kaldıklarını belirterek şöyle konuştu:

"Bu haksızlığın giderilmesi için her türlü mücadeleyi yapacağız. Bu hukuk dışı bir uygulama. Biz işçiler, Türk bayrağımızın altında toplanıp ülkemiz için nasıl mücadele ediyorsak bu yapılan haksızlığa karşı da bir araya gelip mücadele etmesini biliriz. Bu işçilerin emek ve onur mücadelesi çığlığını herkesin duymasını istiyoruz. Bütün yetkililere; milletvekillerine, bakanlara sesleniyoruz. Sorunlarımızın bir an önce gideril-

mesini talep ediyoruz. Senelik izin dahil hiçbir sosyal hakkımız yok. İşçilerin tamamı sendikali oldukları halde toplu sözleşme yapamıyor. İşçiler, okula giden çocuklarına 5 lira para verecek durumda değil. Maaşlarını dahi günlük aylar sonra alabiliyorlar. Bize dayatılan Ortaçağ çalışma sistemini asla kabul etmiyoruz.

HEM YAŞAR HEM YAŞAMAZ

Karayollarında çalışan 14 bin'e yakın işçi hem asıl işi yapıyor hem taşeron hem taşeron değil. Arada kalan işçiler taşeronların dahi sahip oldukları hakları yok. Hem kadro hem açlık hem de haksızlıkla mücadele ediyorlar. Ağır şartlarda çalışıp yemek dahi yiyemiyor. Bu işçileri düşününce ben ve benim gibi sendikacılar eve gittiğimizde uyuyamıyoruz. Akşam sofraya oturduğumuzda bir lokma boğazımızdan zor geçiyor. Sayın yetkililer, sofraya oturunca boğazınızdan ekme nasıl geçiyor merak ediyorum. Hükümetle sesleniyoruz bu haksızlık derhal son bulsun. Biz işçiler bu ülkenin gerçek sahipleriyiz ve bu ülkenin evlatlarıyız bunu kimse unutmazın."

BİZİ TAŞERON YERİNE BİLE KOYMADILAR!

Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü'nde çalışan yol işçisi İsmail de beraber çalıştıkları

arkadaşları kadroya geçerken kendilerinin taşeron yerine bile konulmamasına tepki göstererek şunları söyledi: "2014 yılında karayollarında işe başladım. İşe başladığımda asgari ücretin yüzde 30 fazlasını alıyorduk. O zaman hizmet alımı işi yapıyorduk. Şu an da aynı işi yapıyoruz, işimiz değişmiyor firma değişiyor, arada mağdur olan biz oluyoruz. İhalenin türü değiştirildiği için olan yine işçiyiz oldu. Bin 600 TL maaş alıyorum; 600 lira ev kirası, 300-400 lira yakacak parası, 100 elektrik, 100 su parası; pazara verecek para kalmıyor. Ek iş yapmak zorunda kalıyorum. Ek iş olarak ağır işlere gidiyorum; geceleri, haftasonu yük taşımaya, hammalığa gidiyorum. 30 yaşındayım, yaşadığımı farkedemiyorum. Bu şartlarda geçinememiz imkansız. Biz güçlü bir ülkemiz halk ne kadar güçlüyse devlet o kadar güçlü olur. Bize söz verdiler kadroya geçireceğiz diye... Çocuğum bir şey isteyince bekle kadroya geçeceğiz diyoruz; bir umudumuz vardı onu da elimizden aldılar. Artık sözün bittiği yerdeyiz. Bir tane çocuğum var, bir çocuğa bakamazken ikinci çocuğu düşünemiyoruz bile. Modern köleyiz; yürüyen bandın üzerindeyiz ileri gidemiyoruz. Biz hakkımız olan kadromuzu istiyoruz. Beraber çalıştığımız aynı işi yaptığımız arkadaşlarımız kadroya geçti biz de şu an onlarla beraber aynı işi yapıyoruz ama

bizi taşeron yerine bile koymadılar."

'HAKKIMIZ OLANI İSTİYORUZ'

Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü Çaydurt Bakım İşletme Şefliği'nde çalışan Süleyman ise şunları anlattı: "Şirketimizde 65 kişi çalışmaktayız bu arkadaşlarımızdan 8 kişi kadroya geçti. Aynı zamanda işe girdik bu arkadaşlarımızla beraber. Bir çaycılık yapmakta, biri temizlik işinde çalışıyor. Bu arkadaşlarımız güneş görmüyor, kar, çamur görmüyor. Biz ise haftanın 5 günü hava şartları her ne olursa olsun kelimizi adeta koltuğumuzun altına alıp otoyolda her türlü mücadeleyi veriyoruz. Hükümetimiz her gün televizyonlarda tünel açılışları köprü açılışları yapıyor, onlar bu hizmeti yapıyorsa biz de yapıyoruz. Otoyolda asfalt kalkıyor yapmasını biz yapıyoruz. Kışın insanlar güvenli yolculuk yapсын diye karla mücadeleyi biz yapıyoruz. Kadroya geçen 8 saat çalışan arkadaşlarımızın yaptıkları işin yanında bizler 24 saat adeta azraille yolculuk yapıyoruz. Bizim hükümetimizden beklentimiz şudur: Bizi alıp sırtında gezdirmesin, müteahhite verdiği paranın yarısını bize versin, iş güvencemiz olsun. Çalışma Bakanımız da bir anne; bizim de ailemiz, çocuklarımız var. Ailecek bunalmaya girmiş durumdayız. Biz kadronun karayollarında asıl işi yapan işçilere verilmesini istiyoruz."

Taşkömürü çalıştayı düzenlendi 'Kendi kaynaklarımıza dönmek zorundayız'

EMEK SERVİSİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Zonguldak'ta düzenlenen taşkömürü çalıştayında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin enerji lobbiesine teslim olduğunu söyledi. Genel Maden İşçileri Sendikası Genel Başkanı Ahmet Demirci de bir an önce kendi kaynaklarımıza dönmemiz gerektiğini vurguladı.

'CHP Enerji Politikaları Zonguldak Taşkömürü Çalıştayı'na kitle örgütleri temsilcileri, CHP milletvekilleri, belediye başkanları, akademisyenler, partililer ve davetliler katıldı. Çalıştayda konuşma yapan Kılıçdaroğlu, bazı ürünlerin stratejik ürün olarak önemli yerlere sahip olduğunu söyledi. Kömürün de Zonguldak için stratejik öneme sahip olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, "Kömürün



Zonguldak için ne kadar değerli olduğunu hepimiz çok iyi biliyoruz" dedi. 1990'dan 2015'e enerji ithalatının yüzde 301 arttığını ifade eden Kılıçdaroğlu, "Yerli enerji üretiminin talebi karşılama oranı yüzde 48'den yüzde 24'e geriledi. Dışa bağımlı bir enerji politikamız var demektir" diye konuştu. Devletlerin ülkelerinin çıkarları üzerine inşa edilmiş politikaları olduğunu belirten Kılıçdaroğlu, "Biz bunu yapmadığımız için iktidarı yöneten lobiler oluyor. Lo-

bilerin yönettiği bir ülke adam olmaz. Egemen güçlerin politikalarına teslim olur" ifadelerini kullandı. Ahmet Demirci de şunları söyledi: "Yılda 35 milyon ton civarında taşkömürü ithal ediyoruz. Türkiye'yi güçsüz ve kendi sorunlarıyla uğraşan bir ülke olarak görmek isteyenler boş durmuyor. Siyasi ve ekonomik baskılar artıyor. Türkiye'nin kendi kaynaklarına dönmek ve üretmekten başka şans yok ve bunu en kısa zamanda yapabilmeliyiz."

'Özelleştirme yerine üretim artırılmalı'

HÜKÜMETİN,

14 şeker fabrikasını özelleştirme girişimine sendikalarından tepkiler gelmeye devam ediyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Öz Orman-İş Sendikası Genel Başkanı Settar Aslan, özelleştirmenin yanlış bir adım olduğunu ifade etti. Hükümetin 'fabrikalar zarar ediyor' açıklamasını eleştiren Aslan, "Bu fabrikalar kâr ediyor. Bazı siyasetçiler, özel sektördeki şeker fabrikalarının daha düşük fiyata şeker ürettiğinden hareketle, kamudaki şeker fabrikalarının özelleştirilmesinin, piyasadaki şeker fiyatlarını düşüreceğini öne sürüyor. Geriye dönüp baktığımızda, özelleştirilen hiçbir sektörde ürün fiyatla-

nın düşmediğini görürüz" dedi.

Aslan, hükümet sözcülerinin, özelleştirmeden sonra işçilerin, kamu kurumlarına geçebileceklerini açıklamasına da dikkat çekerek sözlerine şöyle devam etti: "Eğer özelleştirilen fabrikalarda çalışan işçilerin tamamı kamuya kabul edilecekse, bu durumda özelleştirme neden yapılıyor? Kanımca, şeker fabrikalarının özelleştirilmesi noktasında, bürokrasi siyasi iradeyi yanlış bilgilerle yanıltmaktadır. Türkiye, şeker fabrikalarını özelleştirmek yerine, yeni üretim teknolojilerini devreye sokarak, pancar ve şeker üretimini arttırmalı ve bu alanda küresel düzeyde söz sahibi olmalıdır." ■ AYDINLIK / ANKARA





Birgül Ayman

GÜLER

aymanguler@yandex.com

KÜRESELLEŞME kendiliğindenmiş, insan iradesi dışında adeta bir doğa olayıymış, ona teslim olmaksızın ve ne gerektiriyorsa yapmaktan başka çare yokmuş gibi davranan sağlı-sollu liberaller, uzun yıllar boyunca, Atlantik ne diyorosa onun söylediği lafları tekrarladılar.

Ellerinde üç alet vardı: Özelleştirme, yerelleştirme, sivilleştirme.

★

Özelleştirme militanlığı ortallığı kapladı. **“Köprüleri satmak”**tan söz eden Özal iktidarı karşı **“köprüyü sattırmam”** diyen muhalefetin dost sesi, neredeyse yarım yüzyıl sonra hâlâ kulaklarımızda. Gelin görün ki

toplumun kuşkucu bakışları karşısında *“kâr edenleri neden satalım; zarar eden devlet işletmelerini satacağız”* diyen iktidar, makkullüğü ile meşhur kamuoyunun **“eh, tabii”** mırıltısına yaslandı, işe koyuldu. Kısa bir süre sonra en verimli ve kârlı devlet işletmelerini satışa çıkınca *“özel sektör zarar edeni neden alsın, tabii kâr edenleri ister!”* dedi. Meşhur makul kamuoyu aldatıldığını anladı anlamasına ama, tarihte hep gördüğü üzere, iktidar sahiplerine dönüp **“sen neden yalan söyledin bize?”** demeye üşendi. Herkes, zamanın başbakanı **Özal’ın elindeki kalemle** adeta hipnotize olmuştu. Rakamlarla, istatistiklerle konuşmayan adamdan bile sayılmıyordu. Hem sonra devletin ekonomide yer alması çok kötü iki sonuç yaratıyordu. Bir, devlet işletmeleri torpillerin ve yolsuzluğun kaynağıydı; bunlar bir elden çıksın mı torpil kılacaktı ne de yolsuzluk! İki, devletin elinde bu güç oldukça otoriterlik ve totaliterlik besleni-

yor, biz bir türlü demokratikleşemiyorduk. Bunların ardından son aşama geldi. *“Tüm dünya özelleştiriyor, biz geride kalamayız, yoksa uygarlıktan dışlanırsınız”* tehditleri havada uçmaya başladı. Özelleştirme trenine bir an önce atlamak şarttı; yoksa.... Yoksa, uygar dünyadan kopardık!

Sonuçta becerdiler. Cumhuriyet tarihi boyunca halkın yarattığı ne varsa satıp savdılar.

★

Yerelleştirme militanlığı alev aldı. Özelleştirmeciler devleti seyreterek, yereliliklerin yaratıcılığını önleyen şeyleri ortadan kaldırmışlardı. Şimdi her yereli küresele bağlayacaklardı; “küresel düşün yerel davran!” **Yerel Yönetimler Özerklik Şartı** adlı anlaşmanın, özelleştirme atakları arasında 1988 ve 1992 yıllarında imzalanıp onaylanmasına kim raslantı diyebilir? Avrupa kurumlarıyla Birleşmiş Milletlerin **milliyetlere, kültürlere, inançlara, bölgelere özerklik** sunan söz-

leşmelerinin peşinde koşanlar, özelleştirmeleri yapanlardı. Bunlar, sokaktaki insanlar değildi. Devletin siyasal ve bürokratik yüksek koltuklarını dolduranlardı. Onlar sonra **Oslo Görüşmecileri** oldular. Türk Milletinin egemenliğini anayasadan silmelerine, Türkiye Cumhuriyetini ulusu olmayan, çok-milletli çürük bir bohçaya çevirmelerine ramak kalmıştı.

Yapamadılar; ama üniter yapıyı ve ulusal birliği çok yordular.

★

Sivilleşme, sivil toplumculuk... Büyük bölümü dış kaynaklı olan küreselci projelerden hem para hem şöhrat devşirengillerin kibirli hallerini unutacak kadar zaman geçmedi. Bunlar, devletten değil toplumdaki doğru yürüyorlardı; ama en çok bakanlık ve valiliklerin koridorlarında dolaşırlar. Çevreci, feminist, modernin de ötesinde post-modern idiler. Hiyerarşisi değil, yatay örgütlenmeleri seviyorlardı. Toplantılarında başkan yok, ‘mo-

deratör’ vardı. Demokratlıklar, vb...

Sendika, kooperatif ve kitlesel dernekçilik eridikçe, bunlar şiştiler. Açtıkları alanda, tasavvufun kaynaklarını da kurutup yok etmiş ve gözleri kendi çıkarlarından başka hiçbirşey görmeyen tarikatlar boy gösteriyor.

★

Şimdi kabul etmeyen yok; bitti.

Yaşamlarımıza bu üç siyasetle biçim veren küreselcilik iflas etti. Temsilcileri, sözcükleri, militanları şimdi ortada yoklar. Bunlardan özelleştirmeyi yapmalarını talep etmenin bir anlamı yok. Bedeli, yok olarak ödüyorlar. Ama bu dalganın emrinde, masalara sürülen anlaşmalara ülke ve ulus adına imzalar atmış ve ülkeyi açıkça hesaba dökülebilen zararlarla uğratmış olanlardan hesap sormak gerekmez mi?

Küreselci İhanetin Türkiye Üzerindeki Etki ve Sonuçlarını Değerlendirmek diye bir çalışma yapabilirsek, kimbilir ne ilginç dersler alır, ne ilginç isimlerle karşılaşırdık.

T.C. ESKİŞEHİR 2. SULH HUKUK MAHKEMESİ (Satış Memurluğu) TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Ort.Gid.Satış No: 2017/34

1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik nizam dört kat (B-4) mesken sahasına isabet etmektedir

SATILMASINA KARAR VERİLEN TAŞINMAZIN;

Cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

Eskişehir İli, Odunpazarı İlçesi, Gökmeşyan Mahallesi, 13492 ada, 5 parsel sayılı taşınmaz olup üzerinde bodrum+3 katlı bina vardır. Binanın; bodrum katı kömürlük, garaj, sığınak olarak tasarlanmış, yaklaşık brüt 119 m2 alanlı, zemin katı mesken olarak tasarlanmış, yaklaşık brüt 119 m2 alanlı, birinci katı mesken olarak tasarlanmış, yaklaşık brüt 120 m2 alanlı, ikinci katı mesken olarak tasarlanmış, yaklaşık brüt 120 m2 alanlı olmak üzere toplam 478 m2 alanlıdır. Bina, betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Binada her katta 1 mesken olmak üzere toplamda üç adet mesken bulunmaktadır. Temin edilen mimari projesine göre 3 oda, salon, mutfak, banyo, yatak odası holü, lavabo-tualet, antre ve teras (1. ve 2. katlarda adı balkon olarak geçmekle birlikte, ön cepheye birer balkon daha eklenmiştir.) mahallerinden ibarettir. Ana bina giriş kapısı camlı demir profil doğrama, garaj kapısı demir profil doğramadır. Bina dış cephesi mozaik kaplamadır. Sokak cephesine bakan 1. ve 2. kat balkonlarının meskene dâhil edildiği gözlemlenmiştir. Binada doğalgaz mevcuttur. Bina girişi Söğütler Sokak üzerinden ve zemin kat kotundandır. Yapı ruhsatı 11 Mayıs 1979 tarihli. Bina merdiven basamakları mermer kaplama olup korkulukları demir profil doğramadır. Bina giriş kısmında duvarlar kalebodur fayans kaplamadır.

Zemin katta; garaj üzerinde görünen oda yoktur. Salon, mutfak ve bir odanın zeminini halıfleks kaplama, yatak odasının zeminini marley kaplamadır. Mutfakta tezgâh, seramik tezgâh alını, alt-üst mutfak dolapları, doğalgazlı şofben bulunmaktadır. Teras zeminini mozaik dökm, korkulukları demir profil doğramadır. Yatak odası holü, banyo zeminini ve yaklaşık 2 metre yükseklikte duvarlar seramik kaplamadır. Banyoda alafrağa tuvalet ve ayaksız lavabo bulunmaktadır. Tuvalette zemin ve yaklaşık 2 metre yükseklikte duvarlar seramik kaplı olup, ayaksız lavabo ve alafrağa tuvalet bulunmaktadır. Pencere PVC doğrama olup, güvenlik amaçlı olarak demir profil doğrama korkuluk bulunmaktadır. Meskenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar eski tip ahşap kapıdır. Meskenin petekleri panel radyatördür.

Birinci katta; antre ve mutfak zeminini halıfleks kaplama, salon ve odaların zeminini balıksırtı ahşap parke kaplamadır. Mutfakta mermer tezgâh, seramik tezgâh alını, alt-üst mutfak dolapları, doğalgazlı şofben bulunmaktadır. Balkonun mutfak içinde kalan kısmı mutfaga dâhil edilmiştir. Balkon zeminini mozaik dökm, korkulukları demir profil doğramadır. Yatak odası holü, banyo zeminini ve duvarlar seramik kaplamadır. Banyoda dökm küvet, alafrağa tuvalet ve ayaksız lavabo bulunmaktadır. Tuvalette zemin ve yaklaşık 2 metre yükseklikte duvarlar seramik kaplı olup, ayaksız lavabo ve alaturka tuvalet bulunmaktadır. Pencere PVC doğramadır. Meskenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar eski tip ahşap kapıdır. Meskenin petekleri panel radyatördür.

İkinci katta; antre ve mutfak zeminini laminat parke kaplama, salon ve odaların zeminini balık sırtı ahşap parke kaplamadır. Mutfakta mermer tezgâh, seramik tezgâh alını, alt-üst mutfak dolapları, doğalgazlı şofben bulunmaktadır. Balkonun mutfak içinde kalan kısmı mutfaga dâhil edilmiştir. Balkon zeminini mozaik dökm, korkulukları demir profil doğramadır. Yatak odası holü, banyo zeminini ve duvarlar seramik kaplamadır. Banyoda dökm küvet, alafrağa tuvalet ve ayaksız lavabo bulunmaktadır. Tuvalette zemin ve yaklaşık 2 metre yükseklikte duvarlar seramik kaplı olup, ayaksız lavabo ve alaturka tuvalet bulunmaktadır. Pencere PVC doğramadır. Sokak cephesine bakan pencerelerde panjur sistemi bulunmaktadır. Meskenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar eski tip ahşap kapıdır. Meskenin petekleri panel radyatördür.

Çatıya çıkış merdiveninde güvenlik amaçlı olarak demir profil doğrama kapı bulunmaktadır.

Taşınmaz, kuş uçuşu Vilayet Meydanına yaklaşık 3.140 metre, Cumhuriyet Bulvarına yaklaşık 47 metre, Borsa Caddesine yaklaşık 176 metre ve Eskişehir Devlet Hastanesine yaklaşık 896 metre mesafededir. Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanılmaktadır. Ulaşım, toplu taşıma araçlarıyla sağlanabilmektedir.

Adresi : Gökmeşyan Mh. Söğütler Sk. No: 35

İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik nizam dört kat (B-4) mesken sahasına

isabet etmektedir

Kaydındaki Şerhler

Kıymeti

KDV Oranı

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

Satış şartları

1-İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin % 50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2-Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka (milli bir bankadan, kesin ve süresiz) teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istekte bulunursa (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, tapu alım harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellallık harcı ve taşınmazın ayından doğan vergiler ile tapu satım harcı satış bedelinden ödenir.

3-İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşımdan hariç bırakılacaktır.

4-Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun (İİK) 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5-Şartname, artırma gününden on gün önce herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6-Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin **2017/34 Ortaklığın Giderilmesi Satış** sayılı dosya numarasıyla başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

BASIN: 771420(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/89 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN TAPU KAYDI VE ÖZELLİKLERİ:

İstanbul İl, Esenyurt İlçe, Kırca Köyü, 1088 Ada, 1 Parsel, Blok: 12, Kat:16, A Giriş, 112 nolu Bağımsız Bölüm, Bağ. Böl. Nitelik: Konut, Hissesi:Tam.

Taşınmaz adres olarak; Esenyurt Gökevler Mahallesi, E-5 Londar Asfaltı Kristal Şehir Sitesi, 12. Blok, A Giriş, K: 16, D: 112 adresinde yer almaktadır.Yerinde yapılan incelemede; dairenin plan itibarıyla; giriş holü, koridor, çamaşır odası, Tuvalet, banyo, ebeveyn banyosu, ebeveyn yatak odası, iki oda, mutfak, salon ve bir balkondan oluştuğu tespit edilmiştir.Dairenin 2+1 E tipi olduğu belirtilmiştir.İncelenen emsal dairenin giriş kapısı ve oda kapıları henüz takılmamıştır. Zeminler şap, duvarlar boyasız, pencereler bulunmamaktadır,Gezilen emsal dairede kalorifer petekleri mevcuttur.Daire merkezi ısıtımli olarak planlanmıştır.Binanın ve dairenin imalatları tamamlanmamıştır. Henüz ikamet edilecek seviyede değildir.Daire brüt 177.62 m², net 118,29 m² kullanımlı alanına sahiptir.Bina giriş kapısı mevcut değildir.Ortak alanlar şaptrı.Binada bir yük asansörü ve iki yoku asansörü yerli bulunmaktadır.Bina çevresi peyzaj tamamlanmamıştır. Binanın bulunduğu site, büyüklüğü, ulaşım ve otopark imkanları, merkezinde bulunan Camii, sosyal imkanları ile çevresinde benzersizdir.Projeje göre ortak alanlarda çocuk oyun alanları, alışveriş market imkanları yapılması planlanmaktadır. Taşınmaz, ilçe merkezinde yer almakta olup, alışveriş noktalarına, çarşı pazara, toplu taşıma araç duraklarına yürürme mesafesindedir.Alt yapı sorunu çözüme kavuşturulmuş gelişmekte olan bir bölgede yer almaktadır.Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır.E-5 Karayolu ve TEM otoyoluna çıkış imkanına sahiptir.İşlişveriş merkezlerinin servis araçları ile bölgeye hizmet vermektedir.

Yüzölçümü : 142.796,98 m2

Arsa Payı : 4482/14279698

İmar Durumu :Esenyurt TEM Güneyi 6. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında; Taks: 0.40, Kaks: 2.50, T4 Ticaret alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kira Şerhi : 1 ₺ bedel karşılığında kira sözleşmesi vardır ((99 yıllığına 1 ₺ bedel ile TEDAŞ Genel Müdürlüğü lehine kira şerhi) TEDAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ AŞ

Taşınmaz, işbu şerhle yüklü olarak ihale edilecektir.

Dosyasında mevcut tapu kaydında görüldüğü gibidir.

1. Satış Günü : 25/05/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 25/06/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C RİZE SULH HUKUK MAHKEMESİ SATIŞ MEMURLUĞU GAYRİMENKUL AÇIK ARTTIRMA İLANI

DOSYA NO: 2017-22 satış

Satılmasına karar verilen Rize merkez Müftü mahallesinde kâin taşınmazın cinsi, kıymeti, adedi, evsafı ve özellikleri: Satışa konu Rize İli Merkez İlçesi, Müftü Mahallesi kâin174 ada 35 ve 36 parseller birbirine bitişik olup,bunlardan 174 ada 35 sayılı parselin tapuda alanı1.231,37 m2olup cinsi çay bahçesi olarak kayıtlıdır.

Satışa konu Rize İli Merkez İlçesi, Müftü Mahallesi kâin174 ada 36 sayılı parselin tapuda alanı 648,68 m2 olup cinsi çay bahçesi olarak kayıtlıdır.

Taşınmazlar birbirine bitişik nizam ve Rize şehir merkezine ortalama 2 km mesafede olup Atatürk Caddesine cephelidir. Taşınmazlardan 35 nolu parsel Atatürk cad.50mt mesafede 36 sayılı parsel 35 mt mesafede Atatürk caddesini Güney Çevreyoluna bağlantı yoluna cepheli olup,35noluparselayırcaAtatürk caddesine paralel doğu-batı istikametindeki imar yoluna cephelidir. 35 noluparsel 48.68 m2 lik ,36 parsel ise 147.37 m2 lik kısmı imar yolu içerisinde kalmakta olup, geriye kalan36nolu parselin 600.00 m2lik kısmı ile35 nolu parselin 1.089,00 m2 lik kısmı ayrı nizam 6.katlı yapılaşmaya elverişlidir. Çevresinde adliye, ilk öğretim okulu, tarım il müdürlüğü ve apartmanlar vardır. Tüm bu özellikleri dikkate alınarak;

Satışa konu Rize Merkez Müftü Mahallesinde kain 174 ada 35 nolu parselin değeri 3.078,425,00 ₺ Tespitte bu muhammen bedelle açık artırmaya çıkarılacaktır.

Satışa konu Rize Merkez Müftü Mahallesinde kain 174 ada36 sayılı parselin değeri 1.783,870,00 ₺ Olarak tespitite bu muhammen bedellerle açık artırmaya çıkarılacaktır.

Satışa konu Rize İli Merkez İlçesi, Müftü Mahallesi kâin174 ada 40 parsel sayılı parsel tapuda alanı 666.02 m2 olup cinsi bahçeli kargir ev olarak geçmektedir.Taşınmaz Rize şehir merkezine ortalama 2 km mesafede olup Atatürk Caddesine 60 m mesafede olup Güney Çevre Yoluna bağlantı yolu ve Atatürk caddesine paralel doğu-batı istikametindeki imar yoluna cephelidir. Taşınmazın 157,02 m2 lik kısmı imar yolu içerisinde kalmakta olup geriye kalan 509.00 m2 lik kısım ayrı nizam 6 katlı yapılaşmaya elverişlidir.Taşınmazın zeminini düz ve yapılaşmaya elverişlidir. Çevresinde adliye, ilk öğretim okulu, tarım il müdürlüğü ve apartmanlar vardır. Tüm bu özellikleri dikkate alınarak değeri 1.711.312,58 ₺ Olarak tespitite bu muhammen bedelle açık artırmaya çıkarılacaktır.

SATIŞ ŞARTLARI:

Rize İli Merkez İlçesi, Müftü Mahallesi kâin 174 ada 35,36 ve 40sayılı;

Parselerin 1. Satış günü : 18.05.2018günü174 ada35 sayılı parsel 14.00-14.10arası,174 ada 36sayılı parsel14.10-14.20 arası, 174 ada 40 sayılı parsel 14.20-14.30 arasında Rize merkez Sulh hukuk Mahkemesi duruşma salonunda satışları yapılacaktır.

Parselerin 2. Satış günü :13.06.2018günü174 ada35 sayılı parsel 14.00-14.10arası,174 ada 36sayılı parsel14.10-14.20arası, 174ada 40sayılı parsel 14.20-14.30 arasında Rize merkez Sulh hukuk Mahkemesi duruşma salonunda satışları yapılacaktır.

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlie resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, artırma tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. Tebliğ edilemeyen hışsedarlara gazete ilanı satışı ile tebliğ yerine geçecektir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/22 satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.20.03.2018

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 775330(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



KISA CA

Afrin'de sıcak yemek dağıtılıyor

ZEYTİN Dalı Harekatı ile terör örgütlerinden arındırılan Afrin merkezinde Türk Silahlı Kuvvetleri, İnsani Yardım Vakfı tarafından kurulan mobil aşevinde sivilere sıcak yemek dağıttı.

IHH İnsani Yardım Vakfı, terör örgütü PYD/PKK'dan temizlenen Afrin ilçe merkezinde kurduğu aşevinde günde 10 bin kişiye sıcak yemek dağıtımına devam etti. Afrin merkezinde güvenliği sağlayan ve patlayıcı taraması yapan Mehmetçik, IHH'nin mobil aşevinde sivilere sıcak yemek dağıtımını da yapıyor. Afrinli sivilere, kendilerini teröristlerden kurtardıktan sonra sıcak yemek ikramında bulunan askerlere teşekkür etti.



Kayseri iki şehidini uğurladı

KAYSERİ'de Afrin'de 2 ay önce şehit olan ancak cenazesine yeni ulaşılın Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı ile önceki gün Batman'da şehit olan Jandarma Kıdemli Uzman Çavuş Bülent Doğan düzenlenen törenin ardından son yolculuğuna uğurlandı. Zeytin Dalı Harekatı'nın 4. gününde şehit olan ve naaşı Afrin'den önceki gün gece Kayseri'ye getirilen Şehit Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın Türk bayrağına sarılı tabutu, evinin önüne getirilerek helalilik alındı. Şehidin askeri kıyafetini giyen eşi Bircül Muratdağı, tabutun bulunduğu cenaze aracına elini vurarak, "Kalk Mehmedim kalk" diye seslendi. Şehidin annesi, eşi ve şehit ile aynı adı taşıyan dedesi Mehmet Muratdağı sırayla tabutu okşayıp fotoğrafını öptü.

Batman'da şehit olan 21 yıllık asker Jandarma Kıdemli Uzman Çavuş Bülent Doğan'ın annesi Zeynep, eşi Ebru, ortaokul öğrencisi kızı Zeynep Süde tabuta kapanarak gözyaşı döktü. Cenazeye katılan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, şehit ailelerine başsağlığı dileğinde bulundu. Cenazelen kılınan cenaze namazının ardından Garnizon Şehitliği'nde toprağa verildi.

Bucak şehidi toprağa verildi

ZEYTİN Dalı Harekatı kapsamında güvenlik güçlerimiz tarafından Afrin'de icra edilen arama tarama faaliyetleri sırasında, el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu şehit düşen P. Söz. Er Muhittin Talha Çalışkan memleketi Bucak'ta son yolculuğuna uğurlandı.

Askeri uçakla naaşı Antalya'ya, daha sonra da ailesiyle birlikte toprağa verileceği memleketi Bucak ilçesine getirildi. İlçede ilk olarak helalilik alınmak için dedesinin evine götürülen şehidin naaşını, yüzlerce vatandaş karşıladı. Cuma Namazını müteakiben düzenlenen törene Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da katıldı. Cenaze namazının ardından cenaze, Hacı Sarılar Mezarlığı Şehitliği'nde toprağa verildi. Katılımın yoğun olduğu cenaze töreninde, duygu dolu anlar yaşandı.



PKK'nın silah tacirlerine Van'da operasyon

VAN'ın Çaldıran İlçesi'nde jandarma ekipleri tarafından terör örgütü PKK'ya gelir sağlamak için silah sattıkları belirtilen kişilere yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda silah ve bu silahlara ait mühimmat ele geçirilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri dün Çaldıran İlçesi Evciler Mahallesi'nde, PKK/KCK terör örgütü adına uzun namlulu silah satılarak, örgüte finans sağlayan kişilere yönelik operasyon düzenledi. Operasyonda şüpheli kişilerin evlerinde yapılan aramalarda 2 AK-47 piyade tüfeği, bu tüfeğe ait 6 şarjör ve 166 fişek, 3 tabanca, 3 av tüfeği, 1 kurusıkı tabanca, 5 tabanca şarjörü, 1 kurusıkı tabanca şarjörü, 8 tabanca fişegi, 4 tabanca kabzası, 9 boş kovan ve 1 hücum yeleği ele geçirilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

Aydınlık

Afrin tamamen kontrol altında



Türk Ordusu Afrin'in PKK/PYD ve IŞİD unsurlarından tamamen temizlendiğini açıkladı. Terörün baskısıyla kenti terk edenler yurtlarına dönmeye başladı

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK), 20 Ocak'tan bugüne Zeytin Dalı Harekatı'nın yürütüldüğü Afrin'de, bütün köylerin kontrol altına alındığını açıkladı.

Genelkurmay Başkanlığı'ndan yapılan bilgilendirmeye göre, hareket kapsamında Afrin bölgesinde kontrol tamamen sağlandı. Halkın güvenle evlerine dönüşünü sağlamak için gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin çalışmaların devam ettiği bildirildi. Bu kapsamda TSK unsurları bölgede el yapımı patlayıcı ve mayın arama tarama çalışmalarını sürdürüyor.

157 YARALI ASKER GÖREVİNE DÖNDÜ

Öte yandan hareketin başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısı ise 3 bin 733 oldu. Harekat kapsamında terör

örgütü mensupları ile girilen çatışmalarda bugüne kadar 49 asker şehit olurken, 228 asker de yaralandı. Yaralanan askerlerden 157'si tedavilerinin tamamlanmasının ardından görevlerine döndü. TSK ve ÖSO tarafından 18 Mart 2018 tarihi itibarıyla kontrol altına alınan Afrin'de mayın ve el yapımı patlayıcı arama faaliyetleri ise devam ediyor.

'GÖZLEM NOKTASI TESİS EDİLDİ'

TSK tarafından yapılan bilgilendirmede, İdlib bölgesinde, Astana görüşmeleri kapsamında ateşkesin etkinliğinin artırılması, yerlerinden edilenlerin evlerine dönüşü için uygun şartların sağlanması için TSK birliklerinin Gerginliği Azaltma Kontrol Gücü olarak görev yaptığı belirtilerek, "Bu kapsamda; 13 Ekim 2017 tarihinde 1 Numaralı Gözlem Noktası, 23 Ekim 2017 tarihinde 2 Numaralı



Genelkurmay Başkanı YÖK'te konferans verdi

ERDEM ATAY / ANKARA

GENELKURMAY Başkanı Hulusi Akar, Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarının meskun mahaldeki operasyonlarında çok değişik anlar yaşadığını, Mehmetçik'in kalbinin ne kadar temiz ve ne kadar iyi niyetli olduğunu çok önemli göstergelerinin bulunduğunu aktardı. Operasyonlardan fotoğraflar paylaşılan Akar, "Operasyonları belki 15 gün önce bitirebilirdik, belki bir ay önce bitirebilirdik, Afrin, il ve ilçeler dahil. Bir çocuk sesinden dolayı Sur operasyonu 15 gün ötelendi" dedi.

Türkiye tarihinde ilk kez bir Genelkurmay Başkanı, rektörlere ve üniversitelerin uluslararası ilişkiler bölüm başkanlarına konferans verdi. Orgeneral Hulusi Akar tarafından Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'nda verilen konferansın konusu ise "Türkiye ve Dünya: Güvenlik Politikaları ve Eğitim" oldu.

Basına kapalı yapılan ve fotoğraflı sunum yardımıyla gerçekleşen konferansta Orgeneral Hulusi Akar, Türkiye'nin güvenlik politikası üzerine akademisyenlere bilgi verdi.

ESPRİLER YAPTI

Aydınlık'ın edindiği bilgilere göre, toplantı yaklaşık 2 buçuk saat sürdü. Konuşmasını oturarak ve yumuşak bir tavırla yapan Akar, konuşması sırasında fıkralar anlattı ve yaptığı esprilerle havayı yumuşattı. Askerin sert yapısından uzak bir tavır sergilediği öğrenilen Akar'ın, konuşmasına "Savaş nedir" sorusuyla başladığı, Sun Tzu'dan örnekler verdiği bildirildi.

DENİZ GÜVENLİĞİNİ ANLATTI

Konuşmasında Türkiye'nin güvenlik risklerinin neler olduğunu sunumla anlatan Genelkurmay Başkanı, Ege, Doğu Akdeniz ve Karadeniz'deki Türkiye'nin güvenlik algılarını ve duruma olan bakışını aktardı. Akar daha sonra, Türkiye'nin terörle mücadele tarihine değindi. Akar'ın terörle mücadeleyle ilgili, "Bu iş sadece askeri operasyonla olmaz" dediği öğrenildi. Akar'ın, terörle mücadele için askeri, siyasi, ekonomik ve bilgi ayaklarının her birisinin bütünleşmiş bir biçimde birlikte hareket etmesi, topyekun bir mücadele olması gerektiğini söylediği belirtildi.

GÖZLERİ DOLDU

Günümüzdeki güvenlik tehditlerini, siber ve vesayet savaşlarını anlatan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar, Afrin Harekatı'nı ayrıntılarıyla anlattı. Bir ayrıntı ise davetiler tarafından oldukça dikkat çekti. Yapılan hareketler sırasında sivilere kalkan olarak kullanan terör örgütüne karşı mücadeleyi anlatan Orgeneral Akar, "Operasyon sırasında bir evden çocuk sesi geldiğini duyduklarını, içeride aileler olabileceğini düşünerek sifir onlara zarar gelmesin diye 15 gün boyunca oraya bir operasyon gerçekleştirilmediğini, sivilere tahliye edildikten sonra operasyonun yapıldığını" anlattı. Akar, sivilere çok önem verdiklerini, onların canına bir şey gelmesin diye Türk Silahlı Kuvvetleri'nin en hassas şekilde operasyon yaptığını anlattı. Akar'ın bu olayı anlatırken, gözlerinin dolduğu öğrenildi. Afrin'deki operasyona ilişkin çok sayıda fotoğraf gösterildiği ve bilgi verildiği belirtilen konferansta, soru alındı.

Gözlem Noktası, 19 Kasım 2017 tarihinde 3 Numaralı Gözlem Noktası, 5 Şubat 2018 tarihinde 6 Numaralı Gözlem Noktası, 9 Şubat 2018 tarihinde 7 Numaralı Gözlem Noktası, 15 Şubat 2018 tarihinde 8 Numaralı Gözlem Noktası, 17 Mart 2018 tarihinde ise 4 Numaralı Gözlem Noktası tesis edilmiştir" denildi.

91 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

TSK'nın yaptığı haftalık bilgilendirmeye

göre, 17-23 Mart 2018 tarihleri arasında PKK/KCK terör örgütünün barınma alanı ve yurt içine geçiş güzergahı olarak kullandığı Diyarbakır, Şırnak, Bitlis ve Bingöl ile Irak'ın kuzeyinde yürütülen orta ve küçük çaplı operasyonlara aralıksız devam edildi. İcra edilen operasyonlarda; 1'i lider kadroda olmak üzere 91 terörist etkisiz hale getirilirken çok sayıda mühimmat ele geçirildi. Operasyonlar sırasında 4 asker şehit olurken, 10 asker de yaralandı.

Kuzey Irak'ta temizliğe devam

TÜRK Silahlı Kuvvetleri tarafından Hakkur-Kani Rash bölgesinde başlatılan sınır ötesi operasyon devam ediyor. Komandoların katıldığı operasyonun başlangıcından bugüne kadar 55 terörist etkisiz hale getirildi. Türk savaş uçaklarının hava hareketi ile katıldığı operasyona sınırdaki topçu birlikleri de destek veriyor. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kuwet Komutanları ve 2'nci Ordu Komutanı Korgeneral Metin Temel ile 21 Mart'ta operasyona katılan Derecik, Şemdinli ve Yüksekova'da birliklerde inceleme ve denetlemelerde bulundu.

55 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ

Türk Silahlı Kuvvetleri Kuzey Irak'taki Hakkur-Kani Rash bölgesinde teröristleri etkisiz hale getirmek için komandoların katıldığı sınır ötesi bir operasyon başladı. İlk olarak bölgeye giren komandolar 18 teröristi etkisiz hale getirdi. 20-21-22 Mart'ta bölgede oldukları ve saldırı hazırlığı içinde oldukları tespit edilen teröristleri etkisiz hale getirmek için Türk savaş uçakları tarafından hava hareketi düzenlendi. Düzenlenen 3 ayrı hava hareketinde 29 terörist etkisiz hale getirildi. Bölgede operasyonun başlangıcından bugüne kadar toplam 55 teröristin etkisiz hale getirildiği belirtildi.

TOPÇU BİRLİKLER DESTEKLİYOR

Zorlu arazi şartlarına rağmen komandoların kararlılıkla sürdürdüğü operasyona Kuzey Irak sınırında konuşlu olan topçu birlikleri de destekliyor. Keşif gözleme faaliyetlerinde teröristlerin kal-

dıkları tespit edilen bölgeler yapılan topçu atışları ile ateş altına alınıyor.

AKAR VE TEMEL BÖLGEYE GİTTİ

Hakkur-Kani Rash bölgesinde başlatılan sınır ötesi operasyonu ile ilgili olarak Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kuwet Komutanları ve 2'nci Ordu Komutanı İsmail Metin Temel ile birlikte, 21 Mart'ta Derecik, Şemdinli ve Yüksekova'da birlik, karakol ve karargahlarda inceleme ve denetlemelerde bulundu.

PATLAYICILAR TEMİZLENİYOR

Operasyon kapsamında teröristler ile sıcak çatışmalar yaşanırken bir yandan da komandolar teröristlerin bölgeye önceden tuzakladığı tespit edilen el yapımı patlayıcı ve mayınları imha etme çalışmalarını sürdürüyor. Son olarak Çukurca Üzümlü sınır bölgesinde teröristler tarafından tuzaklanmış 4 el yapımı patlayıcı kontrollü bir şekilde imha edildi.



Irak'ın kuzeyindeki operasyonu komandolar yürütüyor.

Aydınlık

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinligazete.com

Doğu Guta KURTARILDI

HABER MERKEZİ

SURİYE Ordusu'nun başkent Şam'ın doğusunda yıllardır cihatçıların kontrolünde bulunan Doğu Guta'ya yönelik operasyonlarında daha bir ay tamamlanmadan bölgenin yüzde 90'ı ele geçirildi. Aydınlik'ın Şam'daki kaynakları, Doğu Guta sorunun tamamıyla çözülmüş sayılabileceğini ifade etti. Suriye Hükümeti 22 Mart'ı "Şam'da krizin sonladığı gün" ilan etti. Suriye Ordusu'ndan konuyla ilgili resmi açıklamanın kısa zaman içinde geleceği öğrenildi.

Suriye Ordusu'nun yürüttüğü operasyon karşısında savunma hatları çöken ve üç ayrı bölümde sıkışan cihatçılar, "silahlı muhalif" İslam Ordusu'nun elinde bulunan Duma dışında, hükümetle uzlaşmayı ve İdlib'e tahliye edilmeyi kabul etti. Duma'da da uzlaşma sinyallerinin olduğu öğrenildi.

Sivillerin son kalan bölgelerden tahliyesi sürerken Al Masdar News'in haberine göre Duma'da da uzlaşma yönünde sinyaller var. İslam Ordusu önemli bir bölümü Suriye Ordusu askerlerinden oluşan 3 bin kişi-yi serbest bıraktı.

İDLİB'E GÖNDERİLDİLER

Suriye'nin resmi haber ajansı SANA'nın muhabiri de Doğu Guta'daki tahliyelere ilişkin bilgi verdi. Haresta kentini radikal te-

röristlerden arındırma operasyonları kapsamında önceki gün sabah saatlerinde 796'sı terörist olmak üzere 2 bin 756 kişinin 49 otobüs ile İdlib'e gönderildiklerini belirtti. ? Muhabir, dün de 4 bin 500'den fazla vatandaşın çıktığını, vatandaşların aralıklı bir şekilde çıkmaya devam ettiklerini aktardı.

BAŞARI İHA'LARIN ESERİ

Suriye Ordusu'nun Doğu Guta'daki operasyonlarının başarısının en çok keşif amaçlı modern cihazlara ve özellikle de askerlerin aktif bir şekilde kullandığı insansız hava araçlarına (İHA) bağlı olduğu bildirildi. Doğu Guta'yı kurtarmaya yönelik yapılan bazı operasyonlarda yer alan Suriye Ordusu'ndan üst düzey bir subay, Sputnik'e verdiği demeçte İHA'ların sayesinde Suriye Ordusu'nun komuta merkezinin Doğu Guta'daki militanların tüm tutunma noktaları, savunma tesisleri, depoları ve lojistik destek amaçlı kullandıkları yollar konusunda çok iyi bir şekilde bilgilendirildiğini söyledi. Suriyeli Yarbay, "İHA'lar, keşif bilgilerinin alınması için çok önemli ve Suriye Ordusu'nun başarılarına büyük katkı sağlıyor. Söz konusu araçların kullanılması sayesinde insan ve araç kayıplarını önemli ölçüde azaltabildik. Alınan bilgilere hızlı bir tepki verebilmek için komuta merkeziyle ilerleyen ordu birlikleri arasında çok sıkı bir koordinasyon kurulmuş durumda" dedi.

Şam'ın Doğu Guta bölgesinde yıllardır süren terör işgali Suriye'nin başlattığı operasyonla sonlandırıldı. Doğu Guta'nın temizlenmesiyle Suriye'nin başkenti Şam da huzura kavuştu



Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad önceki gün Doğu Guta'daki birlikleri ziyaret etti.



RUSYA Genelkurmay Başkanı Valeriy Gerasimov, Suriye'deki tüm teröristlerin yurtdışından silahlandırıldığını, finanse edildiğini ve yönetildiğini söyledi.

Rusya Genelkurmay Başkanlığı Askeri Akademisi'nde konuşan Gerasimov, "Rusya hükümet tarafından Suriye krizine dahil olana kadar bu ülke, dört yılı aşkın bir süre boyunca varlığını sürdürmek için ilan edilmiş bir savaş yürüttü. İç kargaşadan doğan bu mücadelenin askeri çatışma haline ne zaman geldiği konusunda net bir yanıt yok. Hiçbir ülke, Suriye'ye açıkça savaş ilan etmedi ancak tüm yasa dışı silahlı oluşumlar yurtdışından silahlandırılıyor, finanse ediliyor ve yönetiliyor" ifadelerini kullandı.

'SURİYE KARŞILARI GİZLİ FAALİYETLER YÜRÜTÜYOR'

Zaman ilerledikçe Suriye'deki silahlı çatışmalardaki katılımcıların sayısının arttı-

ğına işaret eden Gerasimov, Suriye karşıtlarının bu ülkeye karşı doğrudan silahlı çatışmalara katılmadığını, bunun yerine gizli faaliyetler yürüttüğünü vurguladı.

Gerasimov, "Günümüzde çeşitli askeri uzmanlar, Suriye'deki silahlı çatışmaları 'yeni nesil savaşın' prototipi olarak ele alıyor. Bunun en önemli özelliği, Suriye karşı devletlerin doğrudan çatışmalara müdahil olmayıp gizli faaliyetler yürütmeleidir" dedi. Rus Genelkurmay Başkanı, silahlı mücadelenin niteliğindeki değişikliğin devam eden bir süreç olduğunu ve son dönemdeki tüm silahlı çatışmaların bir-birinden farklı olduğunu kaydetti.

Askeri faaliyetlerin içeriğinin de değiştiğini kaydeden Gerasimov, "Mekansal kapsamları genişliyor, gerginlik ve dinamizm artıyor. Operasyon hazırlık ve yürütme zamanları kısalıyor" diye ekledi.

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Tümgeneral Beyazıt Karataş: Hava savunması ABD'ye bırakılamaz

HABER MERKEZİ

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı Emekli Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş, hava savunma sistemi tercihinin ABD ile kurulacak ortak komitede görüşülmesinin yanlış olacağını söyledi. Karataş, "ABD ile üç ortak komite kurulup sorunlar konuşulacaktı. Komitelerden biri S-400'leri görüşecekti. Bu, komitede, Patriot'ların da görüşüleceği anlamını taşıyor. Kaporası verilmiş S-400'leri tartışmaya açmak doğru değil. Bu, Türkiye'nin bölgede prestij kaybına da yol açar" dedi.

15 TEMMUZ ABD/CIA DARBESİYDİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun "S-400'ler ne kadar kısa sürede teslim edilirse o kadar iyidir" açıklamasının ardından Rusya, teslimatın hızlandırılacağını açıklamıştı. Bu gelişmelerin ABD'yi de hızlandırdığı anlaşıyor. Türkiye'nin tercihi S-400 mü yoksa Patriot mu olmalı? 15 Temmuz ve benzeri olay-

larda hava savunma sistemlerinin önemi nedir? Teknik olarak S-400 mü yoksa Patriot mu daha yetkin?

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Tümgeneral Beyazıt Karataş tüm bu sorulara cevap verdi: "Eğer savunma sistemi olarak patriot tercih edilirse, 15 Temmuz'da olduğu gibi gökyüzünü darbecilere bırakmış olursunuz. 15 Temmuz, Amerikan/CIA darbesiydi. Eğer siz savunma sisteminizi ABD'den alırsanız, gelecekte benzer bir girişime tanıklık edildiğinde bu silahınızı kullanamazsınız. Rusya'dan alınacak olan S-400, tam da böyle girişimlere yönelik avantaj sağlar. S-400 anlaşmasının ardından ortak üretim çalışmaları da yapılması son derece önemli. Neticede 15 Temmuz'da yaşananlar,



ABD/CIA'nın içerideki FETÖ piyonunu kullanarak gerçekleştirilmeye çalıştığı bir darbe girişimiydi. Böyle bir duruma karşı da Patriot yerine S-400 alımı, teknolojik üstünlüğünün yanı sıra politik avantaj getiriyor.

15 Temmuz'da darbeciler gökyüzünü serbestçe kullandı. Eğer ABD savunma sistemi Türkiye'ye monte edilirse benzer bir durumda F-16'lar ve tanker uçaklar yine uçar. Patriot'larla bunlara karşı koyamazsınız. Fakat S-400 gibi bir sistem kurulursa darbeciler gökyüzünü kullanamaz. Burada 'S-400'ler de darbecilerin eline geçebilir' düşüncesi akıllara gelebilir ama ABD'nin sisteminin geçmesi daha vahim sonuçlar doğuracaktır. 15 Temmuz darbeye teşebbüsü sırasında 25 pilot F-16 uçağı kullanmış, bun-

lardan 11 pilot 6 hedefe 14 bomba atmıştır.

Darbe girişimi sırasında uçak ve helikopterler Türk Hava Sahasını serbestçe kullanmışlar ve başlangıçta herhangi büyük bir engelleme ile karşılaşmamışlardır. Darbeci pilotların kullandığı uçak ve helikopterler yine darbe karşıtı pilotların kullandığı uçaklar ile engellenmiştir. Hava savunma sistemi olarak S-400 tercih edilirse bu faaliyetleri gerçekleştirme ihtimalleri ortadan büyük ölçüde kalkar.

TEKNİK OLARAK S-400 MÜ PATRIOT MU

S-400 Uzun Menzilli Yüksek İrtifa Hava Savunma Sistemi, Türkiye'nin gündemine giren diğer uzun menzilli yüksek irtifa hava savunma sistemlerinden imkân ve kabiliyetleri açısından mukayeseli olarak görüldüğü gibi genel olarak 2 ila 5 kat daha iyi özelliklere sahiptir. Örneğin S-400'lerin menzili 600 km Patriot'ların menzili ise 150 km'dir. Öte yandan S-400'ler aynı anda 300 hedef izleyebilirken Patriot'lar 100 hedef izleyebilmektedir."

'Türkiye iki sistem birden alamaz'

BAŞBAKAN Binalı Yıldırım'ın "Bunlar S-400 lerin alternatifi değil. S-400 bağımsız bir savunma sistemi ve Türkiye bu konuda kararını vermiştir. Türkiye NATO üyesi olduğu için NATO'ya entegre bir hava savunma sistemi almak istemektedir. Patriot görüşmeleri bu çerçevede yapılmaktadır" açıklamasını da değerlendiren Karataş, şöyle konuştu: "Türkiye'nin hem ekonomik hem de politik olarak Patriot ve S-400'leri aynı anda alması söz konusu olmaz. Ekonomik olarak büyük bütçeler gerektirdiği için bir tercih yapmak zorundayız" ifadelerini kullandı.



KISA CA



MOSSAD'dan İncirlik iddiası

MOSSAD'a yakınlığıyla bilinen DEBKAFile'in haberine göre ABD, İncirlik'in taşınması için çalışmalar yürütüyor. Alternatif üs olarak ise Yunanistan'ın güneyindeki Andravida gündemde.

İsrail istihbarat servisi MOSSAD'a yakınlığıyla bilinen DEBKAFile'in askeri kaynaklara dayandığı habere göre, Trump yönetimi Türkiye'yi de çok yakından ilgilendiren bir kararın eşiğinde. Odatv'nin DEBKAfile'dan aktardığına göre Katar'da bulunan Amerikan Merkezi Komutanlığı karargahının Suudi Arabistan'a taşınmasının hızlandırılmasına yönelik karar, ABD Başkanı Donald Trump ve Suudi Arabistan'ın veliht prensi Muhammed bin Salman'ın geçen günlerdeki görüşmesinin ardından onaylandı.

Trump yönetimi tarafından daha önce defalarca reddedilmiş olsa da DEBKAfile'in eriştiği kaynaklar, ABD'nin İncilik'teki hava gücünü toplamakta olduğuna dikkat çekiyor ve İncirlik'ten tamamen ayrılmak için çalışmaların yapıldığına dair bilgiler paylaşıyor. DEBKAfile, ABD'nin bu iki hamlesinin birbirine bağlı olduğu yönünde yorumda bulunuyor. Pentagon'un İncirlik'e alternatif olarak Yunanistan'ın güneyindeki Andravida'ya göz attığı da ifade ediliyor.



İstikrarsızlık IŞİD'i Afrika'da büyütüyor

AFRİKA İstihbarat ve Güvenlik Hizmetleri Komitesi Genel Sekreteri Semayat, terör örgütleri IŞİD ve El-Kaide'nin Doğu Afrika'daki eylemlerini Kuzey Afrika ülkelerindeki istikrarsızlıktan neler olarak yaptıklarını söyledi.

Afrika İstihbarat ve Güvenlik Hizmetleri Komitesi (CISSA) Genel Sekreteri Shimels Semayat, AA'ya yaptığı açıklamada, Doğu Afrika ülkelerinin teröristlerin hedefinde olduğunu belirtti. Semayat, Libya'da 2010 yılındaki hükümet karşıtı çatışmalar nedeniyle bu ülke başta olmak üzere Kuzey Afrika'daki istikrarsızlığın IŞİD'in gelişmesi için verimli zemin oluşturduğuna dikkat çekti.

CISSA Genel Sekreteri Semayat, Kongo Demokratik Cumhuriyeti'ndeki (KDC) ayrılıkçı "Müttefik Demokratik Güçler" (ADF) isimli grup ile Somali'deki Eş-Şebab örgütünün uluslararası terör gruplarıyla bağlantıları nedeniyle bölge için en büyük tehdit olduğunu işaret etti. Kongo Demokratik Cumhuriyeti'nin doğusunda faaliyet gösteren, 1990'lı yıllarda kurulan ADF, Afrika ülkeleri Kongo ve Uganda tarafından terör örgütü kabul ediliyor.



IŞİD saldırısında ölü sayısı arttı

İŞİD'in üstlendiği Trebes kasabesindeki süpermarket saldırısında bir kadın rehineyle gönüllü şekilde yer değiştiren Fransız jandarma yarbay Amaud Beltrame aldığı yaralar sonucunda öldü. Saldırıda ölenlerin sayısı 4'e çıktı.

Fransa'nın güney batısındaki Trebes kasabasında Super U adında bir süpermarkette çalışanlarla müşterilerin rehini alındığı saldırıda gönüllü şekilde bir kadın rehineyle yer değiştiren Fransız jandarma yarbay Amaud Beltrame, aldığı yaralar sonucu öldü. IŞİD saldırı dalgasının bir süredir durmasının ardından OHAL'i kaldıran Fransa, kılıçlı Fas asıllı Redouane Lakdim (25) olarak saptanan saldırganın IŞİD'e biat etmesi ve ardından saldırıyı IŞİD'in üstlenmesinin şokunu yaşıyor. Lakdim, 3 kişiyi öldürmesinin ardından, polis özel timleri ve jandarmanın düzenlediği operasyonda güvenlik güçleri tarafından öldürülmüştü.



ARALIK İsmet ÖZÇELİK

AKP'nin aciliyetleri!

İşin şakası yok. Dünya da, Türkiye'de çok kritik günlerden geçiyor. Şu anda ülkeyi yöneten AKP'nin fazla lüksü yok. Mecburiyetleri var. Bir an önce gerekeni yapmazsa Türkiye'yi felakete sürükler.

Ekonomide, siyasette, dış politikada, ... gerilim yükseliyor. Hızla alınması gereken önlemler var. Ancak AKP'nin derdi başka. Koltuktan kalkmanın yollarını arıyor.

AKP'nin **"aciliyetlerinden"** bazıları şunlar:

EKONOMİDE

Ekonomi çok kırılganlaştı. Sanki her şey pamuk ipliğine bağlı. Yıllardır izlenen yanlış politikaların bedelini ödüyoruz. Perşembe gecesi ABD'nin aldığı kararların piyasaları nasıl sarstığı ortada.

Dışarıda yaşanan gelişmelerin faturasını bile halkımız öder hale geldi. Döviz fiyatlarında yaşanan dalgalanmaların Türkiye'de nasıl **"zam yağmuru"** döndüğünü yaşayarak gördük.

Seçim ekonomisine para harcamak artık günü de kurtarmaz. Yapılacak iş belli. Üretimi desteklemekten başka çıkış yok.

DIŞ POLİTİKADA

ABD'de **"şahinler"** ipleri ele aldı. Türkiye'ye karşı tavırlarını da sertleştiriyorlar. **"Bölge ülkeleriyle işbirliği"** politikası doğru. **"Fırat Kalkanı"** ve **"Zeytin Dalı Harekati"** ile **"ABD-İsrail Koridoru"**nun kesilmesi başanlı.

Ancak son dönemlerde bölge ülkeleri arasında **"güven"** sıkıntısı yaşanıyor. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun **"Fırat'ın doğusunda yönetim yapısını demografi belirleyecek"** sözleri de kafa karıştırıyor.

Bölge ülkeleriyle güven artıracı önlemlere ihtiyaç var. Bağdat'la ilişkileri daha da arttırmak şart.

ŞAM'LA İŞBİRLİĞİ

Ama en önemli Esad yönetimi ile işbirliği. Afrin'de, Cerablus'ta savaşan komutanlardan tutun da, bölgeyi yakından tanıyan hemen hemen herkesin isteği bu.

Esad yönetimi kalıcı. Artık bu konu netleşti. Suriye'de hangi koşullarda seçim yaparsanız yapın Esad'a destek yüzde 60'ın altına düşmez. Suriye'ye bir kez bile giden bu gerçeği bütün çıplaklığı ile görür. Hesap, buna göre yapılmalı.

Bölge ülkeleri ile güven ortamının artırılması için de bu gerekli.

Üstelik de Türkiye'ye hiçbir maliyeti yok. Tam tersine çok da kârı. Suriye yeniden imar edilecek. Türk müteahhitleri, ihracatçıları,... herkesin yararına.

Bölge ülkeleriyle daha fazla işbirliği, Şam yönetimi ile doğrudan temas. ABD'ye karşı **"olmasa olmaz"**lar bunlar.

Bu arada Avrupa ülkeleriyle de ilişkiler normalleştirilmeli. Lüzensuz polemiklere girilmemeli.

FETÖ İLE MÜCADELE

PKK ile mücadelede iyi gidiyor. Ama FETÖ ile mücadelede sorunlar var. FETÖ'nün kritik isimlerinin para karşılığı serbest bırakıldığı öne sürülüyor. AKP milletvekilleri bile ısyanda. Şamil Tayyar'ın iddiaları aylardır konuşulan bir durum.

Sürekli yazdık. Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ ile mücadelede yalnız. Siyasi ayağın üstüne gidilmeyince sonuç böyle oldu.

FETÖ yaralı bırakılırsa, Türkiye'ye bedeli ağır olur. Erdoğan iddiaların üstüne gitmeli.

İÇERDE BİRLİK

Bunların yanında bir başka yapılması gereken de **"içerde birlik"**. Halk içinde gerilimin acilen düşürülmesi ve siyasi ilişkilerin normalleşmesi gerekiyor.

Başta Erdoğan ve AKP sözcülerinin tansiyonu düşürmesi zorunlu. Muhalefet de ucuz polemiklerden kaçınmalı. Halk içindeki gelişmelerle, düşmanla çalışma ayrılmalı. Siyasi partiler televizyonlarda günde birkaç kez yaptıkları kahve kavgasını bırakmalı.

Düşman büyük, her şey buna uygun olmalı. Milli birlik için herkes üzerine düşeni yapmalı. Bu eninde sonunda gerçekleşecek. Ne kadar erken davranılırsa kazanan Türkiye olacak.

★★★

SARKOZY KAÇAMADI

Libya'da olayların başladığı günlerdi. Kaddafi hala Libya'nın başındaydı. Muhalefilere görüşmeler sürüyordu. Daha önce Libya'da görev yapmış bir diplomat bana Kaddafi'nin muhaliflerle anlaştığını, resmi açıklamaların bir gün sonra yapılacağını bildirdi.

Aynı gün bir tanıdığımın düğününde karşılaştığım istihbaratçı da aynı şeyleri söyledi. Ertesi gün Libya'dan anlaşma haberi belerken sabah Sarkozy'nin emriyle Fransa'nın Libya'ya müdahalesi haberi geldi.

Kaddafi parasal desteğini sızdırınca Sarkozy işi şansa bırakmak istememişti. Kaddafi'yi devirip öldürerek kanıtlan yok etmeyi planladı. Kaddafi işkence yapılarak öldürüldü. Sarkozy paçayı kurtardığını düşündü.

Aradan yıllar geçti. Konunun kapandığını sanıyorduk. Ama kaçamadı. Fransa'nın **"güçlü ve şahin"** Cumhurbaşkanı gözet altına alındı. Gerekçe de 2007'deki cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Kaddafi'nin usulsüz mali kaynak almak.

İnsan ne oldum değil, ne olacağım demeli...

Bu herkes için geçerli!..

HAZIRLAYAN: TEVFIK KADAN

halkailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

AB Zirvesi'nden Varna mesajları



Türkiye ile AB ilişkilerinin görüşüleceği Varna Zirvesi yarın toplanıyor. Zirve öncesi AB'den yapılan açıklamalar ise zirveden olumlu sonuç bekleyenlerin hayallerini yıkar nitelikte

'Baskı yapın' mektubu

Avrupa Parlamentosu'nun (AP) 75 üyesi, Donald Tusk ile Jean Claude Juncker'a gönderdikleri mektupta AB-Türkiye ilişkilerinin insan hakları çerçevesinde ele alınması çağrısında bulundu. Euronews'te yer alan habere göre, AP'de 75 milletvekilinin imzasını taşıyan mektupta Türkiye'de tutuklu bulunan gazetecilerin serbest bırakılması için AB liderlerinden Türk Hükümeti'ne baskı yapılması istendi. Türkiye'yi eleştiren AP üyeleri, "Türkiye'de haksız şekilde tutuklanan her bir gazeteci ülkenin demokrasisine zarar veriyor. Bu kişilerin durumları AB-Türkiye zirvesinin ana gündemini oluşturmali" dedi.

görüşmede birçok zorlu ve karmaşık meseleyi gündeme getirmeyi planlıyoruz" diyen Tusk, Liderler Zirvesi'nin sonuç bildirisinde, Yunanistan'la Ege gerilimlerine ve Doğu Akdeniz'de kendi münhasır ekonomik bölgemiz içinde petrol ve gaz aramak isteyen İtalyan ENİ şirketine ait sondaj gemisinin engellemesini kast ederek "Türkiye'nin devam eden yasadışı eylemlerinin en sert şekilde kınanadığını" söyledi.

'NİHAİ AMAÇ İŞBİRLİĞİ'

Tusk "Türkiye'deki gelişmeler ve ülkenin Suriye'deki faaliyetlerini de görüşeceğiz. Ne olursa olsun, biz komşuyuz ve ortak çıkarlarımız çerçevesinde birbirimizle açık bir şekilde konuşmak ve işbirliği yapmak için bir yol bulmalıyız" dedi.

Juncker de Varna'da dürtür ve açık bir tartışma yürütmek istediğini, bu çerçevede Türkiye ile AB arasında görüş ayrılığı olan konuların da gündeme geleceğini, ancak temel amaçın işbirliğini güçlendirmek olduğunu söyledi.

'SON FIRSAT' UYARISI

AB Dönem Başkanlığı'nı yürüten Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov da AB-Türkiye zirvesinin ev sahibi sıfatıyla açıklamalar yaptı. 26 Mart'ta Varna'da Erdoğan ile Tusk ve Juncker'i akşam yemeğinde buluşturacak Borisov, bunun 'iki taraf arasında diyalogun sürmesi için son fırsatlardan biri' olacağı uyarısında bulundu. Gazetecilere "Görüşme çok zor geçecek, çünkü AB ile Türkiye arasındaki ilişkiler ciddi biçimde kötüleşti" diye konuşan Bulgaristan Başbakanı, "Varna toplantısı diyalogun sürdürülebilmesi için herhalde son fırsatlardan biri olacak" vurgusu yaptı.

ERCAN KÜÇÜK

TÜRKİYE, önce Fırat Kalkanı ardından da Zeytin Dalı Harekati'yla ABD'nin terör koridorunu ve sözde Kürdistan hayallerini darmadağın etti. Türk Silahlı Kuvvetleri'nden dün yapılan açıklamada Afrin kent merkezinin tamamen kontrol altına alındığı bildirildi.

Terörün bölgeden temizlenmesi, Türkiye'nin güvenliği için operasyonların devam edebileceği konuşulurken İyi Parti'den tepki çeken bir açıklama geldi. Partinin Kurucularından, İyi Parti Genel Sekreteri ve Parti Sözcüsü Ay-

ÇİPRAS'TAN GERGİNLİĞİ ARTIRACAK AÇIKLAMA:

Ege'de sıcak temas yaratan kendi ayağına kurşun sıkar

YUNANİSTAN Başbakanı Aleksis Çipras, Yunan basınındaki 'Türkiye'nin Ege'de sıcak temas yaratmak istediği' yolundaki senaryoları 'saçma' bulduğunu söyledi.



AB Liderler Zirvesinin ardından düzenlenen basın toplantısında konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Çipras, şöyle konuştu: "Türkler her konuda bağırıp çağırabilir ama Ege'de böyle bir eyleme girişecek kadar aptal olmadıklarını biliyorum. Çünkü Ege'de böyle bir sıcak temas yaratacak olan kendi ayağına kurşun sıkılmış olur."

Türkiye'nin Yunanistan'a karşı izlediği siyasette 'kalite değişikliği olduğunu' iddia eden Çipras, "Bu değişiklik oldukça düşündürücüdür" dedi. Çipras, bu konudaki düşüncelerini ve endişelerini AB liderlerine aktardığını belirtti.

Çipras, Yunanistan sınırlarının aynı zamanda AB'nin doğu ve güneydoğu sınırları olduğunu, Yunanistan'ın AB ülkeleri ile arasında uzun mesafe olmasına rağmen, kendi egemenlik haklarını sonuna kadar korumaya kararlı olduğunu söyledi.

'ÜYELİĞİNİZİ DESTEKLEYEN YEGANE ÜLKE YUNANİSTAN'

AB ülkeleri arasında Türkiye'nin üyelikliğini destekleyen yegane ülkenin Yunanistan olduğunu savunan Çipras, Yunan Hükümetinin bunda samimi olduğunu ve pazartesi günü yapılacak AB-Türkiye Zirvesi'nde de ilişkilerin kopmaması yönündeki görüşlerini liderlere anımsattığını belirtti.

Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras ayrıca Türkiye'de tutuklu bulunan iki Yunan askeri ile ilgili soruları yanıtlarken "Olağan bir olayın başka taraflara çekilerek krize dönüştürülmesi olasılığının iki ülke arasındaki güven ortamında derin bir çatlak yaratacağını" söyledi.

Çipras, "Gerek tutuklu askerlerin bir an önce yargılanıp serbest bırakılması için gerekse Yunanistan'ın Türkiye'nin Ege ve Doğu akdenizdeki faaliyetlerinden duyduğu endişelerin, AB liderlerinin ve Rusya lideri Vladimir Putin'in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yapacağı görüşmelerde gündeme getirileceğini" vurguladı.

tun Çıray, operasyonların Büyük Ortadoğu Projesi (BOP)'nin bir oyunu olduğunu iddia etti. Türkiye'nin ABD'ye rağmen başlatıp devam ettirdiği, terör koridorunu yıktığı operasyonların Amerika'yla işbirliğiyle sürdürüldüğünü savunan Aytun Çıray'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle:

"Afrin'de olup bitene bakınca Amerika ile AKP arasında su sızmadığını görürsünüz. BOP tam olarak işliyor. O şahin bu bilmemne, boş medyatik oyunlar. Reza orada oldukça ABD sistemi işler."



CUMHURİYET Kadınları Derneği (CKD) Keçiören Şubesi dün dayanışma kahvaltısı düzenledi. Kahvaltıya Avukat Ceyhan Mumcu ve Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Nusret Senem de katıldı. CKD üyelerinin ve çok sayıda demokratik kitle örgütü temsilcisinin bulunduğu kahvaltıda konuşan Nusret Senem; "CKD 15 Şubat 1997'de on binlerce kişinin ka-

tıldığı Şeriata Karşı Kadın Yürüyüşü'nün sonucunda, Cumhuriyet değerlerini savunmak amacıyla kuruldu. O günden beri önemli bir mücadele yürütmektedir. Bugün de Cumhuriyet'i ve vatanını savunan Mehmetçğin arkasında duran en önemli kitle örgütlerindendir. Vatan Savası'na omuz vermektedir. Başarılar diliyoruz" dedi.

Yeni yönetim ilk kez toplandı

AYDINLIK / ANKARA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 12'nci Olağan Kurultay'ın ardından Merkez Yönetim Kurulu ve Merkez Disiplin Kurulu üyeleri ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti. Bahçeli ve A Takımı ziyaretin ardından ilk toplantısını Genel Merkez binasında yaptı.

MHP geçen hafta 12'nci Olağan Genel Kurultay'ını Ankara'daki Arena Spor Salonu'nda düzenlemişti. Kurultay'ın ardından MHP lideri Bahçeli, yeni yönetimi sil baştan değiştirdi.

Bahçeli ile yeni Merkez Yönetim Kurulu (MYK) ve Merkez Disiplin Kurulu (MDK) dün Anıtkabir'e giderek Ata'nın huzuruna çıktı. Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesine gelen Bahçeli başkanlığındaki heyet, mozoleye çelenk bırakarak saygı duruşunda bulundu.

Partinin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in de mezarını ziyaret eden yeni yönetim daha sonra Devlet Bahçeli başkanlığında Genel Merkez binasında ilk MYK ve MDK toplantısını yaptı.



A Takımı belli oldu

MYK toplantısında Devlet Bahçeli'nin A takımı da belli oldu. MHP'de 7 isim genel başkan yardımcılığına seçildi. Başkanlık Davanı'na seçilen; Yaşar Yıldırım, İzet Ulvi Yontar, Fethi Yıldız, Sefer Aycan, Deniz Depboylu, Fatih Çetinkaya ve Kamil Aydın, Devlet Bahçeli'nin yeni yardımcıları oldu.

Akıncı Davası'nda gerginlik: 4 gözaltı

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminde Akıncı Üssü'nde yaşanan eylemlere ilişkin görülen davada duruşma salonu önünde gazi ve şehit yakınları ile bazı sanık yakınları arasında gerginlik yaşandı. Bir gazinin darp edildiği belirtilen olaya karışan 4 kişi gözaltına alındı.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yaşanan eylemlere ilişkin davaya önceki gün Sincan Ceza ve Infaz

Kurumları Kampüsü'ndeki duruşma salonunda devam edilmisti. Duruşmaya, akşam saatlerinde ara kararın açıklanması için yaklaşık bir saat ara verilirken, sanık yakınları ara kararın açıklanmasından önce salona gazi ve şehit yakınlarının giriş yaptığı kapıdan girmek istedi. Bu sırada bir grup sanık yakını ile gazi ve şehit yakınları arasında arbede yaşandı. Arbede sırasında 15 Temmuz gazisinin darp edildiği öğrenildi. Olaya karışan 4 kişi gözaltına alındı.



HAZIRLAYAN: SEZİM ÖZADALI

halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

YAŞAR GÜLER'DEN İZMİR CASUSLUK DAVASI'YLA İLGİLİ SORUYA KRİTİK YANIT:

'Görevlendirdiğim kişiyi İstihbarat Başkanı önerdi'

Orgeneral Yaşar Güler, 15 Temmuz'un erkene alınmasında etkili olduğu değerlendirilen İzmir Casusluk davasıyla ilgili soruları yanıtladı. Güler savcılıktan gelen evrakları, FETÖ şüphelisi eski İstihbarat Daire Başkanının önerdiği kişinin incelediğini söyledi

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin görülen çatı davada müşteki sıfatıyla ifade veren Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler, İzmir Casusluk Davası'nda gelen evrakların incelenmesi için eski Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı Mustafa Özsoy'un önerisi üzerine bir kişiyi görevlendirdiğini söyledi.

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanlığı'ndaki eylemlerle ilgili görülen dava kapsamında önceki gün Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar 'Katılan' sıfatıyla, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler de 'Müşteki' sıfatıyla ifade verdi. Yaşar Güler'e beyanlarının ardından 17 Temmuz 2016 ve 4 Ocak 2017 tarihlerinde verdiği ifadeler okundu. Güler bu ifadeleri tekrar ettiğini söyledi. Ardından Güler kendisine sorulan bu soru üzerine, "İzmir Casusluk Davası ile ilgili olarak gelen evrakların tamamının Genelkurmay karargahında her kuvvetten ve Genelkurmay'dan görevlendirilen personelce incelenmesi kararı verildi. Her kuvvet 3 ila 4 personel görevlendirdi. Genelkurmay da İstihbarat Başkanlığı'nda o zamanki daire başkanı

olan Mustafa Özsoy'un önerisi üzerine Hüseyin Yıldırım, tarafımdan görevlendirilmiştir" cevabını verdi.

GENELKURMAY ÇATI DAVASININ SANIĞI

Orgeneral Yaşar Güler'in ifadesinde bahsettiği eski Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı Korgeneral Mustafa Özsoy, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin açılan çatı davasının sanıkları arasında yer alıyor. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan Genelkurmay çatı iddianamesinde Özsoy'un 15 Temmuz 2016'da Foça'dayken darbe girişiminde saatin geriye çekilmesinden sonra Ankara'ya geldiği, akabinde cep telefonuyla Adem Huduti ile görüştüktan sonra, Celalettin Lekesiz, MIT Müsteşarı Hakan Fidan, dönemin İstihbarat Daire Başkanı Engin Dinç ve dönemin Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'ı arayarak yerlerini öğrenmeye çalıştığı iddia ediliyor. İddianamede ayrıca Özsoy'un darbe sonrası atama listesinde Başbakanlık Müsteşarlığı görevinin verildiği belirtilmişti. Özsoy yayımla sırasında mahkemede yaptığı savunmada bu durumu, "Bana zarar vermek için yazmışlardır" şeklinde açıklamıştı.



Tekalan'ın kızına FETÖ'den dava

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ çatı davasının firari sanığı olan kapatılan Fatih Üniversitesi'nin rektörü Şerif Ali Tekalan'ın kızı hakkında 'Silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçundan 15



Şerif Ali Tekalan

yıla kadar hapis talebiyle dava açıldı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, Hümeysra Nur Tekalan Toman hakkında 'Silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçundan iddianame hazırlandı. İddianamede, FETÖ elebaşı ve örgüt yöneticilerinin Bank Asya'ya para yatırılması yönündeki talimat üzerine Tekalan'ın kızının bankadaki hesabının arttığına işaret edildi. İddianamede sanığın örgüte irtibatı belirlenerek kapatılan Turgut Özal Üniversitesi, Atlantik Özel Eğitim A.Ş., Anadolu Kurul Eğitim Öğretim A.Ş.'de si-gorta kaydı bulunduğu aktarıldı. FETÖ ile herhangi bir bağlantısının olmadığını savunan Toman ifadesinde, gerek çalıştığı kurumlarda gerekse başka yerlerde örgütün sohbet veya toplantılarına katılmadığını, bu tarz faaliyetlere tanık olmadığını söyledi. Toman, örgüte maddi yardımda bulunmadığını, örgütün gazete ve dergilerine abone olmadığını, Bank Asya'da maaş hesabı bulunduğunu ancak talimatla bankaya para yatırmadığını, ByLock kullanmadığını öne sürdü.

TBB'den TÜRK-AV resepsiyonu

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Dili Konuşan ve Akraba Ülkeler Avukatlık Örgütleri Birliği'nin (TÜRK-AV) 2. Olağan Genel Kurulu ve Türk-Kırgız Hukuk Haftası sebebiyle Türkiye Barolar Birliği'nde bir resepsiyon düzenlendi. Resepsiyona, dost ve kardeş ülkelerin büyükelçileri ve baro başkanlarının yanı sıra, milletvekilleri, yüksek yargının başkan ve üyeleri, yargı bürokrasisi, baro başkanları, sivil toplum örgütü temsilcileri, akademisyenler ve avukatlar katıldı. Re-

sepsiyonun açılış konuşmalarını TBB Başkanı Metin Feyzioğlu ile Azerbaycan Barolar Birliği Başkanı Av. Anar Baghirov yaptı. Feyzioğlu ve Baghirov yaptıkları konuşmada, tüm Türk dünyası ve komşu ülkelerin Nevruz Bayramı'nı kutladılar. Konuşmasında TÜRK-AV Genel Kurulu'nun çalışmalarına da değinen Feyzioğlu, Rusya Federasyonu Avukatlar Odasının gözlemci üyelikten tam üyeliğe geçme başvurusu ile Tacikistan Barolar Birliği'nin üyelik başvurusunun oy birliğiyle kabul edildiğini söyledi.

Türklerin bu coğrafyanın öncü milleti, Türkiye Cumhuriyeti'nin de lider devletlerinden biri olduğunu ifade eden Feyzioğlu bunun kıymetinin bilinmesi gerektiğini vurgulayarak, "Birbirimizle dışışırken, birbirimizin gözünü oymaya çalışırken emperyal, küresel güçler, bu topraklarda, bu coğrafyada at oynatıyor. Birlikteyse varız, dağılırsak, parçalanırsak yokuz. Bu kadar basittir olay" diye konuştu. Feyzioğlu, Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Türk milletinin gücünün Atatürk'ün devrimleriyle taçlandığını belirtti.

Harp cerrahisini sivil doktor bilmez



TÜRK Ordusu'nun bel kemiği olan Askeri Okulların yeniden açılması için başlatılan nöbet mücadelesinde 78. hafta geride kaldı. Beşiktaş Meydan'nda tutulan nöbet, İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından başladı. Kuleli Askeri Lisesi mezunu emekli Yarbay Ömer Yıldız, "Ben operasyona gittiğim zamanlarda gözüm arkada kalmazdı. Çünkü arkamda askeri hastaneler vardı. Asker çocuk, o hastaneye girdiği zaman babasının anasının evine gitmiş gibi hissedirdi. Sivil hastanede bu çocukların güvenliği sağlanıyor mu? Harp cerrahisini nereden bilsin sivil doktor? Askerin kokusunu, postalın kokusunu alamadan o işi layıkıyla yapamazsınız. Askeri hastanelerin ve askeri okulların açılması zorunludur" dedi. ■ **HALİL YILMAZ**

BİSMİLLAH VİRA!

AMİRAL Soner POLAT

Teknolojik Rekabet ve Çin

Tarih boyunca teknoloji yarış, jeopolitik rekabette belirleyici oldu. Dünya savaşlarının sonucunu teknolojik üstünlüğe sahip olan devletler ya da ittifaklar belirledi. Soğuk Savaş'ın bitmesinde de ABD'nin Yıldız Savaşları (SDI) projesi çok önemli bir rol oynamıştı. Bugün de değişen bir şey yok. ABD son 72 yıldır sahip olduğu küresel hegemonyanın rekabet sürecine girdiği zor bir dönem yaşıyor. Bu süreçte Çin'in teknolojik yeteneklerinin artışından duyulan rahatsızlık her alanda kendini belli ediyor. Son yayınlanan Ulusal Güvenlik Strateji belgesinde Çin'in her geçen gün artan teknolojik başarıları ABD'nin ekonomik ve askeri üstünlüğüne bir tehdit olarak algılanıyor.

YÜKSELEN TEKNOLOJİLERDE ÇİN YERİNİ ALIYOR

Çin, son yıllarda bazı kritik yükselen teknolojilerde liderlik rolüne soyunabilecek seviyeye geldi. Beş yıl önce teknoloji taklit ederken, bugün teknoloji ve yenilik üreten bir ülkeye dönüştü. Washington tarafından kabul edilmesi zor olsa da Çin bu yarışta hızlı ilerliyor. ABD'nin geçtiğimiz hafta içinde Çin'den yapılan itihale 50 milyar \$'a yakın bir vergilendirme cezası getirmesi ve gerekçeler arasında fikir haklarının ihlal edilmesini sayması bu yarışın ve bu rekabetin oluşturduğu durumun bir manifestosu. Trump, bu kararını, Pekin Hükümeti'nin Amerikan şirketlerini Çin'de yatırım yapmaları karşılığı teknoloji transferine zorladığı ve dolayısı ile Amerikan teknolojisini çaldığı iddialarına bağladı. Çin son 40 yılda ülkesine yabancı sermayeyi çekerken ucuz iş gücünden azaltılmış bürokrasiye kadar çok büyük kolaylıklar sağladı. Ancak bunun karşılığında yabancı firmalardan teknoloji transferi de yaptı. Teknoloji firmalarının Çinli karıştıları ile bu yarış sürdürüp sürdüremeyecekleri Amerikan yenilikçiliği ve yaratıcılığının devam edip etmeyeceğine bağlı. Diğer yandan Başkan Xi Jinping, son yıllarda yenilikçilik ve teknolojik yaratıcılık alanında ülke yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojiye dışa bağımlılığın azaltılmasını devlet önceliği haline getirdi.

Çin, son yıllarda pek çok alanda teknolojik yeniliklere imza atabili. Örneğin hipersonik füzeler, uçak gemisi gibi hareketli hedeflere hassas vuruş sağlayabilen DF 21 benzeri balistik füze teknolojileri, gen mühendisliği ve kuantum uyduları öne çıktı.

YAPAY ZEKA: YENİ AĞIRLIK MERKEZİ

Ancak bu gelişmelerin en önemlisi şüphesiz yapay zeka (AI) alanında başarıları oldu. Bugün pek çok bilim adamı yapay zekanın insanlığın en önemli buluşu olduğunu savunuyor. Yapay zekanın en önemli özelliği hem askeri hem de sivil sahalarda devrimsel yeniliklere öncülük edecek potansiyele sahip olması. Bugün akıllı telefonlardan görsel ya da işitsel tanıma sistemlerine ya da dijital sekreterlerden robot teknolojilerine kadar pek çok alanda yapay zekanın kullanıldığını görüyoruz. Bu kullanım oranı geometrik dizi ile artıyor. Yapay zekanın öne çıkan özelliği çok yüksek hacimli bilginin (big data)

kullanılmasını kolaylaştıracak özelliklere sahip olması. Yapay zekanın kullanımı, endüstri 4.0 olarak adlandırılan yeni sanayi devrimi süresi içinde tıptan hukuka, fabrikalardan limanlara yüzlerce meslek dalında beyaz yaka insan gücünü işsiz bırakacak seviyede kendini hissettirecek. Bu durumun Çin'de ne kadar ciddi sosyal sonuçlar yaratabileceğini hayal edebiliriz. Bu nedenle AR/GE'nin önceliklerle askeri alanda öne çıkması bekleniyor. Askeri alanda ve güç mücadelesinde oyun değiştirici ciddi sonuçlar yaratacak yapay zeka uygulamalarına yönelik Araştırma ve Geliştirme projelerinin Çin'de pek çok örneği var. Örneğin nükleer denizaltı komutanlarına su altında durum muhakemesi ve karar verme yardımcısı olarak yapay zekadan faydalanma projelerinin yürütüldüğünü medyadan öğreniyoruz. Çin'in, 2017 yılında yayınlanan üç yıllık Bilgi Teknolojileri Geliştirme programında yapay zekanın önemli yer aldığını görüyoruz. Bu dokümanlarda akıllı robotlar, otomatik araçlar, akıllı tıbbi tanı uygulamaları, akıllı dronlar ve makineler arası iletişim gibi konular dikkat çekiyor. Diğer taraftan Çin'in bilim ve teknoloji bakanlığı 2017 yılının Kasım ayında en büyük ulusal teknoloji firmalarını bir araya getirerek yapay zeka yazılım ve donanımı alanlarında işbirliği yapmalarına olanak sağladı. Bu süreçte Çin'in en büyük avantajı şüphesiz nüfusu ve devlet kapitalizminin sağladığı olanaklar. Bu durumu ile soğuk savaş dönemindeki Sovyetler Birliği'nden çok önde görünüyorlar. Zira Sovyetler sadece askeri alanda AR/GE ye önem vermişti. Çin askeri alanda yoğunlaştığı kadar sivil kullanım alanlarında da yapay zeka uygulamalarına önem veriyor.

ASIL NEDEN TEKNOLOJİ REKABETİ

ABD ve Çin arasında küresel liderlik mücadelesinin en somut işaret fişegi geçen hafta Trump tarafından atıldı. Dakikada 1 milyon dolarlık ticaret yaparak birbirine bağımlı hale gelen iki ülke arasındaki bu savaşın ana nedeni Çin'e yönelik teknoloji transferinin durdurulmasıdır. Zira geçen sene ABD'ye karşı 367 milyar dolar ticaret fazlası veren Çin, teknolojik atılımlarını artırarak sürdürüyor. Diğer yandan Trump kararı, teknoloji transferini önlerken Amerikan makro ve mikro ekonomik dengelemleri bozabilecek. Geçen hafta ucuz Çin malları ile dolu olan Amazon ve Wall Mart gibi dev perakende firmaları bir araya gelerek Trump'a bu yapıları tüketicici fiyatlarının ve iş maliyetlerinin artışı üzerinden Amerikan halkı ve firmalarına zarar vereceğini deklare ettiler. Ayrıca Bilgi Teknolojileri Endüstrisi Konseyi'ne bağlı 40 iş grubu Trump'a yazılan bir mektupta bu kararın Amerikan ekonomisine zarar verecek zincirleme bir reaksiyon başlatacağını ikaz ettiler. Trump kararının sonuçlarını zamanla göreceğiz. Ancak yakın çevresi neocon'larla yoğunlaşan Trump'ın artık Çin'e sadece askeri değil ekonomik güç dışlarını göstermeye başlaması yeni bir dönemin habercisi. Bu işin ucu küresel liderlik ve teknoloji rekabetine dayanıyor. Bu aşamada Trump yönetiminin ABD halkını pek düşüneceğini sanmıyorum.

KAYIP

İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.
Anıl Özdemir

Aydınlık

BULMACA

mumcuogluilker@gmail.com

çengel

Resimdeki şarkıcı	Sebnem	Ankara ilçesi	Bizmutun simgesi	Tesirli	Plaj ve havuz kıyısında soyunma yeri	Bir bağlaç	Spielberg filmi	Güney Amerika kusu	Söz tam söyleyememek	Doğu Anadolu'da bir göl
Sermayedar	Moda bir jimnastik	Karadağlı	Bir limon türü	"... Sesler" (müzişyen)	Rasomon'un yazarı		Sınır nişanı	Bogsanotu zehiri	Kaynak, pınar	
					Bilgili, uyumlu					
Eski hükümdar gemisi				Büyüktürk, üstler						
Batarya				Namussu			Ay			
		Bir Rumeli yemeği				Sapıklık, ayıklılık	Para			
		İtalyada bir kent				Genişlik				
İsviçre'de bir ırmak			Akıllica				Apansız			
Asırı tutku			"Dino" (ressam)							
				Mekanik				Parola		Kışın en şiddetli zamanı
								Yarı tatlı toprak		
Toplanma			İngiltere başkenti	Kırşehir ilçesi		Verme, ödeme			İlave	
İsyankartlık						Hint kadını alın süsü			"Sabi" (Mevlevî töreni)	
Ezgi		Küme, yığın				Fena değil	Bir meyve			Simge, sembol
		İthalat					Yıkık, vıran			
Kazanma							Ad çekme			
Bir hayvan			Kalıtım asidi				Huzur, dinginlik			
			Aptal, aptal bakış			Ateşböceği				
						Dağ servisi				
Boyun bağı	Şehir			Don, salvar					Soru eki	
	Cezayir sahrasında vahşi dizi								Tehizat	
					Ayak	Beddua		Sanımsak tanesi		
					Kısıklı	Karabiber ağacı		İşinm dozu birimi		
Yemin etme			Merkür'ün diğer adı							Gümüşhane ilçesi
Tenzih etme			Tirsibalığı			Bir malı zorla alma				
					Anton Çehov oyunu	Pisman				
					Açıklama		Cilt			Ciltiz, zayıf
							Okuyucu			
Su	Bakirtaşı				Bir akarsu-yun akış düzeni		Balık			
	Dingil				Mezar		Rusca evet			
		Uşukmuru, kolyos küçüğü			Ses			Bir kara taşıtı		
		Bir nota			Kabaca evet			Bir nota		
Üstün nitelikli				Görünen, görünürdeki			Hile			
Parazit						Kimi zaman, bazen				
					Tırmancı bir süs bitkisi			Kutsal inanç		

			5				6
			2				7
1	6	3					
8						9	
	9				6	1	2
2					9		3
9	2	1		3			
			1	5			
						8	7

2	9				8		
				6		8	4
3			4		5		
			3	1		4	8
4		9					
					2	3	7
5	8				1		
			7	5	6		2
						7	3

		2				7	3
			4	1	7		9
		5					1
4	2		9			6	
5			1			9	
6	7		3		4		
	9	7		3			1
	3			8			
							2

ÇÖZÜMLER

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA

1. Güzel-Sulama. 2. Öleşiy-e-Efor. 3. Nema-Ebabil. 4. Eş-Tuzak-Ses. 5. Militan-Ki. 6. Parad-Dünür. 7. Bas-Mide-Alo. 8. Uluma-Umum. 9. Harakiri-Ufo. 10. Amaç-Nakisa. 11. Ra-Ayal-Ve. 12. Roket-Merak. 13. Tık-Yara. 14. Enez-Merinos. 15. Kalıtım-Kale.

YUKARIDAN AŞAĞIYA

1. Gönen-Buhar-Pek. 2. Üleş-Palamar-Na. 3. Zem-Masura-Otel. 4. Esatır-Maçakızı. 5. Li-Ulamak-Yek. 6. Yezidi-Inat-Mi. 7. Sebat-Dural-Yem. 8. Akademik-Mar. 9. Leb-Nü-İçerik. 10. Afis-Namus-Rana. 11. Molekül-Fava-Öl. 12. Ar-Siroko-Ekose.

Aydınlık

KURULUS: 1972

SEYİRCİ HÜSNÜ ZEMERER

VATAN - EMEL - NAMUS

Yıl: 97
Sayı: 3749
25 Mart 2018

Yayın Sahibi: Görev Basın ve Yayıncılık Ticaret A.Ş.

Genel Müdür
(Tüzel Kişi Temsilcisi)
Gürkan Koç

Genel Yayın Yönetmeni:
M. İlker Yücel

Haber Müdürü:
Ergün Gedek

Sorumlu Yazışmaları Müdürü:
Özgür Bora Toran

Reklam Grup Başkanı:
Didem Çinel

Rezervasyon
0212 2512114 / 165
reklam@aydinlik.com.tr

Yönetim Yeri: Tomtom Mah. İstiklal Cad. Turhal Han
No:189/7 Beyoğlu - İstanbul
Tel. 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks: 0212 251 55 06
Ankara Büro Tel: 0312 229 88 45 Faks: 0312 229 88 47
İzmir Büro Tel ve Faks: 0232 489 16 15
Avrupa Tel: 0049 163 7975 851
E-Posta: halkilaisikiler@aydinlikgazete.com

Adana Baskı: Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. Öncüoğlu Cad. Renta Oskaya Sok. No:16 Bahçelievler / İstanbul
İzmir Baskı: Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. 1142 Sok. No:24 Sarmış Gazemirizmir
Ankara Baskı: Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. Mat-Sıkış Merkezi 35. Cadde No: 2/11 İvedik-Ankara
İstanbul Baskı: Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic. Ltd. Şti. Öncüoğlu Cad. Renta Oskaya Sok. No:16 Bahçelievler / İstanbul Tel: 0212 655 44 34

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.
Önerileriniz için: halkilaisikiler@aydinlikgazete.com
www.aydinlik.com.tr Yayın Türü: Yaygın Süreli

kare bulmaca

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											

soldan sağa

1. Biçimindeki uyum ve ölçülerindeki denge ile hoşla giderek hayranlık uyandıran – Su verme. 2. Ölecek kadar – Çaba. 3. Faiz – Dağırtılgıncı. 4. Hayat arkadaş – Kapan, fak – Kulağın duyulabilirliği titişim. 5. Bir örgütün etkin üyesi – Bir bağlaç. 6. Eskrimde kılıcın kenarıyla yapılan savunma hareketleri – Birbirlerine göre karı kocanın baba ve analarının her biri. 7. En kalın erkek sesi – Karın – Telefon sözü. 8. Köpek, kurt uzun, iniltili, ağırlar gibi bir ses çıkarma – Bütün, hep, tüm. 9. Japon intihar – Uçandaire. 10. Gaye – Eksiklik, kusur. 11. Radyumun simgesi – Hanım, zevce – Bir bağlaç. 12. Füz – Düşkünlük, heves. 13. İnce ve küçük bir nesne ile sert bir yere vurulduğunda çıkan ses – Ceriha. 14. Edirne'nin bir ilçesi – Bir koyun türü. 15. Soyaçekim, irs – Antalya'nın bir ilçesi.

yukarıdan aşağıya

1. Balıkesir'in kaplıcalarıyla ünlü ilçesi – Isı etkisiyle sıvıların ve bazı katıların dönüştükleri gaz durumu – Sert, katı. 2. Pay – Gemi bağlama halatı – Sodyumun simgesi. 3. Yeme – Çeşme zıvanası – Yolcu evi. 4. Mitoloji – Bir iskambil oyunu. 5. Lityumun simgesi – Katmak, ilave etmek – Tavlada bir sayı. 6. Ortadoğu kökenli bir din – Ayak direme – Bir soru eki. 7. Sözünden ya da kararlarından dönmeme, bir işi sonuna değin sürdürme – Sabit – Hayvan yiyeceği. 8. Bilimsel niteliği olan – Yılan. 9. Dudak – Çıplak vücut resmi – Muhteva. 10. Gümüşbalığının küçüğü – Sililik, iffet – Güzel, hoş görünen. 11. Element ya da bileşikler oluşturan ve onların özgül niteliklerini gösteren en küçük birim, madde – Bakla ezmesi – O'nun eski biçimi. 12. Bir yüzey ölçüsü – Akdeniz havzasında görülen çok sıcak bir rüzgar – Çeşitli renklerde kareli kumaş.

7	4	2	5	8	1	3	6	9
5	8	9	2	6	3	4	7	1
1	6	3	9	4	7	5	8	2
8	1	7	3	2	5	9	4	6
3	9	4	8	7	6	1	2	5
2	5	6	4	1	9	7	3	8
9	2	1	7	3	8	6	5	4
6	7	8	1	5	4	2	9	3
4	3	5	6	9	2	8	1	7

2	9	4	1	7	8	5	6	3
1	7	5	9	6	3	8	4	2
3	6	8	4	2	5	9	1	7
7	5	2	3	1	9	4	8	6
4	3	9	6	8	7	2	5	1
8	1	6	5	4	2	3	7	9
5	8	7	2	3	1	6	9	4
9	4	3	7	5	6	1	2	8
6	2	1	8	9	4	7	3	5

ULUSAL KANAL

BUGÜN

www.ulusal.com.tr

f ulusalkanal

ulusal kanal

ulusalkanal

ulusalkanaltr

SÖYLEYECEK SÖZÜ, SORULARI
YANIT VERECEK OLAN KONUKLARIYLA

Baki Özilhan

Akif Hamzacebi

SANSÜRSÜZ SOHBET

09.30

ALTERNATİF 11.00

TRAKYA ŞEKER YÜRÜYÜŞÜ

LÜLEBURGAZ'DAN CANLI YAYIN

15.00

FED KARARI SONRASI DOLAR VE BORSALAR

GÜNDEM EKONOMİ

19.30

AFRIN SONRASI TÜRKİYE'NİN HEDEFİ

SÖZ MECLİSTEN İÇERİ

20.30

Deniz Adalı

Yakup Okuyan

Ali Topuz

Masum Türker

89. KANAL

39. KANAL

TÜRKİYE

TÜRKİYE 3A UYUDUSU

FREKANS 11096.0

SEMBOL 30.000

POLARİZASYON DİKEY V

FEC 5/6

BİLGİ İÇİN: 0 212 251 50 90

TV YAYIN AKIŞI ULUSAL KANAL 07.30 Günaydın Türkiye 10.00 Televizyon Gazetesi 12.30 Gün Ortası 16.00 Püf Noktası 18.30 Ana Haber 20.00 Haber Artı 20.30 Yarışma 3 İnsan 22.30 Futbol Tutkusu	Cem TV 09:00 Bilgili Hayat 11:40 Hastalıkta Sağlıkta 13:00 Haber-Gün Ortası 14:20 Kadın Kuşağı 16:00 Müzik Saati 18:30 Ana Haber 19:30 Düne Bakış SHOW 08:30 Kendine İyi Bak 10:00 Pazar Sürprizi 13:00 Lezzet Yolculuğu 17:00 Çocuktan Al Haberi 18:45 Hafta Sonu Haber 20:00 Tehlikeli Karım 22:30 Tehlikeli Karım (Tekrar)	KANAL B 08:00 Hafta Sonu 10:00 Sinema 12:30 Haber 14:00 Video Kolik 15:00 Genç Düşünce 17:00 Sağlıklı Formda Sohbetler 19:00 Kitap Dünyası 21:00 Nereden Nereye atv 07:30 atv'de Hafta Sonu 10:00 Nihat Hatipoğlu ile Kur'an ve Sünnet 12:35 Kanatsız Kuşlar 15:55 8. Gün 14:00 Beni Bırakma 19:00 Hafta Sonu 20:00 Cennet'in Gözyaşları	TRT 1 07:30 Güne Başlarken 11:00 Yazı İşleri 13:00 Haber Masası 16:00 Gazete Kritik 17:00 İz Birakanlar 18:30 Ana Haber 21:00 Türkiye Nereye 23:00 Gün Sonu TRT HABER 09:50 1'de Bugün 11:50 Enine Boyuna 13:00 1'de Bugün 17:45 Ailem, Odam ve Ben 18:55 Hava Durumu 19:00 Ana Haber 20:00 Aslan Ailem	CNN TÜRK 10:00 Hafta Sonu 11:05 Şeffaf Oda 13:20 Teknoloji Heryerde 14:10 Yeşil Doğa 16:15 Bilin Deneyin 18:20 Fark Yaratınlar 20:00 Başka Bir Dünya Mümkün 22:00 Gündem Özel TRT HABER 07:00 Günaydın Hafta Sonu 10:00 Prof. Saraçoğlu ile Sağlıklı Yaşam 12:15 Vapurda Çay Simit Sohbet 14:25 Teknoloji 16:25 Kitaphane 18:25 Teşkilat 20:00 Ana Haber 20 20:40 Özel Yayın	ENTV 09:00 Haber Bülteni 10:00 Haber Bülteni 12:15 Hafta Biterken 16:15 Görmeye Devam Et 18:00 Tahincioğlu Basketbol Süper Ligi İstanbul BBSK- Beşiktaş Sempo Japan (Canlı) HABER TÜRK 07:00 Haber Bülteni 07:55 Hava Durumu 08:00 Burası Hafta Sonu 13:00 Haber Bülteni 15:00 Haber Bülteni 19:00 Ana Haber Bülteni 19:55 Hava Durumu 20:00 Ajanda 21:00 Teke Tek Özel	06:45 Kanal D Çocuk 09:45 Magazin D 13:00 Sule ile Vitrindekiler 14:00 Sahrap'la Anadolu Lezzetleri 15:00 Siyah Beyaz Ask 18:45 Kanal D Haber 20:00 Çocuklar Duymasın FOX 08:30 Çalar Saat Hafta Sonu 11:15 Kadın 13:30 Benden Söylemesi 15:30 Bizim Hikaye 19:00 Fox Ana Haber Hafta Sonu 20:00 Savaşçı	06:00 Tepenin Uşakları 08:00 Mesut Yar 13:30 Olaylar Olaylar 15:45 Fazilet Hanım ve Kızları 19:00 Star Haber 20:00 Jet Sosyete 23:15 5 Dakkada Değişir Bütün İşler TLC 10:30 Merhaba Dünya 11:20 Doğaya Kaçış 13:25 İlk Evim 15: 30 Temizlilik Bağımlıları 18:00 İşin Çok Zor 22:25 Mutluluk Projesi 23:15 Ağır Yaşamlar
--	---	--	--	--	---	--	--

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halklaikisiler@aydinlikgazete.com



KÜLTÜR SANAT

'Tiyatro' insanın ta kendisi

Uluslararası Tiyatro Enstitüsü, kuruluşunun 70. yılında, tiyatronun ve kültürler arası niteliğin altını çizmek amacıyla, '27 Mart Dünya Tiyatro Günü'nde, ilk defa beş UNESCO bölgesinden beş farklı yazarın kaleme aldığı beş uluslararası bildiri yayınladı. Türkiye'de de çok sayıda tiyatro etkinliği düzenleniyor



Shakespeare'in 'Globe' oyunu



HAYATİ

ASILYAZICI

hayatiasilyazici@gmail.com

II. DÜNYA Savaşı'ndan sonra UNESCO ve uluslararası tiyatro toplumu tarafından, 1948 yılında kurulan Uluslararası Tiyatro Enstitüsü (ITI), 1962 yılında yapmış olduğu toplantıda, '27 Mart' gününü 'Dünya Tiyatro Günü' olarak kutlanmasına karar verdi. Bu gelişme sonucunda, kültür ve sanat tarihinde 'Tiyatro' ramp ışıklarına çıktı. Her yıl bu tarihte, dünya sahnelerinde okunmak üzere dünyaca ünlü bir sanatçı ya da edebiyatçı tarafından kaleme alınan bir bildiri yayınlanıyor. Kararın alındığı ilk yıllarda UNESCO üyesi tüm ülke sahnelerinde uluslararası bildiri okunuyordu. Zamanla bu uygulamanın yanı sıra her üye ülkenin tiyatro insanları tarafından yazılan ulusal bildiri de okunmaya başlandı. Ulusal ilk bildirimiz, büyük tiyatro insanı Muhsin Ertuğrul'un kelimeleriyle oluşmuştu. İlk bildirinin yayımlandığı günden bugüne Türk tiyatrosuna değer veren çok önemli insanların ulusal bildirilerin altında adlarını görüyoruz. Bu yıl ulusal bildirimizi, değerli akademisyen, yazar ve eleştirmen Zehra İpsişiroğlu kaleme aldı.

Uluslararası Tiyatro Enstitüsü, kuruluşunun 70. yılında, tiyatronun ve kültürler arası niteliğin altını çizmek amacıyla,

'27 Mart Dünya Tiyatro Günü'nde, ilk defa beş UNESCO bölgesinden beş farklı yazarın kaleme aldığı beş uluslararası bildiri yayınladı. '27 Mart Dünya Tiyatro Günü' kutlamaları kapsamında, ülkemizde ödenekli kurum tiyatroları olan Devlet Tiyatroları, Şehir Tiyatroları ve Belediye Tiyatroları sahnelerinde ücretsiz tiyatro gösterimleri yapılıyor ve gösterimler öncesinde ulusal ve uluslararası bildiriler okunuyor.

ADANA TİYATRO FESTİVALI

Sabancı Vakfı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları ortaklığında düzenlenen 20. Devlet Tiyatroları - Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro Festivali, 27 Mart 2018 tarihinde 'Dünya Tiyatro Günü'n de perdeleri ni açıyor. Yaklaşık otuz gün sürecek tiyatro festivali Kübalı Havana Compas Dans Tiyatrosu'nun 'Küba, Perküsyon ve Dans' adlı gösterisi ile açılacak. Programda, ulusal ve uluslararası tiyatronun en önemli toplulukları seçkin örneklerle yer alacak. Festivalde; İspanya 'Best of Yllana' ve 'Yalnızlar', Litvanya 'Godos', Almanya 'Tiyatro Delusio' ve Slovenya 'Peter Kuster' adlı oyunlarla sahne alacak. Programda, 4 devlet tiyatrosu, 4 belediye tiyatrosu ve 15 özel tiyatro toplamda 30 farklı oyunla yer alıyor. Festival, rekorunu geliştirerek bugüne kadarki en yüksek oyun sayısına ulaş-

mış durumda. Ankara DT 'Radyo-yu Hümayun', Adana DT 'Ali Baba Ve Kırk Haramiler', İstanbul BB Şehir Tiyatroları 'Sızı', Adana BB Şehir Tiyatrosu 'Boyacı', Eskişehir BB Şehir Tiyatrosu '39 Basamak', Semaver Kumpanya 'Mağrur Fil Ölülere', Tiyatro Adam 'Kafkas Tebeşir Dairesi', Yolcu Tiyatro 'Joko'nun Doğum Günü' ve Çolpan İlhan&Sadri Alışık Tiyatrosu 'Bir Hayvanat Bahçesi Hikayesi' adlı oyunları ile tiyatroseverlerle buluşacak. Festival 30 Nisan 2018 tarihinde sona erecek.

SARIYER BELEDİYESİ

Sarıyer Belediyesi tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen 'Sarıyer Tiyatro Oda Şenliği', 25 Mart 2018 Pazar günü (bugün) Rıfat Ilgaz Kültür Merkezi önünden Cumhuriyet Meydanı'na kadar gerçekleşecek yürüyüş korteji ile başlayacak. 22 yetişkin oyunu ve 8 çocuk oyununun yer aldığı festival programında; Sarıyer Belediyesi Tiyatrosu'nun yeni oyunu 'Kafkas Tebeşir Dairesi', Tiyatro 2000 'İnsan Neyle Yaşar?', Dilek Türker - Tiyatro Ayna 'İstanbul'un Gözleri Mahmur', Tiyatro Ak'la Kara 'Üç Dahi', Mask-Kara Tiyatrosu 'Kadın Ölülere', Perdecı Oyuncuları 'Adalet, Sızınız', Tiyatro Öteki Hayatlar 'Üç Kişilik Düet', Gönül Ülkü & Gazanfer Özcan Tiyatrosu 'Hırsız', Ekip Tiyatrosu 'Dünyanın En Güzel Arabistanı', Anka-

ra Sanat Tiyatrosu 'Bir Bavula Ne Sığar Ki?', Bakırköy Belediye Tiyatrosu 'Gülünç Karanlık', Yolcu Tiyatro 'Joko'nun Doğum Günü', Adana Şehir Tiyatrosu 'Boyacı', Antalya Şehir Tiyatrosu 'Huysuz', Altıdan Sonra Tiyatro 'Filifu'nun İntikamı' ve Dostlar Tiyatrosu 'Göçmenleer' adlı oyunları yer alıyor. 7. Sarıyer Tiyatro Oda Şenliği, 06 Mayıs 2018 tarihine kadar 'Ücretsiz' olarak İstanbullu sanatseverlerle buluşacak.

BİLİNÇLİ VE UYGAR TOPLUM

Antik Yunan'da izlerini görmeye başladığımız ilk sahne yorumları, Yunanca'da 'Görme yeri' anlamına gelen 'Theatron' sözcüğü ile tanımlanmıştır ve 'Tiyatro' var olduğu günden bugüne, derinden etkilediği toplum psikolojisi ile her zaman gücünü ve önemini korumuştur. Shakespeare; 'Tiyatro; insanı, insana, insanla, insanca anlatma sanatıdır' sözü ile tiyatro sanatının felsefesini ortaya koymuştur. Tiyatro, toplumların kültürel ve kişisel gelişiminde yarattığı etkilerle; kişilik oluşumu, düşünme, yorumlama, konuşma yeteneği, dil kullanma becerisi, vücut dili kullanımı, estetik algısı, dayanışma ve sorumluluk duygusu gibi yetenekler kazandırır ve bilinçli, uygar toplumlar oluşmasına zemin hazırlar. İşte tamda bu nedenledir ki; 'Tiyatro' insanın ta kendisidir. Yaşasın sanat, yaşasın tiyatro.



Almanya'da 'gökkuşağı' ödülleri verildi

ALMANYA'nın sevilen radyo istasyonu 'Regenbogen' (Gökkuşağı) ödülleri ülkenin en büyük eğlence parkı Avrupa parkında törenle verildi. Regenbogen'in 1998 yılından bu yana verilen ödüllerinin 21. törenine 1,400 davetli katıldı. Bu yıl 30. yıldönümünü kutlayan radyo istasyonu internet üzerinde kesintisiz dünya genelinde 24 saat yayın yapıyor.

Her yıl artan dinleyicisiyle Almanya'da yaklaşık bir milyon kişiye ulaşan Radyo Regenbogen ödül törenine dünyanın dört bir yanından tanınmış sanatçılar katıldı. Toplam 12 kategoride ödül verildi. Yaşam boyu ödülü dünyaca ünlü Küba'lı

kardeşler müzik grubu "The Gibson Brothers" sahnede efsane şarkısı "Küba" ile, izleyenleri coşturdu.

Uluslararası yeni sanatçı dalında Amerikalı "Lauv", ulusal yeni sanatçı dalında İspanyol kökenli Nico Santos, uluslararası müzik grubu dalında Amerikalı "Welshly Arms" ve komedi dalında Ingo Appelt ödül aldı.

Geride dönüş yapan, yeniden ortaya çıkan en iyi sanatçı ödülünü İrlanda-Amerikalı kompozitör, şarkıcı Michael Patrick Kelly, ulusal pop ödülünü Alman Wincent Weiss, uluslararası pop ödülünü Finlandyalı Alma alırken, en iyi şarkı sözü ödülü 'Johannes Oerding'in oldu.

Ukraynalı kadınlardan Çanakkale konseri



ANTALYA'da, yerleşik yaşayan Ukraynalılardan oluşan ve ağırlıklı kadınların yer aldığı Bereginya Korosu, Çanakkale Şehitleri anısına konser verdi.

Geçen yıl ekim ayında Konyaaltı ilçesinde kurulan Ukrayna Kültür ve Sanat Derneği üyelerinden oluşan Bereginya Korosu, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 103'üncü yıl dönümü kapsamında Çanakkale şehitlerini anmak için konser verdi. Konyaaltı Belediyesi Feslikan Salonu'ndaki

konserde 35'i kadın korist olmak üzere 40 kişilik koro, Türk bayrağının renkleri olan kırmızı ve beyaz kıyafetlerle sahneye çıktı. İzleyenler koro üyelerini uzun süre ayakta alkışladı.

Derneğin kurucusu Olesya Mercan'ın yönetiminde 'Çanakkale Türküsü', 'Yemen Türküsü', 'Tuna Nehri', 'Hey 15'li' türkülerini seslendiren Bereginya Korosu'nu davetliler ilgiyle takip etti. Koro seslendirdiği Türkülerle zaman zaman duygusal anlar yaşattı.



Olcay ve Sergen Bartın'da sahneye çıktı



KIRKAMBAR

Onur
CAYMAZ

onurcaymaz@hotmail.com

İşler nasıl iş insanı!

Ne çirkin kelime; patronu kastedecek, iş insanı diyor. Duyarlı ya! Böyle deyince seksenler canlanıyor gözünde. Tank Akan polis. Tecavüzcü Coşkun diskoda, fonda Big in Japan. "Kirlenmiş bayan" Ahu Tuğba "uyuşturucu batağı"nda. Daha sonra gusül abdesti alıp Sultanahmet Camisi'nde tövbe namazı kılp annacak. (Nabokov, buna benzer bir sahne yüzünden *Suç ve Ceza*'dan nefret eder). Ahu krizde, eroin anıyor. Diskoda baş vurduğu Coşkun, dudak kıvrımında salyalar parlarken gömleğinin yakasında duran pudraşkeri paketini çıkıyor: "Al yavrum, oroyun..." İşte tam iş insanı!

Bir şu "sıkıntı yok", bir de bu iş insanı beteri! Nedir; işadamları "adam" varmış da fena oluyormuş. Gel önce adam neymiş bak: Adam, adem İbranca. Ha-adam: Kırmızı toprak. Tanrı insanı topraktan yaratıyor ya, ona gönderme. Adem, adamın ilk söylenişi. Teyrat'ta önce insan (ha-adam) var, sonra kadın (ishshah) ve erkek (ish). Aslında zahmet edip sözlüğe baksa adamın ilk anlamının insan olduğunu görecekti ya işine gelmiyor. Hem artık bu tuhaf dil geçerli. Liseli kıza kadın, Türk edebiyatına Türkçe edebiyat, Türk halkına Türkiye halkları, Türkiye Cumhuriyeti'ne tece devleti; solculuk mükemmel arkadaş!

Kilise, Adam'ın dört yönün ilk harflerinin birleşimi (anatole-Anadolu'yu düşün-, dulus, arkta, mesembra) olduğuna; Adem'in evreni temsil ettiğine inanırdı. Zaten insan dik durup kol bacak açarsa dört yönü göstermekteydi. Sonuçta adam, insandı işte. Bu arada Frenk, cinsiyete o kadar takmamış ki halen eril dişil örnek kullanıyor. Dünya "le monde", dişil. İnsan "la homme", eril.

Bu pis iş insanıyla ilk Radikal'de karşılaştım, derken Bianet; son haftalarda delice yayıldı. Batılı kaba ki halen business "man" diyor; business "human" yok. Cinsiyetçilik yapmak istemeyenin, iş insanı yerine burjuva ya da işveren demek aklına gelmiyor. Çünkü bir kısım solculuk, artık Türkiye'de karikatürize bir politik doğruculuk. Eksen sınıf değil, kimlik-kültür siyaseti batağında debelenince dünyanın en samimiyetizs sözlüğü ve tipi doğdu.

Madem adam insan demek, iş insanı da olur diyorsan cevap vereyim: Dil canlı bir yapı. Her zaman kör yerine görme engelli denemez. Dil, kendini sana göre ayarlamaz. Sanatın, hayatın kelimelerine sahne incelikleriyle yön veremezsin. Orwell'in 1984'ünde değiliz. Nâzım "körler onları görmese de yıldızlar vardır" demişti "görme engelliler onları görmese de yıldızlar vardır" olmaz. Neden mi olmaz? Çünkü olmaz. Olmadığını, içindeki Türkçe müziği bakınca anlarsın. Anlamıyorsan, dilini bilmiyorsun. Bilim insanı tuttu ama diyenler! Tutmadı arkadaş. Bilim insanı ne! Bilim kompostosu var mı! Ne soğuk kelime. Scientist'i "bilimci" ile karşıla hele. Bak dinle... Hem bu yeni kalkıyruk solcunun derdi cinsiyet değil mi; hiç organ yok bilimcide.

Sorun şurada: Sürekli penis vajina düşünmek yerine bilimin kendisiyle uğraşmak gerek! Tandoğan Meydanı'na Anadolu Meydanı demiyor kimse. TDK'nin faks yerine önerdiği belgegeçer, CD (compact disk) yerine koyduğu "yoğun teker" olmuyor. Neden olmuyor? Çünkü olmuyor. İş insanı da bu cıvık önerilerden farklı değil. Ancak üretirsene, yaşarsan adı konuyor. Önce ad verip sonra üretilemiyor. Önce fikir sonra kelime! O yüzden şarj demiyor halk, şarz diyor. Dil o son j'vi kaldırmıyor, sen üretmedin çünkü diyor. Sen teknolojiyi, yaşamı üret; ismi geliyor. Tecavüze istismar diyerek mevzudan kaçılmıyor. Affet sayın solcu. "dikta-tör değil, vibra-tör isteniz" pankartı açtığın yerde, iş insanı deyip cinsiyetçi olmadığına, Beyoğlu'ndaki yoldaşların bile inanmıyor.

Keçe için yollarda



DEVLET Sanatçısı Gülay Bilge, yaklaşık 5 bin yıllık geçmişe sahip keçe işleme sanatını yaşatmak için gece gündüz demeden Türkiye'nin farklı şehirlerini dolaşıyor. Anadolu'da yüzlerce yıldır kullanıldığı bilinen ve miltattan önce 3 bin yıllarından beri icra edildiği tahmin edilen keçe işleme sanatı, günümüzde kaybolmaya yüz tutmuş meslekler arasında yer alıyor.

Gelişen teknoloji ve tekstil ekipmanlarının yaygınlaşmasıyla neredeyse yok denilecek kadar az kalan keçe işlemeciliği, Türkiye'nin farklı şehirlerindeki son keçe ustalarınınca yaşatılmaya çalışılıyor.

Devlet sanatçısı Gülay Bilge, geçmişte neredeyse tüm Anadolu halkının geçimini sağladığı koyunlardan elde edilen yünlerin ısı, nem, sabun, yağ ve asit yardımıyla basıncı altında farklı motifler verilerek birbirlerine kenetlenmeleriyle yapılan keçenin tarihin tozlu sayfalarına karışmaması için mücadele ediyor. Bilge, adım adım gezdiği Anadolu'nun farklı şehirlerinde keçeyle farklı ürünler yaparak keçe işleme sanatını gelecek kuşaklara aktarmayı amaçlıyor.

ÜNLÜ tiyatro sanatçıları Zuhall Olcay ve Burak Sergen'in rol aldığı 'Aşk Halleri' adlı oyun Bartın'da izleyicilerle buluştu. Bartın Kültür Merkezi'nde sahnelenen ve iki perdeden oluşan oyunda Olcay ve Sergen beğeni ile izlenip, oyunun sonunda ayakta alkışlandı. Oyunun sonunda hayranları Zuhall Olcay ve Burak Sergen'i kulliste ziyaret ederek fotoğraf çekti.



Mehmet
YUVA

yuvacenu@gmail.com

Şam'dan ders al ya Reis

REİS Arapça kökenlidir ve baş demektir. Ailenin, aşiretin, devletin liderine Baş yani Reis denilir. Babama, telefonda veya elini öpmeye gittiğimde “keyfin nasıl Ey Reis?” diye sorarım. İnıanmayan telefon hattımı dinleyen yerli ve yabancı büyük kulaklara sorabilir. Gemi veya tekne kaptanına da Reis diye hitap edilir. Sevdığımız veya liderlik vasıflarına haiz olduğuna inandığımız şahsiyetlere de Reis deriz. Bu sıfatı hak eden olabilmemiz için ilmi ile amel eden alim, cesur, cömert, adalet duygusu metin, emin bir el ve mahir bir komutan olmalısınız. Size inananları selamete götüren ve ulaştıran güveni veren Reis olmalısınız. Zira son kertede insanlar için, anlatacağınız heyecanlı maceralardan ziyade gemiyi limana sağ salım getirip getiremediğiniz önemlidir.

TIFIL TOPLUMUN TEZAHÜRÜ

Baş olan en akıllı Reis kendisinden sonra yerini alacak alt-yapıyı hazırlayandır. Zira İnsan en nihayet fanidir. Atama yoluyla mı, kurultay kararıyla mı, seçimle mi, referandumla mı, en güçlü olan kazansın veya Amerikan usulü iki kovboy sila-hı çek zapata usulüyle mi tesis edilir bunun kararı her millet deneyimleyerek öğrenir. Ancak her şeyi Reis'ten bekleme zihniyeti henüz reşit olamamış ayakları üzerinde durmayı bece-remeyen zora düştüğünde depresyona giren ağlaşan tıfil bir toplumun tezahürüdür. Bir topluma yapılabilecek en büyük kötülük, “Her şeyi Reis bilir, Reis halleder, Reis planlar” terbiyesini zihinlere hâkim kalmaktır. Reis'i ilk etapta çok mutlu etse de gururunu okşasa da başını arşa değdirse de aslında başına büyük bir bela ördüğünün idrakinde olmaz. Zira mutlak hegemonya demek mutlak sorumluluk ve her şeye karşı yetkili ve sorumlu olmak demektir.

Reis makamı size tüm güzelliklerin ve başarıların zaferini sunarken, sizi tüm belaların ve felaketlerin kaynağı da yapar. Ödül-lü de cezası da büyük ve ağırdır. Bu sebeple sorumlu olduğu çocuklarına temel ihtiyaçlarını karşılayan Reis Baba ve Ana evlatlarının en az kendisi kadar irade ve dirayet sahibi olmaları-nı temin etmelidir. Kendisi olmadığında hayatlarını idame ede-bilecek, kararlarını özgür iradesiyle alabilecek bir kişilik kazandırabilmelidir.

Mutlak iradeden çıkarsa bana itaatsizlik yapabilir, saygı ve sevgisinde kusur işleyebilir, taleplerimi sorgulayabilir bu sebeple “Kendime muhtaç bırakayım, mutlak kontrolüm altında ya-satayım” zihniyeti narsist ve sadist bir karakterin hastalıkları-nı doğurur. Silik ve şahsiyetsiz bireylerin oluşturduğu toplum olur. Çoban ve koyun sürüsü ilişkileri hâkim olur. Halbuki, öz-gür ve irade sahibi, ilim ve edep ile donatılmış insanın saygı ve sevgi de emsal teşkil ettiği bilinmelidir. Zira özgür insan hür-riyetin başbozukluk ve keyfince davranma ve söylenme ol-madığını gayet iyi bilir.

ÜÇ TÜR REİS

Kıssadan hisse, Reis'ten korktuğumuz için değil sevgiyi hak ettiği için onu baş-tacı etmeliyiz. Ecdat deyimiyle üç tür Reis vardır. Sevilip öpülen, şirin efendi ama liderlik vasıflarından mah-rum olduğu için başka işe yaramayan, korku kaynağı bir za-lime döndüştüğü için ayaklar altına alınan ve hak, hukuk, ada-let sistemine götülend bağlı, üreten sanayicinin, çiftçinin, me-murun, bürokratin, teknokratın, üniversitenin amasız savunucusu, kuvvetler ayrılığına kayıtsız savunan, zalim Emperyalizm, Si-yonizmi ve Vahhabizm'e karşı mazlum milletlerin umudunu olan. Üsküdar'da katıldığı bir etkinlikte Reis oğlu Bilal Erdoğan, “Abdülhamit Han'ı yediler. Biz Tayyip Erdoğan'ı yedirmeye-ceğiz. Tayyip Erdoğan döneminde iyiyiz ama Tayyip Erdo-ğan'dan sonra ne olacak bunu iyi düşünmemiz lazım.” demişti. **AK Parti Adıyaman Milletvekili Mehmet Metiner “AK Parti üzerinden kişisel güç devşirmeye çalışan bir si-yasi esnaf zümresi oluşmuş durumda... Neymiş ef-en-dim, Reis beni çağırmış da 'Mehmet sen artık konuşma, partiye zarar veriyorsun' demiş...”** açıklamaları gidişatın Suri-ye'den tanık olduğum eski bir siyasi gerçeği göstermesi açı-sından çarpıcıdır.

Özette Bilal beyin bu anlayışı kaygı ve ülke için duyulan has-sasiyeti de kapsamasına rağmen ziyadesiyle Erdoğan sonra-sı dönemde “ne olacağız” buradaki biz tüm siyasi ve iktisadi hayatlarını Reis Erdoğan'a bağlayanlardır. Bu ifade mutlak bir Reis tasavvur eden ve dünyası onun feleğinde dönen insan-ların tutundukları dalın kopması halinde içine düşecekleri sı-kıntıların dışı vurum halidir. Gelecek korkusuna delalettir. Sa-yın Metiner, “Doğru bildiklerimi Reis onaylarsa da ona ters düşse de söylerim. Hak bildiğimi Hak'tan saklamam. Bedel öde-mek pahasına ülkem ve milletim için hayırlı ise Reis ile pay-laşırım. Niahi karar onundur. Ancak aldığı karar vatan ve mil-lel menfaatine uygun olmadığını görürsem Reis'i uyarır ve eleş-tiririm” diyememektedir. Bununla birlikte “Siyasi esnaf züm-resini” “Ak Parti veya Reis” üzerinden ticarî, siyasi veya baş-ka çıkarlar gözetken zümre, sınıf veya toplumu hangi koşulla-rn oluşturduğuna kafa yormalıdır.

BAAS DERSİ

BAAS Partisinin milyonlarca üyesi vardı. Krizle birlikte bü-yük bir kesim buharlaştı. Hafız Esad için “canımız ve kanımız sana feda olsun” diyenler oğlu Beşar Esad Reis olunca Baba Esad'ın fotoğraflarını buharlaştırdı. Her yer ve makam Beşar'ın fotoğrafıyla doldu. Münafıklık o derecedeydi ki Beşar Esad çev-re ve görüntü kirliliğine sebep veren flama ve fotoğrafların kal-dırılmasına hükmetti. “Canımız ve kanımız Beşşar'a feda ol-sun” diyen Suriye siyasi esnaf zümresi kriz patlak verince ve zorlu görünce buharlaştı veya ihanet etti. “Reis Beşşar” a ya-kınlık veya uzaklık değerini ölçen kusta haline getirildi. Bu zih-niyet tüm ilişkilere egemen oldu.

Rektör değiştiğinde tüm üniversite gruplaşmaları yeniden oluşurdu. Eski rektörle dostluğumu bilen meslektaşlarımla yeni rektör atanınca “ya bu rektör Yuva'ya yakın değil veya kırınsa gazabı bize de dokunur, Yuva'dan bir müddet uzak duralım” tavırını sergileyen çok meslektaş gördüm. Rektör'den ziyade sizi televizyonda Esad ile görüşene secdeye gelen münafıklara da şahit oldum. Reis Esad'a en büyük kötülüğü bu kesimler yap-tı. Ancak bu kesimlerin münafıklığına en büyük katkıyı da tüm olumlu katkılarına rağmen son merhalede esas itibarıyla tek parti (BAAS) ve Mutlak Reis sistemi sebep oldu.

Bundan ders alındı. Suriye'de tecrübe edilmiş bu kötülü-ğü Reis Erdoğan'a ve AK Parti'ye yapmak istemiyorsanız daha çok demokrasi, daha çok hukuk, daha çok özgürlük ve çok öz-gür bireyler ve irade sahibi toplum için mücadele edin. Bu tec-rübe ile sabit önerimi yabana atmayın. Hatırlat zira mümin için faydası vardır. Muhalefet partileri bundan hiç muaf değildir. Üzerlerine alınmalarda yarar vardır. Kıssadan hisse mutlak hegemonya mutlak münafıklığı doğurur.

DÜNYA

HAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

halkailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

ZEYTİN DALI ZAFERİ kanton rüyasını bitirdi



Fransız Le Figaro gazetesi, PKK/PYD'nin Afrin'de yaşadığı hezimetini 'Sonun başlangıcı' olarak yorumladı. Konuya ilişkin iki makale yayımlayan gazete Şam ve Moskova'nın Ankara'ya yardım ettiğine dikkat çekti

SELÇUK PEKACAR /
FULYA EREN

FRANSA Devlet Başkanı E m m a n u e l Macron, Cum-hurbaşkanı Recep Tay-yip Erdoğan ile yaptığı telefon görüşmesinde Afrin hareketini eleştirirken, Fransa'nın önde gelen Fransız gazetesi Le Figaro 21 Mart 2018'te iki önemli habere yer verdi. Adriyen Jaulmez, habe-rinde “Suriye Kürdistanı için sonun başlangıcı olan bir yenil-gi: Afrin” başlığını kullanırken, Georges Maulbrunot ise “Bat-lılar tarafından terk edilen Kürt-ler” diye yazdı.

SURİYELİ KÜRTLERİN RÜYALARI SONA ERDİ

Jaulmes yazısında şu tespit-lerde bulundu: “Suriye Kürtleri için mengene daralıyor. Türk Or-dusu'nun Afrin'i ele geçmesi, Kürt Rojava'sı rüyası için sonun başlangıcı anlamına geliyor. YPG'nin Suriye sahasında önem-

li bir silahlı güç olduğu tartışılmaz olsa da Kürtlerin özerk bir böl-ge kurmalarına uygun koşullar yok olmak üzere”.

LE FIGARO

DESTEK RUSYA'DAN

Jaulmes, PKK / PYD'nin ye-nilgiye uğramasının başlıca se-bebi olarak Rusya'nın Türkiye'ye verdiği desteği satırlarına ek-le-di. Haberde, Rusya'nın ABD planını bozmak için harekete geçtiği vurgulandı. Jaulmes'in ay-rıca Suriye hükümetinin de Af-rin'den çıkışlara ve silah takvi-yesine izin vermediğini itiraf ederek, Şam yönetimini suçla-ması dikkat çekti. Jaulmes ya-zısını şu ifadelerle bitirdi:

“Rojava'daki ABD güçleri Kürtlerin son garantisini oluşt-uruyor. Ancak belirsiz ve de-ği-şen dış politika öngörülemez vaziyette. 20.yüzyılın kurbanla-rı Kürtler 21.yüzyıl başında da yalnızlar.”

‘Şam’a sığınmak isteyebilirler’

LE FIGARO'nun ikinci haberinde Mün-biç konusu işlendi. Haberde, Afrin'i ele ge-çiren Türkiye'nin bir sonraki hedefinin Münbiç olduğu ve burada 200 Amerikan as-keri olduğu hatırlatılarak NATO mütte-fikleri içinde çatışma tehdidinin arttığı vurgulandı. Haber şöyle devam etti:

“Münbiç Afrin değil. Afrin'in aksine nü-fusun büyük çoğunluğu yüzde 75'i Arap. Yö-netimde Araplarla Kürtler arasında sorunlar mevcut. Kürtler Münbiç'in anahtarını Türk-

lere bırakmayacak, bırakırsa bu geri çek-i-liş Kürtlere hem başka bir aşağılanma ya-satacak, hem de Tayyip Erdoğan doğruya doğru saldırılarını arttıracaktır. Kürtlerin faz-la seçenekleri yok, 2 bin Amerikan aske-ri-ne güvenmek zorundalar. Fakat ABD müt-tefikî Türkiye ile ilişkilerinin daha kötüye gitmemesi için Türkler ile anlaşsırsa Kürt-ler Münbiç'ten de kovulacaktır. Kürtler bu senaryoyu yaşamamak Şam'a sığınmak isteyebilirler.”

ABD ‘Afrin şokunu’ tartışıyor

TÜRKİYE'nin terör örgütü PKK/PYD'ye karşı devam eden Zeytin Dalı operasyo-nundan sonra, ABD kamuoyu da örgü-tün geleceğini masaya yatırdı. Türki-ye'nin Afrin hareketına paralel olarak ma-kale yayımlayan Washington Post ga-zetesi ‘Suriye’de ne kadar az arkadaşı-mız olduğunu gördük’ yorumunda bu-lunmuştu. ABD'nin önde gelen kurum-

larından Atlantik Konseyi de Faysal İta-rını imzasıyla yayımlanan analizde PYD'nin yetersiz bir güç olduğunu kabul etmişti. ABD kamuoyunda ‘Gölge Dışışleri’ ola-rak bilinen Dış İlişkiler Konseyi ise ‘Ame-rika'nın Suriye'deki geleceği’ isimli ana-lizinde PYD'nin Şam ve Rusya'ya teslim olmadığı takdirde varlık sorununun de-vam edeceği mesajını vermişti.



‘Suçlama var işbirliği yok’

SERGEY Skripal ve kızı Yuli-ya'nın Salisbury'de bir sinir gazıyla ze-hirlenmesinden hiçbir kanıt sunma-dan Rusya'yı sorumlu tutan İngiltere, Moskova'nın işbirliği tekliflerine uzak durmayı sürdürüyor.

Basın toplantısında gazetecilere Skripal davasının sorgu süreci hak-kında bilgi veren Kremlin Sözcüsü Di-mitry Peskov, “Yaşanan olayın koşullarını ortaya çıkarma ve bu çerçe-vede iş birliği yapma arzumuz karşı-lık bulmuyor. Olayı açıklığa kavuş-turmak için farklı düzeylerde yaptı-ğımız girişimler, anlamlılık duvarına ve dinleme isteksizliği duvarına tos-luyor. Basitçe söylemek gerekirse, İn-giliziz büyükelçi, her türlü soruya yanıt vermeye hazır kişilerin bulunduğu Rusya Dışışleri Bakanlığı'na gelmiyor” diye konuştu.

‘YARGIDA BULANAMAYIZ’

İngiltere Başbakanı Theresa May'ın Avrupalı mevkidaşlarıyla görüşme-sinde hangi bilgileri kullandığının ve İngilizlerin söz konusu olayla ilgili sa-hip olduğu bilgilerin hacminin bilin-medini de anımsatan Peskov, “Do-layısıyla, Londra'nın tepkisinin nede-ninin ne olduğu konusunda yargıda bulunamayız” dedi.

Skripal, İngiltere'de A-234 isimli si-nir gazı grubuna giren bir madde-yle zehirlenmiş ve yoğun bakıma alın-mıştı. Bunun A-234 sinir gazı gru-bundan olduğunu ve Sovyetlerde üre-tildiğini iddia edip hiçbir kanıt sun-madan Moskova'yı suçlayan İngilte-re Başbakanı Theresa May, Rusların soruşturmada iş birliği talebini geri çe-virmişti.

Moskova ise, Noviçok olarak ad-lanılan A-234 maddesinin üretil-mesine ilişkin programın Rusya'da mevcut olmadığını, maddenin İn-gilizler tarafından rahatlıkla üretilebi-leceğini açıklamıştı.

CİDDİYETİNİ KORUYOR

Ajan Sergey Skripal ile kızı Yulia, 4 Mart Pazar günü Salisbury'da bir bankta bilinglerini yitirmiş vaziyette bu-lunmuştu. Tedavileri süren baba ile ki-zın sağlık durumlarının ciddiyetini ko-ruduğu ancak istikrarlı olduğu beliri-tiliyor.

İngiltere, Skripal ile kızının zehir-lenmesinden sorumlu tuttuğu Rus-ya'ya karşı bir dizi yaptırım kararı al-mış ve ilk adımda 23 diplomatı sınır dışı etmişti. Rusya da cevap olarak aynı sayıda İngiliz diplomatı sınır dışı etmişti.

Atina'dan ‘Makedonya’ açılımı



YUNANISTAN Dışışleri Bakanı Nikos Kocias, ülkesiyle Makedonya arasındaki isim sorununa ilişkin görüşmel-erde bulunmak amacıyla Makedonya'ya gitti. Kocias, başkent Üsküp'te Makedonya Dışış-leri Bakanı Nikola Dimitrov ile yaptığı görüş-me sonrasında mevkidaşıyla ortak basın to-plantısı düzenledi.

Yunan Bakan, iki ülke yetkililerinin halkları birbirine yakınlaştırma gibi bir görevi oldu-ğunu belirterek, taraflar arasındaki isim so-rununun her iki tarafın çıkarları göz önünde bulundurularak çözümünün, adil ve doğru bir yöntem olacağını kaydetti.

İki ülkenin isim sorunu hakkındaki görüş-leri ile BM Özel Temsilcisi Matthew Nimetz'in konuyla ilgili önerilerini sunduğu 3 doküma-nın meydana getirebileceği zorluklara işaret edilen bir soruya karşılık Kocias, bu dokü-manların tarafların duruşlarını belirtmeye hiz-met ettiğini ve zorluk teşkil etmediğini dile getirdi.

BM'YE İLETİLECEK

Nikos Kocias, “İstediklerimizin büyük bir bölümünde anlaştık. Aramızda anlaşacağı-mız şey, Nimetz tarafından tek metne yazılıp Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ne ile-tilecek” diye konuştu. Makedonya Dışışleri Bakanı Dimitrov da her iki tarafta da halen önyargıların bulunduğu, şu anda iki ülke arasında güven inşa etmeye çabaladıklarını söyledi.



Cui Tiankai

‘Olası bir ticaret savaşından korkmuyoruz’

ÇİN'in Washington Büyükelçisi Cui Ti-ankai, ABD'nin Çin'e ek gümrük vergisi ve yatırım kısıtlamaları getiren karar karşın-da gerekli tüm tedbirleri alacaklarını açık-ladı. Çin'in herhangi bir tek taraflı koru-macılığa ve bir ticaret savaşına açıkça kar-sı çıktığını ifade eden Çinli büyükelçi, bu gi-rişimlerin Amerikan halkı, işletmeleri ve fi-nans piyasası dâhil herkese zarar getirece-ğini söyledi.

Çin Uluslararası Radyosu'nun haberine göre Cui, Çin'in hiçbir tarafla ticaret sava-şı başlatmak istemediğini ve bunu önlemeye çalıştığını, ancak olası bir savaştan da korkmayacağını kaydetti. Büyükelçi Cui, Çin'in kendi yasal haklarının zarar gör-me-sine izin vermeyeceğini, bu hakları korumaya hazır olduğunu açıkladı. ABD'nin Çin'in ti-cari uygulamaları ve fikri mülkiyet hakkı du-rumuyla ilgili suçlamalarının temelsiz ol-

duğunu belirten Cui Tiankai, “Çin kanun-ları, fikri mülkiyet haklarını korumaktadır. İhlallerin görüldüğü durumlarda yardım et-meye hazırız; ancak bu konuda sunulan her-hangi bir kanıt yok” dedi.

Çin'de teknoloji transferi zorlamasına dair kanun bulunmadığının altını çizen Cui, şirketlerin şikâyetleri olması duru-munda kendilerine mutlaka yardım edi-leceğini söyledi.

Hedef Avrupa Kupası

ULEB Avrupa Kupası'nın favorileri arasında yer alan Almanya'nın Bayern Münih ekibini sahasında 76-74, dep-
laşmada da 87-83 mağlup eden yeşil-siyahlılar, Av-
rupa'da ilk kez final oynayacak. Yeşil-siyahlıların tecrübeli
başantrenörü David Blatt, Darüşşafaka ile kulüp kari-
yerindeki üçüncü Avrupa şampiyonluğuna imza atmak
istiyor. Darüşşafaka Basketbol Takımı, kupayı kazanması
halinde gelecek sezon doğrudan THY Euroleague'de mü-
cadele edecek. ULEB Avrupa Kupası'nda Darüşşafaka

ile Lokomotiv Kuban arasında yapılacak final serisinde
saha avantajı Rus ekibinde olacak. İki takım arasında-
ki ilk maç 10 Nisan Salı günü Rusya'da yapılacak. Ye-
şil-siyahlılar, henüz tarihi belli olmayan ikinci karşıla-
şmada Rus temsilcisini İstanbul'da ağırlayacak. İki maçı
kazanan takım şampiyonluğa ulaşacak. İki karşılaşma-
nın ardından seride durumun 1-1 olması halinde şam-
piyonluğa ulaşacak takım, 16 Nisan Pazartesi günü Rus-
ya'da yapılacak maçın ardından belirlenecek.



'BİTTİK'

Olağanüstü genel kurul kararı alan Trabzonspor'da Başkan Muharrem Usta basın toplantısı düzenledi. Usta "Trabzonspor'un yüzde 49 hissesi satılmıştır. Bittik. El Fatiha, hiçbir şeyimiz yok" dedi

TRABZONSPOR Başkanı Muharrem Usta bordo mavili kulübün aldığı olağanüstü genel kurul kararı sonrası çok önemli açıklamalar yaptı. Usta, "Belki de tarihimizde gençlerimize örnek olacak bir sü-
reç olmalıdır. Bir önceki seçimde; o muhteşem ta-
rimimizle ilgili güzel bir dönemdi. Trabzonspor'un
başarıya ihtiyacı var ama önce itibarını en üst dü-
zeyde tutması gerekiyor. Ahlak, erdem her şe-
yin üzerinde. Trabzonspor bunu fazlasıyla
hak ediyor. Anadolu kulübünden bu kadar bü-
yük başarıların çıktığı için büyüklerimize say-
gılı olmalıyız" dedi.

'KARAKTER VARSA KANUNA GEREK YOK'

Nuri Albayrak'ın ibra edilmemesi konu-
suna değinen Muharrem Usta, "Nuri Albayrak'ı
camia olarak ibra etmedik, bunun ayıp oldu-
ğunu ve bunun tarihe nasıl iz bıraktığını uma-
rım herkes görür. Uma-
rım kör gözleri aydın-
latabiliriz. Trabzonspor
camiası adına lütfen ku-
sura bakmayın Nuri Al-
bayrak, hak etmediğiniz
şeyi yaptık. Nuri Albay-
rak döneminde borcu-
muz 22 milyon Euro...

Sadri Bey'in döneminde 75 milyon Euro oluyor. Sadri
Bey'den İbrahim Hacıosmanoğlu dönemine geçerken
borç 156 milyon Euro oluyor. Yönetim felsefesi böyle de-
vam ediyor olsaydı, borcumuz 250 milyon Euro olurdu.
Trabzonspor'un borcu 1.3 katrilyon diyorlar ya, böyle de-
vam etseydi bu bilgi doğru olurdu. Türkiye'de bir spor
yasası çıkarılmaya çalışılıyor. Yöneticiler, aldıkları bor-
cun üzerinde kulübü bırakırsa bu borç yöneticilerin ol-
sun deniyor ama bu yasa bir türlü çıkmıyor. Kanun çık-
mak zorunda değil, eğer sizde etik varsa karakter var-
sa kanuna gerek yok ki" ifadelerini kullandı.

'KÜSTÜM DİYEREK GİTMEK YOK'

Trabzonspor'un transfer politikasındaki yanlışlığı an-
latan Usta şu açıklamalarda bulundu: "Kulüpler neden
batar? Yanlış transfer politikaları yüzünden. Eğer bon-
servis bedeli fazla ödeyip, futbolcuyla, menajere paralar
ödeyip, gelirlerden daha fazla bir ücrete döndürse ku-
lüpler batar. Biz bu transferleri kimle yaptık? İlk dönem
diyerek gitmek yok. Aydın, 'Ben ayrıldım artık' dedi. Ama
bu camialar öyle camialar değil. Ama kendisi derse ki,
ben gittim başkan, ben ödemem. O zaman söz veriyor-
um ben öderim. Ama ilk başta söyledim etik, ahlak gibi
değerler varsa birlikte öderiz. Ben ayrıldım diyerek iş-
ten kaçılabilirler öyle camialar değil bu camialar."

MUHARREM USTA BARKOVİZYONDA BAŞKANLARIN BORÇLARINI AÇIKLADI:

NURİ ALBAYRAK	22 milyon Euro (2008)
SADRI ŞENER	75 milyon Euro (2013)
İBRAHİM HACIOSMANOĞLU	156 milyon Euro (2015)
MUHARREM USTA	150 milyon Euro (2018)

'HİÇBİR ŞEYİMİZ YOK'

"Atay Aktuğ döneminde 19 milyon
Euro, Sadri Şener döneminde 31 milyon
261 bin Euro, Hacıosmanoğlu döne-
minde 16 milyon 900 bin Euro hisse
satılmış. Trabzonspor'un yüzde 49 hisse-
si satılmıştır. Bittik. El Fatiha, hiçbir şe-
yimiz yok. Yedik bitirdik birbirimizi
ama aslında Trabzonspor'u bitirdik."

'KÜMEYE GİDİYORDUK'

"2000 yılında biz kümeye gidiyorduk
arkadaşlar! Size yemin ediyorum biz gö-
reve geldiğimizde o dönemden daha
kötü durumdaydık. 15 günde 100 milyon
TL bularak zar zor kümede kaldık."

'4 BÜYÜK KULÜBÜN BORCU'

"Türkiye'de kulüplerin büyük soru-
nu var. 4 büyük kulübün toplam borcu
eski parayla 6-7 katrilyon! Ben buradan
devlete sesleniyorum. Sakın ha bu
borçlar kapatılmasın. Kim bu hale ge-
tirdiyse, o borçları onlar kapsatsın."

190 BİN DOLARLIK KREDİ KARTI

"Kulüp adına 190 bin dolarlık kre-
di kartı alınmış. Bütün giderler bu
karttan alınmış. Ben önemli bir iş ada-
mıyım ama hayatımda hiç 190 bin dol-
arlık kartım olmadı. Siz buraya para-
ya koymaya geldiniz ya, para almaya de-
ğil. Trabzonspor makamı kimsenin
babasının malı değil. Futbol dünyam-
zın içerisinde haysiyet cellatları var."

'KÜFÜR EDİN DİYE SİLAH VERİYORLAR'

"Bu haysiyet cellatları, 20 yaşındaki
liseli çocukların eline 'sosyal medyadan
küfür edin' diye silah veriyorlar. Dava
açıyoruz, aileleri özür diyor. Bu ço-
cukların suçu yok ki, affediyoruz. Ey
genç çocuklar lütfen tuzağa düşmeyin!"

Usta'ya cevap



TRABZONSPOR Başkanı
Muharrem Usta'nın dün düzen-
lediği basın toplantısında eleştir-
diği eski başkan yardımcısı Nev-
zat Aydın, twitter hesabından Usta-
ya 'Yalan makinesi' dedi.

TERS KÖŞE



Murat
BÖLÜKBAŞI

murat-hoca-1969@hotmail.com

Türkiye'de antrenör olmak

HÜRRİYET Gazetesi spor yazarı
Uğur Meleke, köşesinde paylaştığı
'Teknik direktörlük ölüyor' yazısından
sonra futbola kronikleşen bu konuyu
derinliğine yazma ihtiyacı hissettim.
Bu sorun sadece ülkemizin değil, dün-
ya futbolunun önemli bir sorunudur.
Ben antrenör kıymı konusunda Tür-
kiye ayağındaki nedenleri sizlerle
paylaşacağım. **İlk problem se-
zon başı kendisini gösterir,
konu siyasettir.** Siyasi erk'in ira-
desiyle takımın başına gelen antre-
nör, kulüp yönetimin, kamuoyun, ta-
raftanın, basının pasif muhalefetine
rağmen takımın başına gelir; dolay-
sıyla bu birliktelik olumsuz bir durumda
ilk durakta sonlanır. **İkincisi yöne-
ticidir.** Yönetici teknik idareye mü-
dahale ihtiyacı hisseder. Aslında o ku-
lübü idare etmekte ziyade takımı ida-
re etme kabiliyetine sahiptir(!) Ben
daha iyi yönetim düşüncesine ken-
dini öyle inandırmıştır ki, teknik
adamin sorumluluk alanına müdahale
kaçınılmaz, sonucu ise ayrılıktır.
Üçüncü ayak oyuncudur.

Antrenörün çalışma tarzını be-
ğenmeyen, forma şansı bulamayan,
sahaya yansıyan kötü oyunda so-
rumluluk almak yerine teknik direk-
törü hedef göstererek geçici bir
avans alan oyuncu ve oyuncu grubu,
antrenör kıymında en önemli et-
kenlerin başında gelir. Çünkü futbolda
kurumsallığı, ilkesi, yönetim ve yö-
netişim bilgisi, kabiliyeti, tutarlı çizgisi,
deneyimini olmayan idare anlayışı,
'Tüm oyuncular değiştiremeyiz bari
hocayı değiştirelim' anlayışı ile hareket
eder. **Dördüncüsü ülkemizde
oyun odaklı bir karardan ziya-
de sonuç odaklı kararlar alın-
masıdır.** Yani siz saha içi ve dışın-
da futbol adına olumlu her şeyi yap,
sonucu almazsan valizini toplama-
ya başlayabilirsin. **Beşincisi oyun-
cu menajerleriyle olan ilişki-
nizdir.** Futboldaki kirli ilişkilerin
önemli saç ayağından biri olan kulüple
organik bağı oluşmuş menajerlerin ku-
lüp yönetimleriyle olan çıkar ilişkilere
antrenörün görevine devam edip
etmeme noktasında belirleyici rol oynar.
**Altıncı ayak ise taraftar ve
basın ayağıdır.** Eğer bu iki unsur sizi
göndermeye karar verdiyse 'alemi
cihan' olsanız ilk beş ayağı geçseniz
de altıncı ayakta yatar, sezonu bitirme
ve kalibrenizi gösterme hedefinizi
bir başka umuda saklarsınız. Tüm bu
olumsuzlukları aşip başarıyla uzun sü-
reli bir kontrat yapıyorsanız ya
müthiş vizyonel, misyonel kurumsal
deneyimle sahip bir takımda çalış-
yorsunuz yada bir bukalemenunun
gösterebileceği doğal yetenekleri la-
yığı ile sergiliyorsunuz demektir.

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 4. İCRA DAİRESİTAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/702 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Küçükçekmece İlçe, 10737 Parsel, KÜÇÜKÇEKMECE Mahalle/Köy, SAFRA MAH. Mevkii,
Satışa konu taşınmaz; İstanbul, Küçükçekmece İlçesi, Tevfikbey Mahallesi,Köşk sokak ve Şehit Adem Tamrak Sokak
köşesinde, tapunun 10737 parsel numarasını teşkil eden ve Köşk sokaktan 17-19-21 dış kapı numarası alan
453,04m2 miktartlı kayden arsa vasıflı taşınmazın 10/454 hissesi niteliğindedir. Köşk Sokak ile Şehit Adem Tamrak
Sokak olmak üzere iki kadastral yola cepheli, Köşk Sokağa paralel cephesi 24mt, Şehit Adem Tamrak Sokağa paralel
cephesi 19mt civarında olan ve tapu kaydında tamamı 453,04m2 alana sahip arsa olarak kayıtlı taşınmaz üzerinde,
Köşk sokaktan 17-19-21 kapı numaralı bodrum kat+ 4 normal kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, kısmen
hemhudit 8942 parsel üzerine müşterek inşa edilmiş bina yer aldığı tespit edilmiştir. Söz konusu binanın bodrum katı
Köşk sokak ve Şehit Adem Tamrak sokaklardan iki ayrı girişi bulunan düğün salonu, zemin katı Köşk Sokak cephe-
sinde dükkan ile yoldan müstakil girişli daire, normal katlarında 17 nolu girişte on iki daire, 19-21 kapı numaralı girişte
on iki daire mevcuttur. Normal katta yer alan daireler, hol üzerinde iki oda, salon, mutfak, banyo-WC ile balkon ma-
hallerinden müteşekkil, ıslak hacim zeminleri seramik, salon ve oda zeminleri parke ve PVC olup, binada elektrik,
sihhi tesisat, doğalgaz tesisatları mevcut, daireleri PVC doğramalıdır. Binada bulunan dükkan ve düğün salonunda
zemin döşemeleri mermer ve mermer palediye kaplama, duvarları sıvalı ve boyalı, doğrama aksama alüminyum doğ-
rama şeklinde, zemin katta bulunan dükkanlar tel kepenkli, bina dış cephesi izolasyonu yapılmış durumda dış cephe
boyalıdır.Kapalı alanları itibarıyla toplam inşaat alanı 2380m2 civarında olan binanın, satışa konu 10737 parsel üze-
rinde kalan kısmı 1750m2 civarında olup, taşınmaz, bulunduğu mevki itibarıyla belediye ve altyapı hizmetlerinden ist-
tifade edilebilecek konumda, ulaşım imkanları elverişlidir. (Borçlunun 10/454 hissesine denk gelen kısım satıla-
caktır)

Yüzölçümü : 453,04 m2 **Kıymeti** : 64.585,02 ₺ (10/454 hisse bedeli) **KDV Oranı** : %18
İmar Durumu : Küçükçekmece Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Durum Şeffiğinin 09.01.2017
tarih, 443 sayılı imar durumu yazısına göre; Küçükçekmece İlçesi, Tevfikbey Mahallesi, 10737 parsel sayılı taşınmaz,
19.05.2013- 18.10.2015 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Sefaköy Halkalı Caddesi Çevresi Revizyon Uygulama İmar Pla-
nında, plan notlarının 2.1.maddesi hükümlerine haiz, E:1.75, 500m2den küçük parsellerde B-3 (Bitişik Nizam 3 kat)
yapılaşma şartlarında, TK2 Ticaret+ Hizmet Alanında ve kısmen de Yolda kalmaktadır.Bahse konu parselin bulunduğu
bölge doğal mania alanında kaldığından Ulaştırma Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün görüşüne istinaden
maksimum kat yüksekliği 6.50m uygulanacaktır denilmiştir.

Kaydındaki Şerhler : Yok

1. **Satış Günü** : 11/05/2018 günü 14:45 - 14:50 arası
2. **Satış Günü** : 08/06/2018 günü 14:45 - 14:50 arası
- Satış Yeri** : Tevfikbey Mah. Halkalı Cad. Küçükçekmece Adliyesi A Blok Giriş Kat,G-71 Nolu İcra Daireleriİhale Odası Sefaköy Küçükçekmece / İstanbul

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](https://www.esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artır-
mada tahmin edilen değer in %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek
şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci
günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da
malın tahmin edilen değer in %50'sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla
en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar
banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre
verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından
doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere
dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu
sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan harç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi
gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan
tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt
faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce
tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde is-
teyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi al-
mak isteyenlerin 2017/702 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.06/03/2018
(İLK M.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 775510(www.bik.gov.tr)

Pole pozisyonu Hamilton'ın

FORMULA 1 Dünya Şampiyonası'nda sezonun ilk yarışı Avustralya Grand Prix' sine Mercedes pilotu Lewis Hamilton ilk sıradan başlayacak. Bu sezon kariyerinde 5'inci kez şampiyonluğa ulaşmayı hedefleyen Mercedes sürücüsü Hamilton 1.21.164'lük derecesiyle pole pozisyonunun sahibi oldu.



Miami'de favoriler elendi

ABD'de düzenlenen toplam 8 milyon dolar ödüllü turnuva mücadele eden dünya 2 numarası Danimarkalı Wozniacki, Porto Rikolu Monica Puig'e 2-1 yenilerek elendi. Tek erkekler ikinci turunda ise Djokovic, Fransız Benoit Paire'ye 6-3 ve 6-4'lük setlerle 2-0 mağlup oldu ve turnuvada bir üst turu göremedi.



UEFA'dan Meler'e görev

FIFA kokartlı Türk hakem Halil Umut Meler, 27 Mart Salı günü Karadağ ile Fransa arasında oynanacak 21 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası Elemeleri maçında düdüklü çalacak. Meler'in yardımcılıklarını Ekrem Kan ve İbrahim Uyarcan üstlenecek. Dördüncü hakem ise Koray Gençerler olacak.

'FİKSTÜR AVANTAJI YOK'

Başakşehir Teknik Direktörü Abdullah Avcı, "Fikstüre inanmıyorum. Baktığımda fikstür, Başakşehir-Gençlerbirliği maçına galibiyet gösteriyor ama öyle bitmiyor" dedi



SÜPER Lig'in 27. haftasında deplasmanda T.M. Akhisarspor ile karşılaşacak olan Medipol Başakşehir'de teknik direktör Abdullah Avcı, açıklamalarda bulundu. Avcı, Beşiktaş karşısında iyi oyunla güzel bir galibiyet aldıklarını ve bunun kendilerini zihinsel açıdan rahatlattığını belirtti. Arda Turan'ın sakatlığı hakkında açıklamalarda bulunan Abdullah Avcı, "Arda, Beşiktaş maçı öncesi takımın iki antrenmanına katıldı. Özellikle milli takım arası da onun gibi oyuncular için kullanıyoruz. Risk atmamak için de Beşiktaş maçı kadrosuna almadık. Şu an takım antrenmanlarına katılıyor. Önümüzdeki Akhisar maçı itibarıyla bizimle olmaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

'KIRILMA ANLARI OLACAKTIR'

Ligde çok zorlu bir şampiyonluk yarışı içinde olduklarını belirten Medipol Başakşehir Teknik Direktörü Abdullah Avcı, "Herkesin her

yerde kazandığı veya kaybettiği bir lig yaşıyoruz. Yarış bu şekilde, birbirine sıkışık şekilde devam edecek. Kırılma anları olacak ama bunlar nerede, ne şekilde olur bilemem. 8 haftalık bu süreçte her maça oyuncularımız da biz de en iyi şekilde çalışıp, anları doğru değerlendirip, yapılacak hataları aza indirmekle sonuna kadar yarışın içinde olarak bu duyguyu yaşamak istiyoruz" diye konuştu.

'DOĞRU OYNAYACAKSIN, CEBİNE KOYACAKSIN'

Fikstürün avantaj veya dezavantaj sağladığına inanmadığını ve bunu da birçok karşılaşmada gördüklerini aktaran Avcı, "Fikstüre inanmıyorum. Fikstürün avantajı veya dezavantajına da inanmıyorum. Yaşın zamana baktığımda fikstür, Başakşehir-Gençlerbirliği maçına galibiyet gösteriyor ama öyle bitmi-

yor. Fenerbahçe-Akhisar maçı da öyle. O yüzden oyunun içinde her anında, sahanın içinde 68'e 105'te doğru odaklanacaksın, doğru oynayacaksın cebine koyacaksın başka türlü olmuyor" dedi.

'CENGİZ BİZİ MUTLU EDİYOR'

Roma formasıyla iyi bir performans gösteren Cengiz Ünder için de Avcı, "Bu yatırımla olacak bir şey. Cengiz, hızla gelişim gösteriyor. Arada sırada telefonla konuşuyoruz. Söylediğim tek şey var, kendine yatırım yapacak, kariyerine yatırım yapacak. Beklediğimiz şekilde devam ediyor. İnşiler, çıkışlar elbet olacak ama çok sağlıklı gidiyor ve bizi mutlu ediyor" ifadelerini kullandı.



JEREMAIN LENS'TEN ESKİ TAKIMINA GÖNDERME:

F.BAHÇE'DEN DAHA İYİYİZ

Beşiktaş'lı Jeremain Lens, Türkiye Kupası'nda

Fenerbahçe ile yapacakları maç öncesi, "F.Bahçe'den daha iyiyiz, kazanma şansımız yüksek" dedi

SPOR Toto Süper Lig, Ziraat Türkiye Kupası ve UEFA Şampiyonlar Ligi'nde bu sezon siyah beyazlı formayla çıktığı 25 maçta 4 gol 5 asist ile oynayan Lens, son zamanlarda sürekli eleştirildiğinin farkında olduğunu dile getirerek, "Burada istenilen seviyemi yakalamış değilim. Yapmam gerekenlerin farkındayım. En kısa sürede taraftarların beklentisine karşılık vereceğim" dedi. Lens, Trabzonspor ve Fenerbahçe karşılaşmalarındaki maçı kopartacak pozisyonları kaçırdığı için pişman olduğunu ifade ederken 8 maçı kazanmaları durumunda şampiyon olacaklarını ifade etti.

'YAPMAM GEREKENLERİN FARKINDAYIM'

Bir yılda Türkiye'nin iki büyük kulübünde oynamasına rağmen herhangi bir kıyaslama yapmak istemediğini belirten Lens, Beşiktaş'ta henüz istenilen seviyeye gelmediğini belirtti ve "İki kulüp arasında bir kıyaslama yapmak istemiyorum. 1 sezon Fenerbahçe'de oynadım ve şimdi artık Beşiktaş'ın oyuncusuyum. Doğrusunu söylemek gerekirse burada istenilen seviyemi yakalayabil-

miş değilim. Kendime, potansiyelime inanıyorum. Kulüp ve taraftarlar bana büyük destek veriyor. Onların beklentilerinin, burada yapmam gerekenlerin farkındayım. En kısa sürede onların bu beklentisine karşılık vermek istiyorum" diye konuştu.

"KADIKÖY'DE ŞANSIMIZ YÜKSEK"

Jeremain Lens, Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde 2-2'lik skorun rövanşında Kadıköy'de oynayacakları Fenerbahçe maçı için "Tabii ki zor bir maç ama biz daha iyi bir takımız. İyi bir rakibe karşı oynayacağız ve inanıyorum ki orada kazanmak için şansımız yüksek" yorumunu yaptı.

"AVRUPA'DA CİDDİ İZ BIRAKTIK"

Şampiyonlar Ligi'nde iz bıraktıklarını ifade eden Lens, "Her oyuncu Şampiyonlar Ligi'nde oynamak ister, daha fazla süre almak ister ama bununla ilgili hiçbir zaman garanti yoktur.Bence biz takım halinde grup aşamasında çok iyi bir iş başardık. Bayern Münih eşleşmesinde biraz şansız olduğumuzu söyleyebilirim. Ancak Avrupa'da ciddi bir iz bıraktık"dedi.

Alanya hazırlıkları



BEŞİKTAŞ, Spor Toto Süper Lig'in 27'nci haftasında Aytemiz Alanyaspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına dün sabah yaptığı antrenmanla devam etti. Antrenmana milli takımlarda olan Babel, Talisca, Atiba, Larin, Vida, Tosic, Medel, Quaresma, Gökhan Gönül, Fatih Aksoy, Alpay Çelebi ile tedavisi devam eden oyuncular katılmadı. Teknik direktör Şenol Güneş yönetiminde basına kapalı yapılan antrenman 1.5 saatte yakın sürdü. Antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapıldı.

'Come to Beşiktaş çok yaratıcı'

Hollandalı oyuncu Beşiktaş'a gelme sebeplerini, "Beşiktaş çok büyük bir kulüp. Şampiyonlar Ligi'nde oynadık bu sezon. Bu tabii ki de bir sebepti ama tek sebep değildi. 'Come to Beşiktaş' sloganı benim için tamamen yeni bir şeydi. Bence çok güzel, yaratıcı ve sıra dışıydı"dedi.



KOCAMAN'I KIZDIRDILAR

FENERBAHÇE'de Boluspor ile oynanan hazırlık maçındaki futbol teknik direktör Aykut Kocaman'ı kızdırdı. Genç ve az forma şansı bulan oyuncuların hazır olmayan görüntüleri, tecrübeli teknik adamı ligin son periyodunda bu isimleri değerlendirmemeye itti. Hazırlık maçı da olsa giydikleri formanın ağırlığı konusunda futbolcularını uyaran Aykut Kocaman, bö-

le bir görüntüyle bir daha karşılaşmak istemediğini oyuncularına aktardı. Öte yandan San Jacivertilerde milli arada sakat futbolcuların da tedavi süreçleri hız kazandı. İsmail Köybaşı ve Janssen'in önümüzdeki haftadan itibaren saha çalışmalarına start verecekleri öğrenildi. Teknik direktör Aykut Kocaman'ın milli oyuncuların yokluğunda duran top ve savunma organizasyonları üzerinde durduğu taktik antrenmanlar için millilerin dönüşünü beklediği ifade edildi.



Cımbızla okumak veya dinlemek

GÜZEL sözdür. "Ne kadar bilirsene bil, anlatabildiğin karşındakinin anlayabildiği kadardır." Zaten karşındakinin anlamak gibi bir derdi yoksa durum çok daha zordur. Bu durum son zamanlarda Aykut Kocaman için fazlasıyla geçerli. Onun basın mensuplarına "onu çekme, bunu çek" deyip bir yerlerini gösterme özgürlüğü yoktur. Espiri yapma özgürlüğü yoktur; yakınma özgürlüğü hiç yoktur. İsteyen spor yorumcusu sözlerinin içinden cımbız operasyonu yapıp, her türlü çarpıtmayı, hakareti yapma hakkına sahiptir.

Hakemler konusundaki açıklamalarından başlayalım. Bir noktanın altını çiziyor, "sadece bizim için değil, herkes için adalet istiyorum." Fakat, mevcut durumun nimetlerinden faydalananların böyle bir talebi yok. Benin sözüm Fenerbahçe yönetimine, teknik direktörünüze bu tür tartışmaların içinde yalnız bırakmayın, hatta bırakmayın. İşiniz protokol tribünden hakeme tepki göstermek değil, gerekiyorsa çıkan konuşun; teknik adamınız da futbolun içinde kalsın.

Kocaman, "bu şartlarda bizim maç kazanmamız çok zor" dedi. Bu ifadesini "kolay ve garantili maç kazanmayı istemek" diye okumak; çok önceden verilmiş bir hükümün uygulamaya koymaktan başka bir şey değil. O meşhur sezonda sarı-lacivertliler 18 maçın 17'sini kolay ve garantili şekilde mi kazandı? Şampiyonluk yarışındaki rakibinin iki hafta arayla aynı takımlarla oynadığı karşılaşmaları yan yana koyun. Arada fark gözükmüyor, gözüne giriyor. Bu dönemde Trabzon'u evinde, Galatasaray ve Beşiktaş'ı deplasmanda yeniyor. Kazansa şampiyonluk yarışına girecek olan Bursaspor, "Çanakkale geçilmez" savunması yapıyor. Bu puan kaybedilen tek maçı. Hangisi kolay diye hafızamı zorluyorum. Yine Gaziantepspor'un direndiği, hakemin iki bariz penaltıyı vermediği maç uzatma dakikalarında kazanılıyor. İki hafta sonra aynı takımda o direncin izleri yok. Hadi niyetlerimizi zorlayalım ve şike var diyelim, Peki, bu şike denen şey tek başına mı yapılır?

"2010-2011 sezonunun tüm hukuki süreç tamamlandıktan sonra her nedense yeniden yargıya taşınması.." sözlerinin yer aldığı değerlendirmeyi okurken bir an için Taraf veya Zaman gazetesi mi okuyorum diye düşündüm. Elimde bu gazete, bu sayfa vardı. Yazarın iyi niyetinden ise şüphem yok. Fakat bu durum son günlerde gündeme gelen 3 Temmuz tartışmalarının önemini gösteriyordu. Zira süreç bitmedi.



'Pastayı maaşından kesin'

GALATASARAY'a 2014-15 sezonunda 4.75 Milyon Euro gibi yüksek bir bonservis bedeli ile transfer olan Tarkan Çamdal'a sarı-kırmızılı taraftarların tepkisi bitmek bilmiyor. Bir türlü beklenen performansa yaklaşamayan Tarkan, kadroya bile giremiyor. Galatasaray'da 4. yılını geçiren 27 yaşındaki futbolcu toplamda 42 kez forma giyebildi. Galatasaray'ın resmi Twitter hesabı, dün Tarkan Çamdal'ın doğum gününü kutlayan bir mesaj paylaştı. Sarı-kırmızılı taraftarlar yapılan paylaşıma binlerce yorum yaptı ve Tarkan Çamdal'a olan tepkilerini dile getirdi. Taraftarlar, "Bu tweeti hafızamdan nasıl silebiliriz?", "Pastayı maaşından kesin" gibi espirili yorumlar yaptı.